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SVERIGES UTVECKLING - Varifrån varthän?

Sammanställt av Hembygdsvårdaren. Reviderad och uppdaterad 20231206 

Självpåtagen och brutal utveckling. Denna uttömmande rapport ger en utförlig historisk och 
framåtblickande översikt. Högaktuell idag! Många intressanta sidor. 

                                     
                               Med fokus på Sverige. Foto undertecknad
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FÖRORD - Aktuell bakgrund 2023

ISLAMISTISKA RASISTER, TERRORISTER och dessas anhängare utgör ett allvarligt, långsiktigt hot mot 
Sveriges säkerhet. Medveten import av muslimer från MENA - Middle East and Africa - innebär en EJ 
integrerbar immigration. Förstärks av muslimers blinda okritiska tro på Koranen. 

Islamisters rasism avslöjades öppet i Sverige efter Hamas terrorangrepp på Israel, det värsta i Israels 
historia, med direkt attack på och massaker på 1200 värnlösa civila 20231007.

□ Islam och demokrati är oförenliga med varandra! 

□ Islam och sekularism är oförenliga med varandra! 

□ Om man väljer islam så måste man glömma bort såväl demokrati som sekularism. 

□ Islamister har INTE sin lojalitet med Väst och västerländska värderingar. Demokrati är endast ett
svepskäl för dem att uppnå det högre målet - det vill säga Allah! 

“DET SEKULÄRA SVERIGE kan inte i sin vildaste fantasi förstå en diametralt annorlunda kultur som 
bokstavstroget strävar 1400 år bakåt i tiden - än mindre kunna reformera densamma! 
Inget västerländskt samhälle i världen har lyckats integrera muslimer.” https://samnytt.se/forskare-
inget-vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/ 

VÄNSTERPARTIERNA (S+V+MP+C) lämnade 2012 - 2022 över polisens våldsmonopol (herravälde) till
dagens galna brottsutveckling. Vänstern har sedan 1990-talet bidragit till en ISLAMISTISK MAFFIA-
infiltrering i den svenska “djupa staten” på samhällets alla nivåer, från domstolar till vårdcentraler. 
Utrensning av islamistiska infiltratörer krävs om Sverige ska “räddas”.  

 ❌ BEFOLKNINGSUTBYTET gör Sverige till Europas första ISLAMISTISKA DIKTATUR genom 
överlägset högst andel muslimer ca år 2050 https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet 

https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet
https://samnytt.se/forskare-inget-vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/
https://samnytt.se/forskare-inget-vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/
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Vänstern har genom lögner och megafoner i hög grad lyckats föra svenska folket bakom ljuset. 

“HUR YTLIGA OCH LÄTTKÖPTA ÄR INTE SVENSKA VÄLJARE?”  

“Hur naiva är ni - och måste ni själva och era anhöriga bli DRABBADE för att FÖRSTÅ att våra tidigare
(nya M) och (S) regeringar har lockat hit ISLAMISTER och EXTREMISTER med era pengar? 

Regeringarna har CENSURERAT er konsekvent, de har HÅNAT er, de har TYSTAT er och och de har sett
till att vi idag har FIENDER BLAND OSS som vill UTROTA OSS - men är våra GRANNAR. 

De har TVINGAT oss mot vår vilja att ÖPPNA våra gränser, hem och plånböcker till de som HATAR 
våra värderingar, vår demokrati, ja ALLT VI TROR PÅ. De har t o m tvingat oss att FÖRSÖRJA dessa 
med skattemedel.” - Bianca Muratagic 2021

SD tar Sverige till akuten 20230928; ”Richard Jomshof (SD) talar klarspråk om gängvåldet – debatt 
mot Ardalan Shekarabi” (S) på YouTube. https://youtu.be/ZvTQppxq2mI?si=MIyizPEXwNAT8rhM 

Även etniska svenskar kommer ca 2050 tvingas till underkastelse under ‘fredens’ ideologiska 
‘religion’ ISLAMISM, som skördat fler offer än övriga ideologier och politiska system tillsammans, 
såsom NAZISM och KOMMUNISM.  NAZISMEN ville upprätta TREDJE RIKET - ISLAMISMEN vill 
upprätta KALIFATET. Foto Fb

https://youtu.be/ZvTQppxq2mI?si=MIyizPEXwNAT8rhM
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1- IMPORT AV IMMIGRANTER - Sker mot folkviljan

“I en DEMOKRATI byter folket ut politikerna - I SVERIGE byter vänster-politikerna ut 
folket.”

Utbytet prognostiseras slutfört ca 2050 med en svensk befolkning då bestående av >30% muslimer 
med en för landet historiskt totalt främmande ideologi och livssyn. Det vi ser är en pågående 
diskriminerande FÖRNEDRING AV SVENSK ETNICITET, KULTUR OCH DEMOKRATI, initierad av de 
tidigare (nya M) och (S) ledda vänster-regeringarna.

PÅTVINGAD IMMIGRATION TILL SVERIGE - Vänstern röstfiskar sedan ca 25 år i giftigaste vattnen

Vänstern med främst Socialdemokraterna lierar sig sedan 1990-talet med världens mest 
våldsförhärligande kulturer i hopp om ett lättfångat, ökat väljarstöd från dessa. Vänstern röstfiskar 
således efter massimmigration från MENA-länder (Middle East North Africa) och agnar kroken  med 
lockbeten om 'all inclusive' - medan etniska svenskars motstånd fortsatt bryts ner av Vänstern och 
dess megafoner med hot om att kalla de som opponerar sig för ‘rasister’ och ‘islamofober’. 

Svenska ‘rasister/islamofober’ vill naturligen av ren självbevarelsedrift stoppa import av islamisk 
Monokultur, som av Vänstern skönmålas som dess motsats - nämligen Multikultur. Islam bekämpar 
all kultur som inte främjar dess ideologis utbredning och som därför i realiteten tvingande förbjuder 
öppna, fria, västerländskt demokratiska kulturyttringar. Sker exempelvis i teokratiska diktaturer som 
Iran, Irak, Afghanistan, ..., eller mer eller mindre i övriga 50-talet islamiska stater.

Ett win win förhållande föreligger; dels för MENA immigranter med avsikten att sprida ISLAMISM 
mot löftet att få komma till himlen - och dels för Vänstern med avsikten att med ökat väljarstöd 
sprida SOCIALISM och KOMMUNISM för att få komma till egen ideologisk maktfullkomlighet.

Henrik Jönsson i “Vänstern och Islam” 202310  https://youtu.be/tj6jAfSQANU?si 

 Foto Fb

“Andelen 30% MUSLIMER i Sverige 2050 - uppnås OAVSETT om invandringen skulle ha stoppats 
2022 eller ej. DEMOKRATIERNA föll i Egypten vid 16% och Libanon vid 17% MUSLIMER. Har något 
land klarat högre andel MUSLIMER än 20% med bibehållen DEMOKRATI??? 

https://youtu.be/tj6jAfSQANU?si
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BEFOLKNINGSUTBYTET gör Sverige till ISLAMISTISK DIKTATUR ca 2050” 
(Ref https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet och Pew Research Center) 

MUSLIMER i Sverige har ökat från <1% 1970 till >14% år 2020. Över 70% av 2 milj immigranter 
sedan år 2000 kommer från muslimska länder. Med invandring och befolkningstillväxt 
prognostiseras andelen muslimer uppgå till >30% år 2050. Eller 50-100% fler muslimer per capita i 
Sverige än i övriga EU-länder (Ref Pew Research Center, 2017). 

VÄLKOMNANDET sker trots att KRISTNA är den mest förföljda folkgruppen - av just MUSLIMER (Ref 
Center for the Study of Political Islam). 

Regeringarna (nya M) och (S) PARASITERADE på det egna folket genom att låta svenskar förnedras 
till att med skattemedel tvingas BEKOSTA den eskalerande infiltreringen av människor från främst 
MENA länder, vars politiska mål är att långsiktigt göra Sverige till en ISLAMISTISK DIKTATUR.  

MED “ALL-INCLUSIVE” lockar dessa regeringar hit POLITISK ISLAM, en sedan 600-talet 
OREFORMERAD INVASIV IDEOLOGI, som med sina SHARIA lagar kräver förakt för och avrättning av 
otrogna. Förbjuder med dödsstraff övergång till annan tro/ideologi. Den som föds som muslim tillåts 
inte avsäga sig religionen utan förödande konsekvenser beroende på muslimsk gruppering. Detta 
OMÖJLIGGÖR INTEGRATION och än mindre assimilation i västerländskt KRISTNA mottagarländer.

ISLAM ÄR SJÄLVUPPFYLLANDE OCH DÄRFÖR SJÄLVGÅENDE FÖR SIN UTBREDNING 

Sker medelst 

▪ KVINNOFÖRTRYCK att jämställas med FÖRSLAVNING (utbildning förbjuden, barnalstring typ varje 
år, könsstympning, stening, balkongkastning efter “otrogenhet”,  ... Ovan förtryck isolerar effektivt 
kvinnor från integration med det svenska samhället och stärker samtidigt effektivt patriarkala 
klaners maktpositioner 

▪ JIHAD (heligt erövringskrig enligt KORANEN) och predikas av vissa imamer - vilket förnekas till 
media. Ett lågintensivt krig med sprängningar, skjutningar (även mord på svensk polis 2021), 
förnedringsrån, förnedringsvåldtäkter, bedrägerier, .... som UPPOFFRINGAR, och därefter 

▪ HIMMELSKA BELÖNINGAR för detta i all evighet. 
Således ett win-win case för både ISLAM och ett primitivt PATRIARKAT, som lär sig detta i 
koranskolor från tidig ålder - och som vuxna lever kvar i MEDELTIDEN. 

▪ KRAV PÅ BOKSTAVSTROGENHET till, d v s TOLKNINGSFÖRBUD av KORANEN gäller för muslimer. 
Konvertering till annan ideologi/religion är dessutom förenat med hot om dödsstraff från egna 
klanen och med Koranens hot om att tvingas brinna i helvetet i all evighet.

Jämför med kristenhetens BIBEL som är öppen för och TILLÅTER TOLKNING av dess texter.

Löfvén (S) i riksdagen 20210313: “Vi kommer aldrig kritisera ISLAM”. 

https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet
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“Hvordan kan en religion som har separasjon / segresjon av kvinner være lovlig i vesten og i 
Norge?” - Roger Storsveen

Immigranter (muslimer) från MENA länder är dock enligt polsk lag illegala 2023.

“UTEN denne KVINNEUNDERTRYKKKINGEN forsvinner islams forutsetning for å regjere. Settes 
kvinnene fri, krakelerer det islamske huset. De islamske normene vil oppløses, kvinner er blitt likestilt 
på linje med menn, og dermed forsvinner menns makt over kvinnene.” Hege Storhaug 

"VI LEVER I ETT SKUGGKALIFAT där vi tar mer hänsyn till ISLAMISKA TABUN än till våra egna 
värderingar och lagar." - Ivar Arpi

ETT ISLAMISTISKT SKRÄCKVÄLDE 

av typ LIBANON, IRAK, IRAN, AFGHANISTAN,..., är under vardande I SVERIGE, där hälften (50%) av 
massimmigrationens växande skaror om 2 miljoner VILL HA SHARIA lagar - eller redan lever under 
dessa inför häpna, oförstående, sekulära svenskar. 

Det med olika folkslag klanuppdelade och SHARIA trogna AFGHANISTAN förmådde inte göra 
motstånd mot den starkt ISLAMISTISKA talibanrörelsens snabba återtåg 202108. Det lär oss att det 
muslimska patriarkatet “VILL INTE HA västerländsk demokrati, yttrandefrihet, kvinnors jämlika rätt, d
v s en human rättsstat formad efter den västerländska, KRISTNA civilisationen. SHARIA lagarnas krav 
på död åt otrogna låter sig ej omtolkas.” - Dick Erixon. https://samtiden.nu/2021/08/99-procent-av-
afghanerna-vill-ha-sharialagar/ 

(“Regeringssoldaterna kan INTE skjuta på de heliga talibanerna enligt ISLAMS synsätt. En dödad 
taliban kommer till ett ISLAMSKT paradis som martyr, och en BÄTTRE plats finns inte. 
Soldaten som dödade kommer till det islamiska helvetet, och en VÄRRE plats finns inte” - P J 
Malmsten, H G Eriksson, L Matikainen)

GLOBAL DÖDSFIENDE

ISLAM har för sitt krav på utbredning förblivit DÖDSFIENDE till ALLA andra religioner/ideologier och
till “feltolkningar” av ISLAM. ISLAM ser andra civilisationers FRIHETER som ett HOT. Därav totalt 270 
miljoner dödsoffer i ISLAMS namn, över tid FLER än av KOMMUNISM (100), NAZISM (11) och 
FASCISM (0,5) tillsammans. (Ref Center for the Study of Political Islam).

KRISTENHETEN med “Du ska älska din nästa” söker med empati rädda “nödställda” - men är BLIND 
för muslimers invasiva ideologi ISLAM, som kräver JIHAD (religiöst krig) för expansion och för 
insatsen utlovas ett HIMMELRIKE i all evighet. 

https://samtiden.nu/2021/08/99-procent-av-afghanerna-vill-ha-sharialagar/
https://samtiden.nu/2021/08/99-procent-av-afghanerna-vill-ha-sharialagar/
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SVERIGE - EUROPAS MEST ISLAMISTISKA LAND 

Sverige har, efter 100 000 immigranter i snitt per år sedan år 2000, nu 50%-100% FLER MUSLIMER 
och därför 50%-100% FLER ISLAMISTER per innevånare än övriga EU-länder (Ref Pew Research 
Center). Yngre immigranter ovilliga till integration är dessutom RADIKALARE än föräldragenerationen
(Ref officiell statistik). Sammantaget övergår Sverige till att allt mer DESTABILISERAS.

Eftersom ca 70% av av 2 miljoner immigranter sedan år 2000 är MUSLIMER (Ref till offentlig statistik)
och minst ca 70% av dessa önskar SHARIALAGAR (Ref till enkäter), är idag Sverige befolkat med 70% 
x 70% × 2 miljoner = ca 1 miljon presumtiva ISLAMISTER/JIHADISTER. (Hela 92-98% av muslimer i de
främsta emigrantländerna (MENA) till Sverige önskar SHARIALAGAR, d v s är ISLAMISTER. - Ref Pew 
Research Center).

SNÖBOLLEN ÄR SATT I RULLNING

ISLAMISTER befinnes nu infiltrerade på ALLA NIVÅER i samhällskroppen. Har skett genom 
invitationer av (C) från början på 1970-talet och i större skala av (S) sedan1990-talet. Vidare genom 
massimmigration från MENA länder pådriven av (nya M) och (S-Mp-C-L+V) från 2000-talet.

-  FRÅGA: “⭕ VARFÖR välkomnar vi de som vill utrota oss? VARFÖR de som vill ta över vårt 
land?”  - Till att med tiden bli till en kommande teokratisk diktatur?

-  SVAR: ⭕ Ett win-win föreligger: Vänstern blir KORTSIKTIG röst-vinnare 2026 (med 
MARXISM/GLOBALISM som mål), ISLAM blir LÅNGSIKTIG erövrings-vinnare senast 2050 (med
ett GLOBALT KALIFAT som mål). (Ref Pew Research Center)

KOLONISATIONEN AV SVERIGE

MED 100 000 IMMIGRANTER/ANHÖRIGINVANDRARE, I SNITT lika andelar 50%/50% PER ÅR sedan 
år 2000, fortsätter importen i SAMMA gränslösa omfattning år från år - även under pandemiåret 
2021 - trots Vänsterregeringens påståenden om motsatsen. Fortsätter t o m även under 2023 trots 
vänsterns valförlust 2022.

Flertalet (60-80%) är EKONOMISKA FLYKTINGAR - HELT UTAN ASYLSKÄL (Ref officiella 
uppskattningar). 

Immigranter till Sverige utgörs till 50% (se ovan) av potentiella RELIGIÖSA KRIGSSOLDATER värvade 
för JIHAD och SHARIA lagar. Många åker hem på semester till landet de påstår sig ha flytt ifrån....  
Upp till hälften är anhöriginvandrare (Officiell stat, Ekonomifakta). 
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AFFÄRSIDÉ 1

EMIGRANTER TAR HIT ÄLDRE ANHÖRIGA, får asyl som ANHÖRIGINVANDRARE, klassas som 
pensionärer och får GARANTIPENSION. Åker sedan hem till hemländerna och lever gott. 

Invandrare som kommer till Sverige och påstår att deras föräldrar är döda har fått över 15 miljarder i 
“EFTERLEVANDEPENSION” under åren 2009-2018. Någon kontroll av om föräldrarna lever görs inte. -
Ref Riksdagens utredningstjänst RUT

Vänsterregeringen förhalade medvetet en reformering av SVENSK LAGSTIFTNING på områden vilka 
gynnar denna nya väljarbas, medan strävsamma svenskar betalar och svenska pensionärer har svårt 
att klara ekonomin.

AFFÄRSIDÉ 2

MUSLIMSKT ÖVERTAGANDE sker genom hög NATIVITET (5-10 barn) från låg mödraålder och därtill 
ANHÖRIGINVANDRING (minst 50% av immigranterna) som affärsidé för diverse BIDRAG 

- Barnbidrag, flerbarnstillägg, bostadsbidrag, äldreförsörjningsstöd, garantipension, lön som 
personlig assistent till handikappade anhöriga, ...  

KORANENS krav på ideologins utbredning stöder muslimers höga NATIVITET med utlovade 
HIMMELSKA BELÖNINGAR i all evighet. (Ref Center for the Study of Political Islam och Pew Research 
Center). 

AFFÄRSIDÉ 3

VÄLORGANISERADE NÄTVERK för narkotikahandel samspelar med dito för bedrägeri- och 
terrorverksamhet med utpressning. Bedrägerier stöds av teknikutvecklingen på nätet. Det dödliga 
skjutvapenvåldet i Sverige hänger ihop med konflikter mellan dessa nätverk. - Ref Polisens Nationella
Bedrägericentrum (NBC).

ISLAM - ETT SJÄLVSPELANDE PIANO - i all evighet.

Av ANDRA GENERATIONENS muslimer med integrationssvårigheter lever många dessutom efter en 
RADIKALARE ISLAM än föräldragenerationen (Ref offentlig brottsstatistik). De yngre ser ISLAMISM 
som sin historiskt långsiktiga FRAMTID med KORANENS löften om ett framtida himmelrike. 

“Genom sin tro på ALLAH gör de saker vilka ALDRIG skulle tillåtas i deras föräldrars hemländer - men 
de är ju SVENSKA medborgare och döms efter svensk lag. Vi har ett gäng ‘svenskar’ som HATAR 
Sverige - utom bidragen.... och de blir FLER genom hög NATIVITET - även om Sverige skulle stänga 
gränserna”- Björn Kåverud
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Muslimska ungdomar får dessutom, med stöd från KLANEN, ett ÖVERTAG över svenska våldsutsatta 
ungdomar, vilka EJ åtnjuter motsvarande snabba stöd från polis och föräldrar, de senare är ofta 
rädda för vedergällning.

 ❌ SVENSKA MÄN SNART I MINORITET 

Ref socionom Gunnar Sandelin och “Affes statistikblogg” 202111

FORTSATT BYTE AV BEFOLKNING på Sverige och snabbast går utbytet nu bland YNGRE MÄN. Bland 
21-åringar var 12% av männen födda i Afghanistan vid utgången av 2020. Ref SCB.

“SVENSKA MÄN MELLAN 15-44 ÅR KAN VARA I MINORITET i Sverige redan om cirka 15 år (ca 2035),
om invandringen och den demografiska utvecklingen i landet fortsätter som nu. Personer med 
utländsk bakgrund under 2000-talet till och med 2020 har ÖKAT med 1,5 miljoner, medan de 
svenskättade har MINSKAT med 160.000. 

GRUPPEN BIDRAGSINVANDRARE från MENA (Mellanöstern och Afrika) dominerar totalt. (Till 
personer med UTRIKES BAKGRUND räknas utrikesfödda, inrikesfödda med två utrikesfödda föräldrar 
samt hälften av dem som har en utrikesfödd och en inrikesfödd förälder)”. 

“2002 hade 22% av alla folkbokförda MÄN I SVERIGE MELLAN 15-44 ÅR UTRIKES BAKGRUND, idag är
den hela 37%. År 2030 beräknas siffran ha ökat till 46%. Ytterligare fem år framåt, 2035, kommer 
dessa män vara i MAJORITET i landet. 

MINSKAR MAN ENDAST INVANDRINGEN kommer man INTE kunna stoppa utvecklingen, eftersom de
här grupperna växer inom Sverige OAVSETT om vi stänger gränserna eller inte. En förklaring är att de
skaffar fler barn genom överlägsen NATIVITET. Detta innebär en enorm och IRREVERSIBEL 
förändring av det svenska samhället. Svenskarna blir en MINORITET!” 

IRREVERSIBEL UTVECKLING

▪  “1994 - Muslimska Brödraskapet (islamism) inleder ett samarbete med Socialdemokraterna. Under
åren som följer bildar Brödraskapet över 20 olika organisationer i Sverige som tillsammans får över 
600 miljoner kronor per år. Politisk islam (islamism) växer gradvis ihop med den svenska 
socialdemokratin (socialism). 

▪ För några år sedan började Socialdemokraterna förstå att de var infiltrerade (med islamism), men 
kan ingenting göra. 17 muslimska jurister, som är knutna till svenska domstolar, har samröre med de 
kriminella nätverken. 2023 i Botkyrka har narkotikahandlarna tagit över Socialdemokratiska partiet. 
Man tvättar sina pengar genom att köpa skolor och vårdbolag. På så vis får man ännu mer 
välfärdspengar. Sveriges ekonomi dräneras på pengar som hamnar hos islamistiska 
terrororganisationer som PLO och Hamas och i Somalia.” Stefan Torssell 20123101
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▪ “KLANKULTURER stärks - både FREDLIGA familjer och KRIMINELLA nätverksbaserade

▪ SVENSKAR försvagas rättsligt - blir i ökande grad SKYDDSLÖSA

▪ SAMHÄLLET upplöses - PRIMÄRA BASALA FUNKTIONER fungerar allt sämre 

▪ SVENSKAR tillåts EJ gå i opposition genom påtvingad censur och tystnadskultur” 
- Ref Gunnar Sandelin. https://swebbtv.se

▪"Sveriges valsystem HOTAR vår framtid” - Joel Nylander https://youtu.be/qb3x0F7pOHc  

︎ 

SVENSKAR BETALAR FÖR SIN KULTURS UNDERGÅNG

Endast hälften (50%) av de asylsökande förmår försörja sig själva under överskådlig tid (Ref 
Riksdagens utredningstjänst 2021). Sverige har i därmed i realiteten förvandlats till ett gigantiskt 
“FLYKTINGLÄGER”.

SAMSPEL (WIN-WIN) FÖREGÅR ISLAMISTISK DIKTATUR - Sverige står på tur

Ledare för MARXISM (socialdemokrater, kommunister inkl. C + Mp) och dito för ISLAMISM 
samspelar, även om de var för sig syftar till EGEN TOTALITÄR MAKT.

För Vänstern (S V C MP) och historiskt även (nya M) var det VIKTIGARE att som landsförrädare 
KORTSIKTIGT “köpa” röster och politisk makt av ISLAM - än att LÅNGSIKTIGT bli 
eliminerade/likviderade av samma ideologi, troligen 2050. SKEDDE I IRAN 1979. 

Dödliga SHARIALAGAR styr redan i Sveriges ghetton. “(S)kit detsamma hur det går med Sverige - Vi 
politiker och våra utvalda ämbetsmän är ansvarsbefriade i lag sedan 1980-talet”.

ARMA SVENSKA FOLK 

Era historiskt lojala partier har KAPATS och INFILTRERATS av ISLAMISM, globalt med 270 miljoner 
offer, över tid långt fler än av NAZISM, KOMMUNISM och FASCISM tillsammans! (Ref Center for the 
Study of Political Islam).

“INTEGRATIONEN AV UTOMEUROPEISKA INVANDRARE 

har i generell mening MISSLYCKATS. KULTURELLT bestämda olikheter är en REALITET, inte ett 
rasistiskt påhitt” - Anders Person

“MIGRATIONEN har övergått i en DESTABILISERANDE KOLONISATION av Sverige. 

https://youtu.be/qb3x0F7pOHc
https://swebbtv.se/
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Det pågår en ÅDERLÅTNING av resurser, av materiella, andliga och moraliska reserver, en 
FÖRVITTRING av tillit, sammanhållning, självförtroende, nationell identitet och självuppfattning. Den 
etniskt och kulturellt homogena, trygga, effektiva och internationellt beundrade

FREDSIDYLLEN har lokalt övergått i DYSFUNKTIONELLA, MÅNGKULTURELLA DYSTOPIER med 
ISLAMISTISKA enklaver - bortom svenska lagar och social kontroll. 

Den avspända TRYGGHET, som jag förknippar med min ungdoms Sverige, har FÖRBYTTS i förnekelse, 
förträngning, uppgivenhet och avtrubbning – eller - oro, vrede och förtvivlan över ett land som 
SUCCESSIVT UPPHÖRT ATT VARA SVERIGE.” - Anders Person

Kampen om “grindslanten” i fattig-Sveriges Rotebro i Sollentuna, aktuellt kring 1850  - 
prognostiseras åter bli aktuell kring 2050. “Grindslanten” av August Malmström, 1829-1901. 

 BÖRJAN TILL SLUTET - (S) begår LANDSFÖRRÄDERI❌  

▪ När (S) säljer ut kungariket Sverige till MUSLIMER genom BARCELONA AVTALET 1995 - mot 
förhoppning om oljeleveranser och 

▪ När (S) lovar SVERIGES MUSLIMSKA RÅD (SMR) 1999 att få in MUSLIMER in på riksdagslistor, 
landstingslistor och kommunala fullmäktigelistor - mot politiska röster och samarbeten mellan (S) 
och ISLAM företrädare

▪ När (S) därigenom öppnar för ISLAMISM att ta över Sverige prognostiserat till 2050. 
https://www.s-sanningen.com/barcelonaavtalet

https://www.s-sanningen.com/barcelonaavtalet
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SVERIGE TAS ÖVER AV ISLAM - “THE TIPPING POINT” ÄR REDAN PASSERAD

Sveriges befolkning prognostiseras 2050 uppgå till >30% MUSLIMER (upp till dubbelt relativt 
folkmängden mot övriga EU-länder), vilket HISTORISKT har RÄCKT för ISLAM och ISLAMISTER att ta 
över MAKTEN. 

 Andelen >30% MUSLIMER i Sverige 2050 - uppnås OAVSETT om invandringen skulle stoppas ❌
2022 eller ej. DEMOKRATIERNA föll i Egypten vid 16% och Libanon vid 17% MUSLIMER. Har något 
land klarat högre andel MUSLIMER än 20% med bibehållen DEMOKRATI??? 

 BEFOLKNINGSUTBYTET gör Sverige till ISLAMISTISK DIKTATUR ca 2050 ❌
(Ref https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet och Pew Research Center) 

https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet
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2- KOSTNADER - Utgifter - Nedskärningar - Försörjning

EKONOMIN SÄTTER GRÄNSER FÖR DET MÖJLIGA 

“Sossarna, vad gör man med sådana människor?  Dom finansierar skattevägen dom absolut värsta 
mördarna i världen genom att bedra Sverige till att begå självmord” - B Rhenman.

Lågutbildade (S Mp C) politiker RÅNADE Sverige på landets välstånd. Går bl a till EGNA FICKOR och 
generöst till EU/FN:s (MEDLEMS -) AVGIFTER, m m. Hoppet står till meriterande och framtida 
positioner hos den GLOBALISTISKA (finans-) eliten inom EU/FN.

“En politik, som inte har gagnat hjälpbehövande utan till STÖRRE delen riktats till 
VÄLFÄRDSMIGRANTER, snyltare, bedragare och kriminella” - Claudia de Longueville

INTEGRATIONENS KOSTNADER 2021

- Ref  Henrik Jönsson 20211009 https://youtu.be/10DGFZNi2B4 och Svenskt Näringsliv:

  ❌ “ICKE SJÄLVFÖRSÖRJANDE kostar Sverige 270 mdr om året (i transfereringar och uteblivna 
skatter). Jämför med Svenskt RÄTTSVÄSEN 53 mdr och FÖRSVAR 63 mdr.

 Endast 3,7 AV LANDETS 10 MILJONER INVÅNARE ❌ står för både sin egen och övriga samhällets 
försörjning. DEN ANDELEN ÄR FÖR LÅG! Ett övergripande politiskt mål måste vara att öka graden av 
SJÄLVFÖRSÖRJNING och minska graden av FÖRSÖRJNINGSSTÖD.”

Av Sveriges 5 milj ARBETSFÖRA är 1,3 milj ARBETSLÖSA ( 1,3/5 =26% ). D v s var 4:e arbetsför är 
arbetslös. 

 “❌ Sverige har därvid EU:s HÖGSTA ARBETSKRAFTSUTBUD av LÅGUTBILDADE ARBETSLÖSA 
(räknat per capita). - “Är något mycket POSITIVT för Sverige!!!” enligt en ICKE IRONISK Finansminister
Andersson (S) 2021! Se YouTube klippet ref till ovan

LÅNGTIDSARBETSLÖSA (> 1 år) är 190 000 pers  ( 0,190/5 =4% ) är EJ ANSTÄLLNINGSBARA i Sverige 
där i regel högre utbildning krävs!

 ❌ FÖRSÖRJNINGSBÖRDAN är EJ långsiktigt HÅLLBAR för landets SAMMANHÅLLNING 
- Vare sig EKONOMISKT, KONKURRENSMÄSSIGT eller MORALISKT!” 

IMMIGRATION, INTEGRATION 
(Tillkommer ökade kostnader för den enskilda individen genom NEDSKÄRNINGAR av 
samhällsservice) - Ref officiella årsvisa svenska budgetar 2015-2021:

• KOSTNAD 270 miljarder om året för MIGRATION och INTEGRATION (Jfr FÖRSVARET 63 mdr)

•  KOSTNAD VAR OCH EN AV 3,7 MILJONER MED ARBETE I SNITT 1 600 KR PER MÅNAD i ÖKADE ❌
SKATTER och AVGIFTER [ (70 000 mln/(5-1,3) mln /12) = ~ 1 600 kr/pers per mån ] 

https://youtu.be/10DGFZNi2B4
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• FÖRVÄRVSARBETANDE PLUNDRAS med skatter och avgifter i snitt på 74% av medianlönen före 
skatt. (Ref officiella källor 2019 sammanställda av Björn Olanders). 

•  EN ASYLSÖKANDE KOSTAR I SNITT 74 000 KR PER ÅR under sin återstående livstid, totalt  närmare 
3 miljoner kronor (Ref Finansdep/ ESO gruppen 2018).

ALDRIG I VÄRLDSHISTORIEN

har väl så många ideologiska FIENDER till ett lands KONSTITUTION och MOT folkets vilja LOCKATS in 
över landgränsen bidragsvägen såsom med “ALL INCLUSIVE”. Har skett helt KRAVLÖST till mottagare 
med t o m multipla identiteter. BIDRAG och FÖRTURER för stora barnkullar har blivit den geniala 
affärsidén, som även ISLAM för sin utbredning ger sin välsignelse. 

 Foto Fb

MAN KAN KALLA SIG FÖR "FLYKTING" och påstå att man kommer från ett land som har krig UTAN 
att ha id-handlingar. Sedan ges dessa FÖRTUR till BOSTÄDER och rätt till en kravlös 
BIDRAGSFÖRSÖRJNING liksom till PENSIONSSYSTEMET - utan att ha arbetat 1 timme i Sverige. 

‘IMMIGRANTER’ 

• Som kom hit och RESTE HEM så fort dom fått tillstånd med våra BIDRAG GODKÄNDA 

• Som bodde i 40 kvm delat på nästan 100 pers för att behålla bidrag

• Som fick LÅN för studier och for hem till Somalia, Afghanistan, Irak,... 

• Som får PENSIONER utan att ha gjort ett handtag här

• Som får EFTERLEVANDEPENSIONER: barn upp till 22 år vars föräldrar sägs ha avlidit. Upp till över 
70 000:- årligen?, trots att föräldrarna aldrig satt sin fot här och medan dödsintyg saknas!
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INGEN har blivit ÅTERBETALNINGSSKYLDIG när föräldrarna återuppstått från de döda???!!!!! Det 
här är en bråkdel av mitt liv som beslutsfattare på Rättsavdelningen på Migrationsverket.”  
- Källa: Katta Svensson. Jobbade på Migrationsverket i 29 år.

ASSISTANSBEDRÄGERIERNA 

“har kostat de svenska skattebetalarna ungefär 40 MILJARDER KRONOR. Alla barn som föds i Sverige 
genomgår hälsokontroller, varför få svenskar har kunnat ljuga om funktionshinder. Assistanshärvan 
exploderade med utländska kriminella som kom till Sverige som flyktingar. En i familjen sa sig ha ett 
funktionshinder och resten i familjen blev LIVSTIDSFÖRSÖRJDA som personliga assistenter. Många 
har haft ett flertal identiteter och fått ut försörjningsstöd och andra stöd. En del har fått stöd 
samtidigt som de har jobbat svart. “- Stefan Torssell

"Vi har flera HANDIKAPPADE med oss". - “Ja vi vet ju hur det är tänkt med det. Komma till 
pengaparadiset Sverige, söka som PERSONLIG ASSISTENT till de handikappade och leva gott på det. 
Så har mycket av våra försäkringspengar FÖRSKINGRATS av hitresta bedragare! Några går det inte 
så bra för, och då dumpas de på hem.” - Mari Eriksson

FRI INVANDRING UTAN MOTKRAV - HAVERERAR VÄLFÄRDSSYSTEMEN 

- Upprepade avslag på asylansökningar innebär i praktiken enbart:  

“Så här tycker i alla fall vi (staten/kommunen). Men ni gör naturligtvis som ni själva vill. Här får ni 
listan på alla grundläggande förmåner och rättigheter som ni och era barn åtnjuter, även om ni inte 
respekterar våra beslut att ni inte har rätt att vistas i landet.” - Vänsterregeringen.

Närmare fri invandring än den vi har/haft till Sverige går det inte att komma. Trots lögnaktigt tal om 
EU:s miniminivå. https://sverigesradio.se/avsnitt/1713476  - Birgitta Sparf 202104

 OVAN FÖRAKTFULLA SLÖSERI ❌

med skattebetalarnas pengar kommer att få VÄLFÄRDSSYSTEMEN att HAVERERA, när med ökad 
invandring från MENA länder allt FÄRRE tvingas försörja allt FLER. År 2021 uppskattas 675.000 
utrikesfödda gå på bidrag. Tål att upprepas: Endast HÄLFTEN (50%) av de asylsökande FÖRMÅR 
FÖRSÖRJA SIG SJÄLVA under överskådlig tid framöver (Ref Riksdagens utredningstjänst 2021). 

https://sverigesradio.se/avsnitt/1713476
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 SVERIGES EKONOMI PER CAPITA VÄXER INTE LÄNGRE ... MEN DET GÖR BEFOLKNINGEN UTAN ❌
ARBETE  https://www.yourswedenrightnow.se/?q=challenges 

“Svenska skattebetalare kommer att BESKATTAS TILL DÖDS – för att Vänsterregeringen ska ha råd 
med import av ~100 000 utomeuropeiska MIGRANTER/ANHÖRIGINVANDRARE, vilka ALDRIG kommer
att bidra ekonomiskt till samhället. (S):s VÄLJARBAS har därmed garanterats MEDBORGARLÖN. 

EN VANLIG DAG PÅ EN ARBETSFÖRMEDLING i Göteborg 2020/2021. “De fick en fin inbjudan från 
Sverige av våra politiker, och "tackade ja" Se https://youtu.be/FwkkTafvaXQ 

"Tittade, blev mållös fast jag egentligen vet, men nu sitter jag här helt lam. Hur tusan ska detta 
sluta?" - Britt-Mari Canhasi

ATT (S) LIERAT sig med ISLAMISTER i MUSLIMSKA BRÖDRASKAPET sedan 1990-talet är ytterligare ett 
BEVIS på att (S) STRUNTAR i Sveriges DEMOKRATI, YTTRANDEFRIHET och de VÄRDERINGAR vårt land 
bygger på. Frågan är vad som kommer att hända, när det ISLAMISKA PARTIET NYANS flyttar fram 
sina positioner?” - Katerina Janouch 20210915.

FRÅN INDUSTRI- OCH KUNSKAPSNATION TILL U-LAND

 “Nu tycks Sverige genom en MASSIV invandring från underutvecklade, primitiva, våldsamma 
ISLAMISTISKA länder vara på väg på rak kurs mot att bli ett nytt FATTIGT OCH VÅLDSAMT U-LAND“- 
Birgitta Sparf https://detgodasamhallet.com/2021/09/28/birgitta-sparf-fran-industri-och-kunskapsnation-till-u-land/

VÄNSTERNS FÖRKLARING 

till att Sverige har tagit emot två miljoner migranter de senaste 20 åren: “Det är vår mänskliga plikt 
att välkomna människor som har flytt för sina liv”, enligt Vänsterregeringen som tar emot 80% 
UTAN ASYLSKÄL. “Men vart ska VI fly när VÅRA hus sprängs? När VÅRA barn vaknar av skottsalvor?” 
- Helena Edlund.  https://www.document.no/2021/09/28/sverige-er-i-krig-nar-skal-vi-torre-a-si-det-
hoyt/ 

SKOLAN AVGÖR FRAMTIDEN I EN GLOBAL VÄRLD AV KONKURRENS 

Sverige behöver högt KVALIFICERAD OCH PRODUKTIV ARBETSKRAFT för ekonomiskt stöd till 
massimmigranter utan arbete och om möjligt för ett drägligt välstånd för hela befolkningen. I stället 
importeras fortsatt MOTSATSEN, t o m ANALFABETER. Integration och utbildning av immigranters 
barn i svenska skolor TORPEDERAS av det RELIGIÖSA HAT många barn INDOKTRINERAS med 
hemifrån gentemot de etniskt svenska. 

VÄNSTERN VÄLTRAR ÖVER INTEGRATIONSARBETET PÅ SKOLAN, på elever vars religion EJ tillåter 
samröre med otrogna (fidels), på elever vilka hemifrån har lärt sig hata svenskar. SKOLRESULTATEN 
blir därefter enligt de universella PIZA undersökningarna.

Vänsterregeringens katastrofala EXPERIMENT med PÅTVINGAD SKOLINTEGRATION uppenbaras i 
jämförelse med övriga EU i internationella PISA mätningar, senast 2019. HELHETSRESULTAT är i nivå 

https://www.document.no/2021/09/28/sverige-er-i-krig-nar-skal-vi-torre-a-si-det-hoyt/
https://www.document.no/2021/09/28/sverige-er-i-krig-nar-skal-vi-torre-a-si-det-hoyt/
https://detgodasamhallet.com/2021/09/28/birgitta-sparf-fran-industri-och-kunskapsnation-till-u-land/
https://youtu.be/FwkkTafvaXQ
https://www.yourswedenrightnow.se/?q=challenges
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med TURKIET, TUNISIEN, MEXIKO, MAROCKO med flera. Något Vänsterregeringen gör allt för att 
mörka, både nationellt och internationellt.

“Varje år lämnar nära 6 000 elever grundskolan UTAN behörighet att delta i ens de individuella 
yrkesprogrammen eller få en praktikplats.” - Johan Westerholm 2021

Immigranter främst i skolåldern i majoritet l Malmö liksom i Göteborg och Stockholm 2023. 

LIVSTIDSFÖRSÖRJNING med GRATISPENGAR från Sveriges SKATTEBETALARE

“Klanen vet att de kommer att LIVSTIDSFÖRSÖRJAS AV BARNALSTRANDET och få förtur till 
SKATTEBETALT BOENDE I NYPRODUCERADE BOSTÄDER.”  Kenny Korén 

Till invandrarfamiljer går 40% av FLERBARNSTILLÄGGET (4 miljarder) och 30% av BARNBIDRAGET (30 
miljarder). Innebär en stor snedfördelning till förmån för invandrare vilka år 2020 uppgår till “endast”
2 av en befolkningen på 10 miljoner. (Ref Försäkringskassan 2021).

“DET ÄR INTE RIMLIGT ATT FOLK KAN KOMMA HIT och CASHA IN SAMTLIGA VÄLFÄRDSFÖRMÅNER 
på en gång UTAN att ha bidragit en enda arbetstimme med skatt till systemet - och lever på andra år 
efter år efter år. 

Kostnaden för ÄLDREFÖRSÖRJNINGSSTÖDET mer än fördubblades mellan 2010 och 2020. Syrier, 
irakier och somalier kvitterar nu ut HÄLFTEN av budgeten för detta stöd. Ett system, som fylls på med
människor som inte bidrar, kommer KRASCHA” - Rebecca Weidmo Uvell. 
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“STÄLL FÖRSÖRJNINGSKRAV på de som tar hit folk utan jobb! Vad kostar alla dessa ÄLDRE 
UTLANDSFÖDDA i sånt som hemtjänst, vård, färdtjänst, mediciner och annat som också 
skattebetalarna bekostar?” Eva-Lisa Dezmin

PENSIONÄRER HAR DET SÄMRE än de vilka kommer hit utan att ha betalt en krona i skatt. 

TILLKOMMER NEDSKÄRNINGAR (= KOSTNADSBESPARINGAR)

i KOMMUNAL service, NATIONELL krisberedskap, sjukvård, försvar, infrastruktur, elförsörjning, 
kultur, etc, räknat per capita. Anhöriginvandring (50%) med ÄLDRE VÅRDBEHÖVANDE kommer 
ÖVERLASTA välfärdssystemen. 

KOMMUNERNA GÅR PÅ KNÄ. Dock - som redan största donator per capita till FN:s KLIMATFOND 
GCF, dubblade ändå Löfvén (S) bidraget till 16 miljarder 2019. Samtidigt går över 100 KOMMUNER 
mot UNDERSKOTT. Kommunerna fick hälften av de 10 miljarder som de behövde för bibehållande av 
befintlig verksamhet. - Nyheter Idag 2019

 NATIONEN TYNGS YTTERLIGARE MED ÅTSKILLIGA MILJARDER ❌

av bidragsfusk, droghandel, stölder, rån och utpressning, bombdåd, m m. BROTTSLIGHETEN kostar 
kommunerna lika mycket som GRUNDSKOLA och GYMNASIUM sammantagna (Ref Riksdagens 
Utredningstjänst). Till detta kommer kostnader för MINSKAD TILLIT genom ideologiska och kulturella 
motsättningar.

FLYR LANDET

Med NATIONELL INSTABILITET och RÄTTSLIG DYSFUNKTION kommer utländska investerares kapital 
liksom högutbildade FLYTTA till stabilare länder. Gängkriminalitet, skjutningar och bomber 
uppmärksammas, bl a i The Times och The Economist. KRONAN riskerar att falla och BOLAGENS 
internationella KONKURRENSKRAFT att urholkas. När dagens välfärd sinar, byts den mot KRAVALLER 
OCH UPPLOPP.

“De med bra utbildning eller besparingar kommer FLY LANDET. Varför stanna med skyhöga skatter, 
avskaffad välfärd, kargt klimat och risk för rån eller få bilen uppeldad?” - Uffe Nyberg

 ❌ (S):s KRAV PÅ ÖKAD BESKATTNING FÖR “VÄLFÄRD” 

har hittills gått OAVKORTAT till ÖKAD INVANDRING/ANHÖRIGINVANDRING, etablering och uppehälle
i importlandet Sverige. 

KOMMUNERNA DIGNAR redan under utförsäljningar, ökade lån och områdesutjämnande skatter för
den STATLIGT påtvingade “INVÄLLNINGEN”.
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“ATT KRÄVA ÄN MER AV MEDBORGARNAS PENGAR - när staten misslyckas med sina mest 
fundamentala uppgifter som vård, omsorg, skola och lag/ordning - ÄR GANSKA TONDÖVT. 

SVERIGE HAR NU VÄRLDENS FJÄRDE HÖGSTA SKATTETRYCK, EU:s HÖGSTA arbetslöshet bland 
jämförbara länder 20211005, EU:s FLEST antal dödsskjutningar, SÄMST a-kassa i Norden och bland 
de lägsta i EU, plats 21 av 27, EU´s HÖGSTA skatt på el-priser. 
Om höga skatter var lösningen hade Sverige inte haft några problem.”- A Birkefjärd.

Till EU:s “CORONAFOND” godkände (S) regeringen 20210324 150 MILJARDER KR I BIDRAG till bl a 
MEDBORGARLÖN i Spanien och PENSIONSSYSTEM i Sydeuropa. Tas upp som LÅN att avbetalas av 
KOMMANDE generationer svenskar, liksom en gigantisk BORGEN för EU:s räkning fram till 2058. 

Räkna med att Sveriges LÅNEKOSTNADER skjuter än mer i höjden efter en förväntad SÄNKT 
KREDITVÄRDIGHET och SÄNKT VÄRDE PÅ KRONAN. PENSIONSKOSTNADEN för utrikes födda blir även
den till en KOMMANDE ekonomisk BOMB.

OVAN LANDSFÖRRÄDERI 

DÖLJS AV VÄNSTERREGERINGEN (S) med stöd av (Mp), (V) och (C) genom FASCISTISK propaganda, 
lögner och tvingande ekonomisk UTSUGNING av det välstånd svenska folket inarbetat under 
generationer.

 BRANDSKATTNINGEN innebär att de med löneinkomst tvingas betala för landets och sin egen ❌
UNDERGÅNG. En parallell till VÄNSTERNS förräderi kan dras till NAZISTERNAS PLUNDRING av 
judarna, vilka tvingades bekosta sin egen UNDERGÅNG under andra världskriget. 

EKONOMISK SJÄLVFÖRSÖRJNING - PÅ INDIVIDNIVÅ

De svenska UNDERLÅTENHETERNA avseende satsningar på SVERIGES BASALA BEHOV har gått till att 
BEKOSTA EU:s i särklass högsta (+50 till +100% mer) IMMIGRATION per innevånare:  2 miljoner 
immigranter sedan år 2000 (Ref officiell statistik). 

Endast HÄLFTEN (50%) av de asylsökande, ca 675 000 immigranter, förmår FÖRSÖRJA sig själva 
under överskådlig tid (Ref Riksdagens utredningstjänst 2021):

▪ “50% av de invandrare som kom till Sverige på 1990-talet var självförsörjande 2016. 
Övriga 50% HAR ALLTSÅ LEVT PÅ BIDRAG HELA TIDEN. 

▪ 20% av de invandrare som kom under 2000-talet var självförsörjande 2016. 
Övriga 80% har levt på bidrag hela tiden. 

▪ 5% av de som invandrat under 2010-talet var självförsörjande 2016. 
Övriga 95% har levt på bidrag hela tiden.” 
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- Ref Entreprenörskapsforums rapport “Grad av självförsörjning beroende på ursprung, utbildning 
och vistelsetid i Sverige” 202110. 

“Nya beräkningar från Svenskt Näringsliv 2021 visar att 1,3 MILJONER MÄNNISKOR AV TOTALT 5 
MILJONER I ARBETSFÖR ÅLDER INTE ÄR SJÄLVFÖRSÖRJANDE. 

Endast 3,7 AV LANDETS 10 MILJONER INVÅNARE I ARBETSFÖR ÅLDER står för både sin EGEN OCH 
ÖVRIGA SAMHÄLLETS FÖRSÖRJNING. Den andelen är FÖR LÅG FÖR RIKETS STABILITET. Ett 
övergripande politiskt mål måste vara att öka graden av SJÄLVFÖRSÖRJNING och minska graden av 
FÖRSÖRJNINGSSTÖD.” 

Sverige behöver en ny riktning – för ARBETE, FÖRETAGANDE och SJÄLVFÖRSÖRJNING”- Ref 
nationalekonomerna Maria Mikkonen och Johan Lidefelt på Svenskt Näringsliv på Di debatt 
20210930  https://www.di.se/debatt/svenskt-naringsliv-1-3-miljoner-manniskor-ur-jobb/

SVERIGE ÄR PÅ VÄG ATT BLI NORDENS FATTIGASTE LAND

Det är den sorgliga slutsats Kommissionen för skattenytta tvingas dra i sin första delrapport 
”Skattenytta, institutioner och välstånd” SvD 20220322. OECD:s välståndsliga talar sitt tydliga språk. 
https://www.svd.se/a/g6AEBa/sverige-ar-snart-fattigast-i-norden-skriver-leif-ostling-och-bettina-kashefi 

VÄRLDEN FÖRÄNDRAS framöver avseende tillgång till basförnödenheter MAT, ENERGI, 
TRANSPORTER, ... leder till trolig GLOBAL SOCIAL ORO, ... Dra Dina egna slutsatser! 
“How Putin's invasion is changing our world forever”  https://youtu.be/ZLyUeKa2jzY 

 MEDVETET FÖRSUMMAT FÖRSVAR - ❌❌❌ NEDRUSTNING RELATIVT OMVÄRLDEN

Landets YTTRE FÖRSVARSFÖRMÅGA (mot cyber/fysisk invasion) har under åtskilliga år försummats 
till att EJ nå i paritet med grannländernas (mätt per capita).  

Vänsterregeringens styrning och budget PRIORITERADE MASSIMMIGRATION FÖRE LANDETS 
SÄKERHET mot invasion, motiverad av geografiskt läge, tillgången på naturresurserna malm och skog
(Ref Riksrevisionens rapport 202108). Ett smalt externt insatsförsvar utökas nu till ett bredare 
nationellt försvar med allmän frivillig värnplikt (5000+ rekryter per år) som grund sedan 2017..

MASSIMMIGRATIONENS KOSTNADER 2021: “ICKE SJÄLVFÖRSÖRJANDE arbetsföra kostar Sverige 
270 mdr om året (i transfereringar och uteblivna skatter). Jämför med Sveriges RÄTTSVÄSEN 53 mdr 
och Sveriges FÖRSVAR 63 mdr. Av Sveriges 5 milj ARBETSFÖRA är 1,3 milj ARBETSLÖSA ( 1,3/5 
=26% ). D v s var 4:e arbetsför är arbetslös.” - Ref  Henrik Jönsson 20211009 
https://youtu.be/10DGFZNi2B4 och Svenskt Näringsliv

Sveriges försvarsanslag har 1998-2021 årligen legat på 1,5% av BNP mot grannländernas 2%, tillika 
KRAVET för medlemskap i försvarsalliansen NATO. Innebär en svensk ÅRLIG NEDRUSTNING RELATIVT
GRANNLÄNDERNA denna tid med (0,5/2 = 2,5/10 =) 25%. Ukrainakriget 2022 har helt dragit undan 

https://youtu.be/10DGFZNi2B4
https://youtu.be/ZLyUeKa2jzY
https://www.svd.se/a/g6AEBa/sverige-ar-snart-fattigast-i-norden-skriver-leif-ostling-och-bettina-kashefi
https://www.di.se/debatt/svenskt-naringsliv-1-3-miljoner-manniskor-ur-jobb/
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grunden för svensk försummad försvarspolitik. Att skala upp från 1,5 till 2% av BNP blir “Möjligt först
2028” enligt Försvarsmakten 20220411.

YTTRE HOT - AKUT - RYSSLAND HOTAR SVERIGE 

CYBERKRIG kan slå ut elnät och därmed även telenät, tågnät, banknät, butikskedjor COOP/ICA, 
bensinstationer, vattennät, avloppsnät, ...

Kolla detta! Dra Dina egna slutsatser. Världen förändras framöver avseende tillgång till 
basförnödenheter MAT, ENERGI, TRANSPORTER, ... leder till trolig global social oro:

OBS! How Putin's invasion is changing our world forever https://youtu.be/ZLyUeKa2jzY

https://youtu.be/ZLyUeKa2jzY%E2%96%AA%EF%B8%8E
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 KANSKE VÄRST AV ALLT... ❌❌❌ ❌❌❌

FÖRSÖRJNING FÖR ÖVERLEVNAD - SVERIGES BASALA BEHOV - IGNORERAS.  Immigrationen tar 
pengarna - dränerar ekonomin

Innebar i realiteten KRIGFÖRING av Vänsterregeringen gentemot folket som fått SÄNKT 
BEREDSKAP för överlevnad och fått landet DESTABILISERAT - allt genom en IMMIGRATION DUBBELT 
större per capita än till övriga EU - bevakad av 30% färre poliser än övriga EU. Bildar grund för EU:s 
högsta kriminalitet per capita.

SVERIGE kan I dag INTE garantera folkets FÖRSÖRJNING med LIVSMEDEL. Försörjningen är Europas 
sämsta, räcker endast ett par dagar (Livsmedelslager och kemikalier för dricksvattenproduktion 
saknas). 

Försörjning genom en levande landsbygd. Foto undertecknad

FÖRSÖRJNINGSGRADEN vid BLOCKAD ÄR OBEFINTLIG 

då landet saknar beredskap med GÖDNINGSMEDEL till grödor och PROTEIN till djurfoder (Ref 
Livsmedelsverket). 

JORD- OCH SKOGSBRUKARE tyngs under ett växande REGELVERK, under konkurrenshotande 
SKATTER på drivmedel, m m, vilket får dessa att successivt tröttna och därmed landets 
självförsörjning till att bli ÄN SÄMRE - lägre än 50%! 

“Svenska bönder håller på att ge upp, lägga ner. P g a. vansinniga skatter och regelverk, de är 
slutkörda. Detta har pågått länge. Alternativet är SVÄLT! Svenskt jordbruk är av världsklass, och det 
måste värnas” - Rolf Löfgren 

NORGES jordbrukspolitik, däremot, ÖKAR SJÄLVFÖRSÖRJNINGEN med en bibehållen LEVANDE 
LANDSBYGD och bebyggelse spridd ut över HELA LANDET, medan FINLANDS beredskap för 
självförsörjning med livsmedel räcker ett halvår. 
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 INFRASTRUKTUR SOM SÄKERHET FÖR LIVSUPPEHÅLLANDE VERKSAMHET❌

Behov av mångmiljardbelopp för UPPRUSTNING och UTBYGGNAD föreligger. Ekonomiska 
chockhöjningar är att vänta p g a EFTERSATT • SJUKVÅRD (operationsköer och väntetider ( >90 dagar
202112 ) i paritet med de sämsta inom EU) • VATTENFÖRSÖRJNING (Gotland) • ELFÖRSÖRJNING 
(södra Sverige) • TÅGTRAFIK (underhåll) • VÄGNÄTET (underhåll) ...

 SVENSK ENERGIFÖRSÖRJNING RISKERAR KOLLAPSA❌

“DEN SOM STRYPER CIVILISATIONENS ENERGI - STRYPER YTTERST CIVILISATIONEN” ! 

VARFÖR DAGENS SVENSKA ELKRIS? 

“REN ANSVARSLÖS LEKSTUGA AV “GRÖNA” POLITIKER instängda i sina IDEOLOGISKA DOGMER under
åren fram till 2022! I Sverige kan vi förvänta oss att effektkrävande FÖRETAG och stora 
BOSTADSOMRÅDEN KOPPLAS BORT när ELFÖRSÖRJNINGEN KOLLAPSAR. Varaktighet upp till 1-2 
veckor.  I USA Texas frös 30-40 personer ihjäl under en snöstorm 2020.

NYINVESTERINGAR liksom elintensiva företag, som hittills skapat VÄLSTÅND, kan komma att VÄLJA 
BORT SVERIGE.” - Peter Rudling, expert kärnkraft  https://youtu.be/_BJJmj8bNzg 

“DEN SOM STRYPER CIVILISATIONENS ENERGI - STRYPER YTTERST CIVILISATIONEN” !   

Svenska folket har sedan 1990-talet av alla regeringar uppmanats till ENERGIHUSHÅLLNING. Under 
2000-talet har i ökande takt ELKUNDER HÅRDBESKATTATS och utvalda ELPRODUCENTER av 
KÄRNKRAFT STRAFFBESKATTATS till olönsamhet och NEDLÄGGNING. Svensk kunskap och kompetens
inom teknikområdet har tvingats flytta utomlands.

https://youtu.be/_BJJmj8bNzg
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I NORR kommer elöverskott gå till NYA elslukande industrier medan BEFINTLIGA lönsamma i SÖDER 
(bl a Pågens som levererar 50% av Sveriges bröd) tvingas dra ner p g a elbrist och höga beskattade 
elpriser.

 VID BLOCKAD KOMMER SVERIGE ATT SVÄLTA. ❌

SVERIGES LIVSMEDELS- PRODUKTION och därmed FÖRSÖRJNING kommer till 50% från södra Sverige 
där fler nedstängningar av livsmedelsproducenter är att vänta. 

FÖRSVARSMAKTEN varnar för att Vänsterregeringens förda energipolitik utgör en stor NATIONELL 
SÄKERHETSRISK. Rysslands gasexport till EU fortsätter exponera hela EU för en SÄKERHETSHOTANDE
energibrist.  Ryssland kan fortsatt komma att behärska transportlederna från Europas kornbod 
Ukraina liksom gaskranarna till vissa länder i Europa. Sammantaget kan ovan omständigheter leda 
Europa till både energikris och svält!

POSITIONERNA I DEN SVENSKA ENERGIDEBATTEN ÄR FASTLÅSTA 

“Det ropas på NY KÄRNKRAFT och SKATTESÄNKNINGAR. Samtidigt som SVÄNGNINGARNA på 
elmarknaden är stora  (när vindkraften EJ levererar) står Sverige inför ett TRENDBROTT. Efter många 
år av långsamt minskad ELKONSUMTION väntas REJÄLA ÖKNINGAR. Satsningar på fossilfritt stål och 
elektrifieringen av transportsektorn (elbilar, m m) kommer att kräva stora mängder el. 
Teknikutvecklingen har SPRUNGIT IFRÅN prognoserna.” - Di 20211218

Inom 25 år antas INDUSTRIN kräva 3X och TRANSPORTSEKTORN 10X MER EL än idag.

 IDEOLOGISKT motiverade höga ELPRISER ligger kvar - Konsumenterna TRIPPELBESKATTAS med❌
skatt på skatten på redan beskattad löneinkomst.

Elproducenter av KÄRNKRAFT fortsätter STRAFFBESKATTATS. Resultatet verkar SYSTEMHOTANDE för
allt fler verksamheter. Elpriset toppar på 6-7 kr/kWh i december 2021 mot ett “normalpris” på ~1 
kr/kWh. 

“POLITIKER FÖRSVARAR SIG med att priserna är jämförbara med övriga Europas. Sverige har dock ett
ANNAT KLIMAT. För att kunna ÖVERLEVA på våra nordliga breddgrader har vi haft billigt bränsle från
stora skogar. När Sverige moderniserades kom VATTENKRAFTEN med billig el. Sedan kom 
KÄRNKRAFTEN.” - Jonas WE Andersson 202112.

“Hur kunde vi låta INKOMPETENTA POLITIKER RASERA ett av världens fossilfriaste och stabilaste 
energiförsörjningssystem? - 6 KÄRNKRAFTSREAKTORER av initialt 12 har stängts sedan 1999, varav 
4 de senaste 8 åren - och går EJ att starta om! Samtidigt har vindkraften vuxit snabbt och stod 2020 
för 17 % av energitillförseln i Sverige. Men väderberoende elproduktion saknas el intermittent vilket 
medför svängig eltillgång och dito priser.
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UTAN EL får du inte vatten i kranen, kan inte ringa, inte utföra betalningar, inte tanka din elbil 
eller tanka bränsle vid macken. Så fly till säkrare platser får du göra till fots. Kaoset kommer skapa
köer.” - Aaron Asef Hejazi.

“BRIST PÅ EL KAN UPPSTÅ TILL FÖLJD AV EFFEKT-brist (mäts i kW), ENERGI-brist (mäts i kWh) eller 
NÄTKAPACITETS-brist (mäts i kW). 

Under vintern 2021/2022 väntades EFFEKTBRISTEN i Sverige uppgå till 1 600 MW (~ 2 kärnkraftverk) 
under topplast timmen under en NORMALVINTER. Effektbrist kräver ELIMPORT för att undvika 
nedsläckning. 

Dock GARANTERAR våra grannländer EJ export av el till Sverige (som EJ uppfyller EU Energiavtal, 
varför en tidigare ELEXPORT till Sverige nu begränsas till hälften) - Ekonomifakta 
https://www.ekonomifakta.se/Fakta/Energi/Energibalans-i-Sverige/elbrist/ 

 “UTVECKLINGEN GÅR MOT ETT KOMMANDE TOTALHAVERI. ❌

DET BEHÖVS INGA STRIDSVAGNAR. Det räcker med en BLACK-OUT och sedan ligger vi alla på rygg 
inom ett par dagar. 

Tyskland fasar nu ut kol- och kärnkraft mot sol- och vindkraft och måste därför i hög grad importera 
el från närliggande länder. BRIST PÅ EL gör importerad el blir mycket DYR inte minst vid sträng kyla.

Hur blev det så här? Sveriges ENERGISYSTEM i alla dess delar har medvetet söndrats av OKUNNIGA 
POLITIKERS ideologiska hunger efter MAKT. Vi granskare av energibranschen har varnat för detta i 
många år” - Cecilia Reuter, sakkunnig sedan år 2000.

 “NEDBRYTNINGEN AV ELSYSTEMET ❌ har ORSAKATS av (S)+(Mp) med en cocktail av inkompetens, 
önsketänkande och ideologisk fanatism – en tämligen förödande blandning.” - Jan Blomgren, prof. i 
kärnfysik.

“ANSVARSLÖSA POLITIKER har styrt svensk energiförsörjning, som är OGENOMTÄNKT och saknar 
ett ÖVERGRIPANDE ansvar, som t ex skulle kunna ges till Svenska Kraftnät (SvK)”  
- Elsa Widding “Ställ högre krav på politikerna!” https://youtu.be/I1q6k2m3qzQ 

https://youtu.be/I1q6k2m3qzQ
https://www.ekonomifakta.se/Fakta/Energi/Energibalans-i-Sverige/elbrist/
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EFFEKTBALANSEN beräknas som den förväntade elproduktionen minus den förväntade 
elkonsumtionen. Effektbalansen är ett mått som indikerar RISKEN I ELFÖRSÖRJNINGEN. Under 
förväntad (normal-) säsong 2021/2022 har svensk effektbalans prognostiserats till 
-1 600 MW. Vid extremvinter till -4 000 MW. År 2022 uppskattades underskottet 2027 till -7 000 
MW. - Ref Svenska Kraftnät (SvK)

“DIFFERENSERNA I EFFEKTBALANSEN visar OBALANSEN över årets 12 månader och hur svårt 
transportledningarna får att hantera balansen över tid. ELPRODUKTIONEN räcker EJ till för södra 
delen av landet och STAMNÄTET är dessutom instabilt. 

Om man skickar in för mycket INTERMITTENT el och inte har BASKRAFT till att REGLERA 
SPÄNNINGSFÖRÄNDRINGAR, kan KÄRNKRAFTVERKEN slå av, av säkerhetsskäl. INTERMITTENT el 
skapar obalans i själva energidistributionen. Detta resulterar i LEVERANSHAVERIER och att 
STÄLLVERKEN slås ut.” - Cecilia Reuter, sakkunnig sedan 20 år.

“Ca 10-20% av elen kan komma från intermittent VIND och SOL medan cirka 60-70% bör vara 
KÄRNKRAFT. SVERIGE har 2021 17% intermittent el. Redan vid 30% vind- och solkraft är systemet så 
INSTABILT att man kan tvingas till ROTERANDE bortkoppling av en REGION i taget.  PLANERBAR 
elproduktion krävs i södra Sverige för att elnätet INTE ska riskera kollaps”  - Jan Blomgren, prof i 
kärnfysik.

“EN STÖRRE FRÅNKOPPLING kan bli katastrofal p g a elnätets nuvarande svaghet. Om en geografiskt 
ROTERANDE AVSTÄNGNING inte skulle fungera, kan kärnkraftverk och ställverk stänga av. Då pratar 
vi om halva sverige, ETT TOTALHAVERI, ett värsta scenario.

 RISKEN för större HAVERI blir alltmer ÖVERHÄNGANDE ❌ för varje år. Risken tar minst 10-15 år 
att bygga bort. Samtidigt ÖKAR ELBEHOVET med ÖKAD ELEKTRIFIERING; elbilar, grön 
järnframställning, batteritillverkning, ...”. – Cecilia Reuter, sakkunnig energifrågor  20 år

“VIND- OCH SOLKRAFT kräver tillägg med lika del RESERVKRAFT. Tillkommer UTBYGGNAD av 
komplicerade DISTRIBUTIONSNÄT. Krav på ny reservkraft och nya nät gör KÄRNKRAFT överlägset 
billigast. Dessutom kan spillvärme på 2/3 av energin gå till fjärrvärme.” 
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 “FRAMÖVER KRÄVS p g a ovan satsning på modern 4:E GENERATIONENS KÄRNKRAFT ❌ och 
dessemellan på fossila bränslen under byggtiden av kärnkraften under 5-6 år. En quick-fix interim 
lösning vore att installera gasturbinreaktorer med gas från ???. 

Problem med RADIOAKTIVITET går mot en LÖSNING genom 4:E GENERATIONENS REAKTORER 
(under utveckling i Kina, Ryssland, Indien, m fl). Dessa kan DRIVAS säkert och effektivt MED 
BEFINTLIGT KÄRNAVFALL. Reaktorerna klassas som SÄKRA, liksom dagens moderna, bl a de 6 
nedlagda i Sverige. 

-Varför har politikerna skapat elkrisen vi ser idag? 
Svar: Är skapad av CHARLATANER. Kan leda till en EKONOMISK KOLLAPS. Dagens utveckling går som 
ett expresståg med full fart mot stupet” 
- Peter Rudling, expert kärnkraft https://youtu.be/_BJJmj8bNzg 

Privat rek: Skaffa braskamin, fotogenkaminer och elaggregat!  

“SVENSKA VINTRAR kan vara i sex månader, men i Europa kanske i två. Vi kan inte överleva i Sverige
med samma priser på elström som övriga Europa. Där har det EJ som i Naimaka varit –40,7 grader 
Celsius natten den 20211206.

Det vi ser är den VANVETTIGA POLITIK som många svenskar (mestadels kvinnor) röstat för. Men de 
trodde inte på KONSEKVENSER för dem själva. Eller? Jag hoppas att ni gör som jag – går in i prepper-
mode. Ved, varma kläder, värmer mat med T-sprit, sover med tjocka täcken,...

ELLER så är ni politiker eller "journalister" som stjäl folkets pengar, höjer egna arvoden i takt med 
fördyringarna. ELLER så är ni feminister, vänsterextremister eller islamister – som njuter av att se vår 
del av västvärlden GÅ UNDER I KYLA OCH ARMOD. VI SOM VILL BEVARA VÅRT SAMHÄLLE HÅLLER 
IHOP!“ - Jonas WE Andersson

ENERGI REFERENSER

︎ ▪ ”ENERGIUPPRORET - Elkrisens arkitekter”  Henrik Jönsson  https://youtu.be/P-IRDdaFZqk 
För oss som tycker det är viktigare att energipolitiken FUNGERAR än att den “LÅTER BRA”,
gå med i Facebook gruppen ENERGIUPPRORET !  https://energiupproret.se/ 

▪ Jan Blomgren, företagsledare, professor i tillämpad kärnfysik, samt författare till boken “Allt du vill 
veta om Sveriges elförsörjning”, summerar nedan:

︎ • Elbristen en konsekvens av ogenomtänkt energipolitik 20211215  
Radikalt DYRARE, SÄMRE OCH SKADLIGARE FÖR MILJÖN. Svensk el har nedmonterats kraftigt och till 
KOSTNADER som MOTSVARAR 20 ÅRS RÄTTSVÄSENDE, enligt Jan Blomgren. Hur kunde det gå så 
snett? frågar han sig.

https://www.varldenidag.se/kultur/elbristen-en-konsekvens-av-ogenomtankt-energipolitik/repulm!
n21r5DqRrgYmHoL4Y5ePg/    

︎ • ”Står Sverige inför en systemhotande elkris?” - 20211211 https://youtu.be/Sgpy23_6XRE 

https://youtu.be/Sgpy23_6XRE
https://www.varldenidag.se/kultur/elbristen-en-konsekvens-av-ogenomtankt-energipolitik/repulm!n21r5DqRrgYmHoL4Y5ePg/
https://www.varldenidag.se/kultur/elbristen-en-konsekvens-av-ogenomtankt-energipolitik/repulm!n21r5DqRrgYmHoL4Y5ePg/
https://energiupproret.se/
https://youtu.be/P-IRDdaFZqk
https://youtu.be/_BJJmj8bNzg
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• ” Därför är din elräkning så hög just nu”  20211211  https://youtu.be/mQBYIQKDkNM 

▪ “EU:S ENERGIPOLITIK står en rad åtgärder som syftar till att åstadkomma en INTEGRERAD 
energimarknad, en TRYGGAD energiförsörjning och en HÅLLBAR energisektor.”  20210714   
https://www.europarl.europa.eu/factsheets/sv/sheet/68/energipolitiken-allmanna-principer  

Ref TV4/Demoskop enkät bland svenska folket 20211217

Elpriser i Stockholm dubblerade 2021 jämfört med de närmast föregående åren. Ref E-on 
https://www.eon.se/el/elpriser/utveckling 

https://www.eon.se/el/elpriser/utveckling
https://www.europarl.europa.eu/factsheets/sv/sheet/68/energipolitiken-allmanna-principer
https://youtu.be/mQBYIQKDkNM
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3- LAGAR OCH AVTAL - Regeringen bakbinder folket

VÄNSTEREXTREMISTERNA inom (S Mp C V) verkade för införande av lagar UTAN MORAL i 
västerländsk bemärkelse. 

Är Magdalena Andersson S hjärntvättat korkad av S kollegor rädda för att komma ställas till svars 
för LANDSFÖRRÄDERI och därför framgent bli kallade FÖRRÄDARE av ett folk som alltmer kommer 
till insikt om sakernas utveckling och nuvarande tillstånd i Sverige? 

Tjänstemannaansvar ströks under 1970-talet. Riksrevisionens rapporter skulle dock kunna utgöra 
underlag för väckande av åtal.  Ref ”Morgongänget: Ska politiker kunna straffas i domstol?” 
20231204 på YouTube https://www.youtube.com/live/ptoadlnCdsk?si=lzN_dOyipG74fJyt 

Världens giftigaste lagar, SHARIALAGARNA, tillämpas delvis redan i Sveriges GHETTON.

“Dessa män som kommer från en kultur där en kvinna inte är mer värd än ett husdjur, där våldtäkt 
på en flicka/kvinna knappast ens är brottsligt. Mannen får aldrig något straff, kvinnan/flickan 
däremot får sitt liv förstört för all framtid. När man kommer hit tror man att samma regler gäller 
även här....” - Elisbeth Andersson

Detta medan SVENSK LAGSTIFTNING tillämpas OFFICIELLT enligt svenska politiker, men INOFFICIELLT 
åsidosätts av ämbetsmän inom “DEN DJUPA STATEN”, verkande för ÖKAD immigration med 
åtföljande ISLAMISERING - och därmed även för SHARIALAGAR.

“SOCIALDEMOKRATERNA (S) VÄNDE DET HEDERLIGA SVERIGE RYGGEN – (S) har blivit ett parti för 
KRIMINELLA OCH BIDRAGSBEROENDE INVANDRARE” - Katerina Janouch 20210915 
https://katerinamagasin.se/socialdemokraterna-vander-det-hederliga-sverige-ryggen-har-blivit-ett-
parti-for-kriminella-och-bidragsberoende-invandrare/     

“(S) beskärmade sig över en politisk tillsättning inom rättsapparaten i Polen. Varför inte över 
densamma i Sverige? 

KORRUPTION OCH RÄTTSRÖTA genomsyrar bevisligen så gott som hela Sveriges rättsapparat. 
Dessutom är domar och straff i Sverige sällan i samklang med den folkliga rättsuppfattningen. Ingen 
svensk vill ge en (torterande) våldtäktsman ett skyhögt skadestånd (800 000 kr) eller låta 
våldtäktsmän komma undan med några timmars samhällstjänst.”

ÅKLAGARMYNDIGHETEN 

“Fortsätter att prioritera arbetet för att bekämpa hatbrott. Redan 1993 i målet “Holm vs Sverige” slår
EU domstolen fast att Sverige INTE följer EU lagen om en fristående och oberoende domstol från 
staten. ALLA har rätt att ges en rättvis förhandling inför en oavhängig och opartisk domstol.

https://katerinamagasin.se/socialdemokraterna-vander-det-hederliga-sverige-ryggen-har-blivit-ett-parti-for-kriminella-och-bidragsberoende-invandrare/
https://katerinamagasin.se/socialdemokraterna-vander-det-hederliga-sverige-ryggen-har-blivit-ett-parti-for-kriminella-och-bidragsberoende-invandrare/
https://www.youtube.com/live/ptoadlnCdsk?si=lzN_dOyipG74fJyt
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ALLA DOMARE i Sverige är utsedda av REGERINGEN. Det medför INTE en oavhängig och opartisk 
domstol.

Högsta domstolen - migrationsdomstolen - kammarrätten - förvaltningsdomstolen, etc - de högsta 
domstolarnas justitieråd - utnämns av REGERINGEN efter ett öppet ansökningsförfarande. Därför blir
domar i HD som föregående och delvis sittande regering ”tycker”. 

Sverige är ENDA land i hela EU som har POLITISKT VALDA NÄMNDEMÄN som "jury". En vald politiker 
representerar sitt PARTI och INTE DEN FOLKLIGA VILJAN.

I Sverige är OFFRET bara ett “bevismaterial” i lagen - allt utgår från FÖRÖVAREN och dennes känslor 
och motiv och impulser.

I exempelvis USA, England, Tyskland utgår man ifrån OFFRETS och dess närståendes LIDANDE - 
oavsett vad förövaren hittar på för ursäkter”- Ref Flashback 

SVERIGE ÄR UTSATT FÖR “TERROR” 

PÅ 20 ÅR HAR SVERIGE FÖRVANDLATS FRÅN ett av världens SÄKRASTE länder TILL ett där TERROR 
och MORD har blivit en del av vardagen: 

▪ BOMBDÅD 20210930 i Göteborg (140 lägenheter utrymda, 16 pers till sjukhus). ▪ BOMBDÅD 201906
i centrala Linköping (Ett hundratal lägenheter skadade, 25 pers till sjukhus). 

▪SKJUTNINGAR i Sverige år för år. Här kan du se var och när det har skjutits – och följa utvecklingen 
år för år. Hur ser det ut där du bor 2023?  https://www.svt.se/datajournalistik/skjutningar-i-sverige-
ar-for-ar/ 

▪  Polisens officiella statistik: DETONATIONER, förberedelser för och försök till, hittills i år 2023. 
Jämförelser  https://www.incharts.se/sv/sprangningar?year_expr=2023 

 VÄNSTERREGERINGEN FÖRHALADE medvetet REFORMERING av svensk LAGSTIFTNING ❌ på 
områden vilka GYNNAR parallellsamhällen och GYNNAR en sedan 1400 år konserverad invasiv 
ISLAMSK ideologi för världsherravälde och kvinnoförakt (SHARIA lagarna). Såväl polisen som 
säkerhetspolisen SAKNAR 2021 de lagar och verktyg som krävs eftersom motståndet från Vänstern 
fortfarande är kompakt 2023.

“VEM KUNDE GISSA 20 år efter LÄRDOMARNA från 9/11-attackerna av IS terrorister i USA: 

• Att VÄNSTERREGERINGEN 2021 skulle flyga in IS TERRORISTER till Sverige UTAN lagstiftning till att 
kunna döma dem! I rak MOTSATS till Danmark och Norge. 

• Att svenska SKATTEBETALARE skulle TVINGAS betala ‘all inclusive’ för dessa IS aktivister” - Tina 
Politik https://www.svd.se/fler-svenska-is-kvinnor-kan-utvisas-i-host

https://www.svd.se/fler-svenska-is-kvinnor-kan-utvisas-i-host
https://www.incharts.se/sv/sprangningar?year_expr=2023
https://www.svt.se/datajournalistik/skjutningar-i-sverige-ar-for-ar/
https://www.svt.se/datajournalistik/skjutningar-i-sverige-ar-for-ar/
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 “VÄNSTERN HAR LIERAT SIG MED ❌ ISLAMISTER

för att föra fram sina POSITIONER i samhället - allt för MAKTENS och RÖSTUTBYTETS skull.

VÄNSTERN har CEMENTERAT hat, polarisering och diktatur. De har låtit just ISLAMISTER fritt 
MISSBRUKA DEMOKRATI, mörda, attackera, kontrollera och göra oss till ekonomiska SLAVAR i vårt 
eget land. Extremister utnyttjar OREFORMERADE LAGAR med KRYPHÅL emot oss. I stället för att 
skydda medborgarna har IS-terrorister med fruar välkomnats UTAN att ens ställas inför rätta.” - Ref 
Bianca Muratagic.

LÖFVÉN (S) SA “SÅG DET INTE KOMMA” under åren 2015-2021. 
Men kalkylerade helt rått med som ansvarsbefriad enligt grundagen från 1970-talet:

• Mord 774 • Bombexplosioner 1 185 • Våldtäkter 54 900 • Skjutningar 2 022 • Rån 60 165 • 
Villainbrott 77 331 • Bedrägerier 1 522 836 • Häleribrott 29 949 • Stölder anmälda 510 574 • 
Misshandlade 427 700 • Vapenlagsbrott 42 780  - Ref BRÅ

Obs! Enligt riksdagsledamot Åsa Eriksson (S), som skrivit boken “Ett farväl till Bullerbyn?” (utg 2023) 
om Socialdemokratins interna samtal om utvecklingen av Sverige, så såg bevisligen (S) “det 
komma”. ”Det blev som vi hade tänkt oss” https://youtu.be/VIBt_CC-I8s?si=m_EKNVblf69WwA-2   

"Sverige har under lång tid, minst 10 år, letts av regeringar som av ren arrogans satt sin egen makt 
före Sveriges väl – och därigenom tillfogat samhällets trygghets- och energiförsörjningssystem 
irreparabel skada." - Henrik Jönsson. Skjutningarna i landet har ökat 3X senaste 10 åren.

Titta på ”Richard Jomshof om våldsvågen: Hyckleri av Socialdemokraterna” på YouTube 
https://youtu.be/IAoKtkEcJxE?si=epe-2TLheugTJvhR Bara att följa utvecklingen i andra länder som 
SD varnat för.

“REGERINGARNA (nya M) och (S) HAR GYNNAT GÄNGKRIMINALITETEN 

med förutsättningar till att växa sig dominant under två decennier. 
Det ABSURDA är att små FÖRSKOLEBARN 2021 har skäl att vara RÄDDA för skottlossningar på sina 
förskolor. Måste ÖVA scenariot “SKOTTLOSSNING” - 4 av 10 skjutningar sker nära förskolor/skolor.”  -
Tina Politik. 

“GÄNGKRIMINELLA, vilka skyller på varandra, GÅR FRIA I SVERIGE. Är känt av Sveriges Riksdag sedan
1990. I DANMARK är det DÄREMOT skärpta straff för ALLA som deltar i en gängrelaterad kriminell 
handling. Sveriges RIKSPOLISCHEF är totalt FRUSTRERAD över svensk LAGSTIFTNING, som framför allt
(S) är ansvarig för. 

SVERIGES KULTURJOURNALISTER har glorifierat den gängkriminella gangstermiljön, vilket har 
underlättat för gängen att rekrytera grabbar på 10 till 15 år, vilka sedan riskfritt kunnat debutera 
som beställningsmördare vid 17 års ålder.” - Stefan Torssell.

https://youtu.be/IAoKtkEcJxE?si=epe-2TLheugTJvhR
https://youtu.be/VIBt_CC-I8s?si=m_EKNVblf69WwA-2
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KRIMINALITETEN i Sverige GYNNAS genom STRAFFRABATT: “NN, 19 år och 200 brott, stod inför rätta
med ett sammanlagt PÅFÖLJDSVÄRDE på 32 månaders fängelse. Men domstolen gav både 
mängdrabatt, åldersrabatt och villkorlig frigivning. Återstod bara 2 månaders fängelse. Men då 
menade man att han var ”för ung” och gavs istället SLUTEN UNGDOMSVÅRD.” - 

INTEGRATION?

 I ETT FÖRSÖK ATT INTEGRERA IMMIGRANTER från dysfunktionella länder införde ❌
Vänsterregeringen 2016 den tvingande BOSÄTTNINGSLAGEN.

BOSÄTTNINGSLAGEN BRYTER mot GRUNDLAGEN och kommunernas SJÄLVBESTÄMMANDE. Innebär 
att KOMMUNERNA TVINGAS FINANSIERA OCH GE FÖRTUR åt outbildade och analfabeter till 
bostäder, medan i kommunen verksamma hamnar sist i den kommunala bostadskön. 

PÅTVINGAD IMMIGRATION FÖLJS AV PÅTVINGAD INTEGRATION av skräck för potentiella 
upplopp/revolter/rikets sönderfall

DUBBLA IMMIGRATIONEN PER CAPITA JÄMFÖRT MED ÖVRIGA EU är påtvingad Svea rike av 
egenmäktiga regeringar (nya M) och därefter av (S) med stödpartier. Skedde av 
ideologiska/partipolitiska motiv (Reinfeldt M+C+L+KD och Löfvén S+MP+Dö partierna).

Det har rått en total förnekelse från dem som har tillägnat sig makten via lögner i vårt land. Men 
till och med makthavarna börjar nu bli rädda för det monster de har skapat i form av 
klankriminalitet och gängkriminalitet som har tagit över i samhället.
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Politikernas mantra, som här hamras in med varje nytt byggprospekt, är att med inplantering av 
bostadskolosser göra dagens lugna o trygga villaområden "tryggare". Ett desperat huvudargument! 
Dagens svenska barn får betala integrationens pris med låga studieresultat sett i en Europeisk 
kontext (Ref PISA undersökningar).

PÅTVINGAD INTEGRATION genomförs nu av miljödomstolar, kommunstyrelser, m fl, sammanvävda 
statliga/kommunala organ, d v s av den s k “djupa staten”. Dessa vet exakt vad som förväntas av 
dem för att karriären smidigt skall fortlöpa. Påtvingad immigration/integration är ett hot mot 
demokratiska principer. Det som presenteras är en rättslig låtsasdemokrati, en “demokratur”, för att 
citera Vilhelm Moberg. 

"Det är för tragiskt, men de av inskränkthet och galenskap vållade skadorna på Sverige är 
oöverskådliga och kommer att plåga landet för evigt." - C de Longueville 20191028,

Insikten sätter skräck i den tidigare (S) regeringens ansvariga. När sveket mot folket uppdagas hos de
breda massorna.

VAD HÄNDER ETT LAND NÄR FOLKET TAPPAT FÖRTROENDET FÖR RÄTTSVÄSENDET?

SOM NÄR SVENSKA DOMSTOLAR JAGAR MÄNNISKOR FÖR STRUNTSAKER och låter det gå upp i HD! 
Man JAGAR folk för förtal, för kritik mot REGIMEN eller mot en viss IDEOLOGI. Medan 
VÅLDTÄKTSMÄN kan få skadestånd i miljonklassen och släppas fria eller får några månader i sluten 
ungdomsvård? Medan en irakisk försvarsminister registrerad i Sverige kan få bidrag från svenska 
staten men befinner sig i Irak!” - Elisabeth Eriksson

SOM NÄR (S) med justitieministern i spetsen omhuldade sin importerade nya väljarbas, medan 
strävsamma SVENSKAR DISKRIMINERAS. Statens organisation NÄTHATSGRANSKAREN spårar 
”NÄTHAT”.  Pensionärer har först utsatts för terror, sedan sagt sanningen och därefter anmälts, 
åtalats och dömts t o m till fängelse för “HETS MOT FOLKGRUPP”. Samtidigt som grova brottslingar 
EJ döms till fängelse. 

DEN TIDIGARE VÄNSTERREGERINGEN MED dess i “den djupa staten” fortfarande 2023 partilojala 
ÄMBETEN ÄR EN KOLOSS PÅ LERFÖTTER - som juridiskt tappat kontrollen, som inget förmår göra 
innan landet IMPLODERAR.
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SVERIGE har FYRDUBBEL rånfrekvens, men " bara" DUBBELT fler immigranter per capita (troligen p
g a en föråldrad lagstiftning, m m) jämfört med de nordiska GRANNLÄNDERNA. (Ref Eurostat 2019
och Pew Research Center). 

“Polisens larm om hot: ”VÄRRE ÄN NÅGONSIN” - C Bartholdsson polisområdeschef i Falkenberg. 
Poliser får motta grova hot och möts av våldsamma konfrontationer när de ingriper. Stora resurser 
måste kallas in för att undvika fritagningsförsök. Bilar sätts i brand och på gatan säljs droger öppet i 
ett litet bostadsområde som Falkenberg.” Ref GT 202109.

“Den klent dimensionerade SVENSKA POLISKÅREN avslöjar din oförmåga att hantera terrorism, 
dödligt skjutvapenvåld, m m. Sverige har 30% färre poliser än övriga EU per capita.

 TYSKLAND har idag 3 poliser per tusen invånare medan SVERIGE har knappt 2. Med dagens satsning 
kommer vi i Sverige förhoppningsvis ha 2,4 poliser per tusen invånare 2025. För 20 år sedan, när 
gäng- och nätverkskriminalitet började, var vi 1,7” - Ref Erik Nord, polischef.

“KAOS OCH VÅLD BLIR KONSEKVENSERNA 

när lögnerna tillåts kontaminera den politiska och mediala atmosfären. OTRYGGHETEN bara växer
både bland yngre och äldre i hela landet.  Regeringen (S) + stödpartier (C+L+V+Mp) KLARADE INTE 
att skydda medborgarna från VÅLD; grova förnedringsrån, skjutningar, sprängningar, knivskärningar,
bilbränder, mord, klanvåld, våldtäkter på unga flickor och pojkar. Och inte minst skydda från den 
grova EKONOMISKA brottsligheten, som bara växer och UTARMAR DE EKONOMISKA SYSTEMEN.” - 
Boo Axelzon 
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“75 MILJONER KRONOR ÄR KOSTNADEN för EN SKJUTNING i Stockholms län 2021. 2018 - 2021 har 
det varit 1 330 skjutningar i hela riket!” (D v s 100 mdr på 4 år eller 25 mdr per år )
 - Ingvar Nilsson, nationalekonom Institutet för socialekologisk ekonomi med uppdrag från 
Regeringen, EU-kommissionen, m fl.

“ICKE SJÄLVFÖRSÖRJANDE kostar Sverige 270 mdr om året (i transfereringar och uteblivna skatter). 
Jämför med Svenskt RÄTTSVÄSEN 53 mdr och FÖRSVAR 63 mdr. - Ref  Henrik Jönsson 20211009 
https://youtu.be/10DGFZNi2B4 och Svenskt Näringsliv:

 I FLERA KOMMUNER ÄR MÄN MED UTLÄNDSK BAKGRUND REDAN I MAJORITET inom sin ❌
åldersgrupp, eller på väg att bli det. Konsekvenserna av detta gäller den demografiska 
sammansättningen och den uppenbara risken för fortsatt grov kriminalitet med gängvåld, 
dödsskjutningar och svårt skadade offer. 

Av den mest brottsaktiva gruppen, män 15-44 år, har totalt sett 37% utrikes bakgrund. Med 
gängvåld, dödsskjutningar och svårt skadade offer fortsätter Sverige oförtrutet på sin väg mot 
sönderfall. - Gunnar Sandelin: “En liten lektion i demografi”. Ref SCB, Affes Statistikblogg.   
https://detgodasamhallet.com/2021/11/30/gunnar-sandelin-en-liten-lektion-i-demografi/ 

 KRIMINALITET och KULTURELL RADIKALISERING – två sidor av samma mynt

https://detgodasamhallet.com/2021/11/30/gunnar-sandelin-en-liten-lektion-i-demografi/
https://youtu.be/10DGFZNi2B4
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 “Polisen är kraftigt UNDERBEMANNAD. ❌ Den som utsätts för brott kan inte längre räkna med att 
det ska utredas. Sverige kan nu se en FRAMTID MED ACCELERERANDE PROBLEM inom integration 
över tid. Polisen hade 254 pågående utredningar 202108 när det gäller mord och mordförsök. 
Majoriteten har kopplingar till den eskalerande invandrade gängkriminaliteten.

Personer födda i UTLANDET var 2,5 gånger oftare misstänkta för brott jämfört med personer födda i 
SVERIGE med svenskfödda föräldrar. För ANDRA GENERATIONENS INVANDRARE med två 
utrikesfödda föräldrar är siffran ännu högre: 3,2 gånger...” - Ref Johan Westerholm och BRÅ:s 
rapport om kriminalitet bland de med utrikes bakgrund, 20210825. 

Den GROVA KRIMINALITET vi ser nu utförs till stor del av barn till de som immigrerade för 20 år 
sedan, då med ca 80 000 per år . ÄN STÖRRE PROBLEM ÄR ATT VÄNTA EFTER 2030 efter den 
rekordstora immigrationen med 160 000 per år runt 2015 och dessas barn. (Ref Björn Olanders avs 
de årliga immigrantvolymerna)

 “❌ SVERIGE FÅR ALLT FLER MÄN I BROTTSAKTIV ÅLDER MED UTLÄNDSK BAKGRUND. 

Snart är 40% av alla MÄN i Sverige mellan 15-44 år av UTLÄNDSK härkomst. Hela 44% enbart i 
Stockholm 2021” - Ref Gunnar Sandelin, Det Goda Samhällets stora studie från Brå 2017.

Ett “DÅRHUS” i flashig stroboskopbelysning 2021  https://www.friatider.se/topic/185/43634  

“40 släktbaserade KRIMINELLA NÄTVERK i Sverige är hitkomna ENBART med syfte att organisera och 
SYSTEMATISERA kriminalitet. De arbetar med att skapa makt, de har stor våldskapacitet och de vill 
tjäna pengar” - Mats Löfving, bitr. rikspolischef 2020. 

Polisen uppskattar antalet kriminella nätverkare i Sverige till 30 000 personer år 2023. 

 

“VI ARBETAR I EN KRIGSZON utan att vara rustade för krig - Rustar man inte för denna utveckling så
förfaller samhället. Vilket vi ser hända i Sverige i dag.” - Ref anonym polis 2021 
https://katerinamagasin.se/intervju-med-polis-vi-arbetar-i-en-krigszon-utan-att-vara-rustade-for-krig/ 

Tidigare (nya M) och (S) regeringar har i tio års tid svikit det svenska folket och de immigranter, 
vilka hamnat i laglösa enklaver i Sverige av den typ de flytt ifrån i sina hemländer. Har skett genom 
egenmäktigt landsförräderi. Egen storsvulstig partipolitik har gått före folkets väl. 

https://katerinamagasin.se/intervju-med-polis-vi-arbetar-i-en-krigszon-utan-att-vara-rustade-for-krig/
https://www.friatider.se/topic/185/43634
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FÖREBYGGANDE AV INVANDRARRELATERAD GÄNGKRIMINALITET

▪ Del 1 - SKOLA/FÖRSKOLA - “Ett omöjligt uppdrag”

 Av Birgitta Sparf f d socialsekr i 22 år, från 20211214, i sammandrag nedan

SAMTIDIGT som KRIMINALITETEN VUXIT bortom all kontroll i utsatta områden, har dessa 
STÄNDIGT FYLLTS på med "NYANLÄNDA", i stort sett UTAN INTEGRATIONSPOTENTIAL. 

SKOLANS ANSVAR ska nu inkludera FÖRSKOLAN (dagis) med barn på 1-5 eller 6 år. Där ska 
"MANLIGA NORMER brytas och förändras", enligt ett “nytänkande” från justitieminister Johansson 
(S). För att bryta KÖNSNORMER ska även pojkar få vara glittriga prinsessor och Lucior med risken att 
bli IDENTITETSFÖRVIRRADE. Även FÖRSKOLAN ska anta ett genus-, mångfalds- och 
jämställdhetsuppdrag i likhet med andra OFFENTLIGA verksamheter. 

SKOLA OCH SOCIALTJÄNST förväntas kunna BRYTA urgamla och grundläggande SOCIALA och 
RELIGIÖSA normer hos en TOTALITÄR KULTUR diametralt MOTSATT vår.

Barnen ska få FÖRSTÅELSE för vårt fria, demokratiska och JÄMLIKA levnadssätt och därmed kunna 
BRYTA förekommande FÖRAKT för svensk kultur bland barnens föräldrar.

FÖRSKOLANS PERSONAL ska exempelvis få muslimska föräldrar att förstå att hijab på en tvååring, 
sorglöst lekandes barfota ute på gräset en sommardag, inte är någon god idé.

MOTVERKANDE SKOLANS ARBETE ger stat och kommun årliga MÅNGMILJONBIDRAG (~600 miljoner)
till MUSLIMSKA organisationer, vilkas ENDA SYFTE är att BEVARA och UPPRÄTTHÅLLA de 
TOTALITÄRA sharialagarna och MOTVERKA VÄSTERLÄNDSK KULTUR, främst för att SKYDDA barnen 
från att bli västerländskt BESMITTADE. 

DE KLANSAMHÄLLEN DE FLYTTAT IFRÅN sätter spår. De har i de flesta fall mycket svårt att förstå det 
samhälle de flyttat till - om ens viljan finns. De vet väldigt ofta inte vad en MYNDIGHET är, mer än att 
den betalar ut rent OBEGRIPLIGA belopp till dem varje månad. 

GÄNGKRIMINELLA ute i utsatta förorter såsom Tensta/Rinkeby/Husby har ofta SOMALISKT ursprung. 
Men här är de VARKEN somalier ELLER svenskar. De är ENBART ROTLÖSA, VÅLDSAMMA och 
GRÄNSLÖSA gängmedlemmar mellan två YTTERLIGHETER, vilka är varandras KULTURELLA 
MOTSATSER. 

Kommer SKOLA och SOCIALTJÄNST med tillägg av FÖRSKOLAN att lyckas med sina betydelsefulla 
uppdrag? Jag befarar, på mycket goda grunder, att så inte blir fallet.

▪ Del 2 - SOCIALTJÄNSTEN - “om att FÖREBYGGA gängkriminalitet”

 - Av Birgitta Sparf f d socialsekr i 22 år, från 2021123, i sammandrag nedan

Receptet stavas "UTÖKAD SAMVERKAN" och "ÄNNU MER RESURSER" samt "PERSONLIG KONTAKT".
Birgitta föreslår därför följande
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• Att runt varje gossebarn från FYLLDA TVÅ År bilda ett team av • Socialsekreterare  • Barnpsykolog •
Förskolepedagog • Svensklärare • Familjestödjare • Kulturtolk. Detta team ska i nära SAMVERKAN 
följa barnets utveckling genom DAGLIG KONTAKT i INTERAKTION med barnet, familjen och övriga 
teammedlemmar.

• Att från FYLLDA 10 ÅR utöka med • Fritidspedagog • Fältassistent • Etiklärare • Polis • 
Brottmålsadvokat  • Avhopparstödjare. De sex senare plus socialsekreteraren kan efter barnets 
FYLLDA 18 år få uppdraget förlängt.  

Som socionom är Birgitta övertygad om att mycket goda resultat skulle uppnås om bara den 
POLITISKA viljan fans. (Obs! Texten kan innehålla vissa spår av ironi.) 

Insatser liknande de ovan föreslagna skulle behövas mot de enormt komplexa problem som under 
minst 30 års tid TILLÅTITS VÄXA sig starka i de utsatta områdena. Områden vilka hela tiden FYLLS PÅ 
med NYA kandidater till de kriminella gängen. 

Att “vända på alla stenar”, enligt f d statsminister Andersson (S), eller sätta in diffusa åtgärder 
som att "satsa på SKOLAN och SOCIALTJÄNSTEN", kommer inte att hjälpa. Det har redan prövats 
UTAN resultat.”
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VÄSTERLANDET BÄDDAR FÖR ISLAM

 FRÅGA:⭕  “VARFÖR välkomnar Vänstern i Sverige de som vill utrota oss? VARFÖR de som vill ta 
över vårt land?” 

 SVAR: ⭕ Ett win-win föreligger. Vänstern blir kortsiktig röst-vinnare 2026 med MARXISM, 
SOCIALISM o GLOBALISM som mål. ISLAM blir långsiktig erövrings-vinnare senast 2050 med ett 
globalt KALIFAT som mål.

KRISTENHETEN MED LEDSTJÄRNAN “Du ska ÄLSKA DIN NÄSTA” söker med empati rädda 
nödställda - men är BLIND för den invasiva ideologin ISLAM, som kräver JIHAD (religiöst krig) för 
expansion och för krigsinsatsen utlovar ett HIMMELRIKE 

  Avstånd 1 m ---- 1400 år. Foto FB

“FÖR VÄSTERLÄNNINGAR

ÄR DET SEKULARISERINGEN SOM ÄR PROBLEMET? 
KRISTENDOMENS REGRESS fylls av materialism och... tomhet? 

De SEKULÄRAS ersättningsreligion “VÄRDEGRUNDEN” propageras för av trolösa politiker, 
LIKGILTIGA inför medborgarna och folkets och kulturens bevarande.” - Jari Norvanto

“FÖR MUSLIMER 

ÄR ALLTING GUDS VILJA. Kausalitetsprincipen gäller inte. Allt som händer, händer genom Gud. När
muslimer utför terrordåd skriker de “Allahu Akbar”: Gud är stor. Det betyder att TERRORDÅDEN 
UTFÖRS I GUDS NAMN. Det finnas inte någon HÄDELSE större än att fördöma en handling som är 
utförd i Guds namn.” - Okänd. 

ISLAM har för sitt krav på utbredning förblivit DÖDSFIENDE till ALLA andra religioner och till 
“feltolkningar” av ISLAM. ISLAM ser andra civilisationers FRIHETER som ett HOT. Därav totalt 270 
miljoner dödsoffer i ISLAMS namn (Ref Center for the Study of Political Islam).
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4- HISTORIK OCH UTVECKLING GENOM SEKLER

 "Those who do not learn from history are doomed to repeat it” - Okänd❌

För fäderna och för framtiden - De som gått före - De som komma skall https://detfriasverige.se/for-
faderna-och-for-framtiden/?fbclid=IwAR0-X3zP1cNp--
MQb6Cq36rpkyhP1kMfIg2yHzEKhgO5FlNQ9WRHeqV6urU 

ISLAM KASTAS UT

1492 - ”Morens sista suck”. ISLAM (morerna), som börjat sin erövring av Spanien redan 711 e.Kr, 
gav med Islamske Boabdil upp mot kungaparet Ferdinand och Isabella år 1492.

1699 - “Slaget vid Wien blev en vändpunkt för det ISLAMSKA Osmanska riket. Då tvingades sultan 
Mehmet IV slutligen att ÖVERLÄMNA Ungern, Transsylvanien och Slavonien till Österrike och 
EUROPA VAR RÄDDAT från ISLAMISKT styre. 

ISLAM ATTACKERAR ÅTER

FRÅGA: ska POLEN, idag över 300 år senare, återigen RÄDDA Europa från en MUSLIMSK invasion? 
Tillsammans med ett fåtal östeuropeiska länder (Ungern, Slovakien,Tjeckien, Österrike ...) hyser de 
den enda motståndsrörelsen i Europa som VIS AV ERFARENHET stoppade all invandring våren 2017".
https://www.breitbart.com/europe/2021/09/19/how-its-done-hungary-shares-footage-of-walls-
stopping-illegal-migration/   

Polen antog 2021 en lag som tillåter UTDRIVNING av illegala migranters försök att ta sig över 
gränsen - TROTS att lagen strider mot “internationell asylrätt”. 

“Polen erklærer unntakstilstand 2021-10 og øker soldater på grensen mot Hviterussland til 10.000 
soldater. Det rulles ut piggtrådgjerde som etterhvert skal bli til en mur. Dette for å stoppe irakere, 
afghanere og afrikanere i å ta seg videre inn i Europa.”  - Hege Storhaug.

Muren bliver 5,5 m høj og 186 km lang. Byggeriet vil foregå døgnet rundt, hvilket gør det muligt at få
den færdig i juni i år. Som Viktor Orbán sagde for nogle  år siden: "Der står ikke i nogen konvention, 
at vi er forpligtet til at begå kollektivt selvmord". - Hege Storhaug.

1434 - “Svenske FRIHETSKÄMPEN ENGELBREKT ENGELBREKTSSON kallade dalkarlarna till hjälp vid 
resningen mot tyskt och danskt välde. STURARNA gjorde mot slutet av samma århundrade 
detsamma, och vid Sveriges slutliga befrielse och enande under GUSTAF ERIKSSON VASA 1521-1560 
spelade Dalarnas folk en avgörande roll.” - N Göran Algård, “Dalarna - Sveriges hjärta”,1980

 ❌ 1521-1560 - Gustaf Vasa agerade för ett enat Sverige. Svenska kungar har sedan dess under 
århundraden oförtrutet försvarat landets gränser, vilket också är deras meriter - ALLT FÖR 
FOSTERLANDET, för dess väl och ve. 

https://detfriasverige.se/for-faderna-och-for-framtiden/?fbclid=IwAR0-X3zP1cNp--MQb6Cq36rpkyhP1kMfIg2yHzEKhgO5FlNQ9WRHeqV6urU
https://detfriasverige.se/for-faderna-och-for-framtiden/?fbclid=IwAR0-X3zP1cNp--MQb6Cq36rpkyhP1kMfIg2yHzEKhgO5FlNQ9WRHeqV6urU
https://detfriasverige.se/for-faderna-och-for-framtiden/?fbclid=IwAR0-X3zP1cNp--MQb6Cq36rpkyhP1kMfIg2yHzEKhgO5FlNQ9WRHeqV6urU
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Nya Moderaterna (M) och därefter (S) med stödpartier gör MOTSATSEN. Agerar alltsedan 2010 
FOSTERLANDS-FÖRRÄDARE. Förgiftar och spränger på 10 år sönder ett sekulärt, kulturellt 
blomstrande Sverige till att vissna och uppdelas med hjälp av invasivt religiösa horder, tillika 
röstboskap. (MÅNGKULTUR skrevs in i svensk grundlag så sent som 2010).

Vänsterpolitikernas (S MP C och V) FÖRRÄDERI gentemot nationen syftar till att bli MERITER - ALLT 
FÖR “GLOBALISTERNA” och deras ekonomiska intressen inom EU och FN. Vänstern öppnar Sveriges 
gränser och välkomnar alla, till 50% dem vars högsta övertygelse är att följa Koranens krav på 
SHARIA lagar med bl a kvinno-förtryck/slaveri och JIHAD för ett GLOBALT kalifat som MERITER - ALLT 
FÖR ett evig liv i SALIGHET. 

1928 - MUSLIMSKA BRÖDRASKAPET (MB), världens äldsta nu verkande TERRORORGANISATION 
bildas i Egypten. Målet är införande av SHARIA lagar i Europa och Sverige via immigration och höga 
födelsetal. (MB) är nu förbjudna inom merparten av EU, även USA, Egypten, m fl länder - dock EJ i 
Sverige. (MB) samarbetar med (S) genom (S):s sidoorganisation “TRO OCH SOLIDARITET” sedan 
1995. (S), (M) och (C) har i Riksdag/Regering haft infiltrerande representanter för (MB) och dess 
sidoorganisationer. 

Stat och kommuner ger årliga mångmiljonbidrag till MUSLIMSKA församlingar och organisationer, 
vars ENDA SYFTE är att BEVARA och UPPRÄTTHÅLLA de totalitära SHARIALAGARNA och MOTVERKA 
västerländsk kultur. Exempelvis utdelades 2019 över 600 miljoner av svenska SKATTEMEDEL. Skedde
genom lögner och helt utan kontroll. - Sameh Egyptson i Riksdagen 20211209. Se sista 25 min! 
https://youtu.be/TyDoo-ceUHw 

“DANMARK, ØSTERRIKE, BELGIA OG FRANKRIKE går nå 202111 til felles (gemensam) KAMP mot 
POLITISK ISLAM (ISLAMISM). Det heter at ISLAMISM (som organiserat infiltrerar samhällskroppen 
som en växande CANCER) - er farligere enn ISLAMISTISK TERROR.  Derfor har disse landene dannet et 
forum som jevnlig skal møtes for å meisle ut tiltak mot ISLAMISM. Det MUSLIMSKA BRÖDRASKAPET 

https://youtu.be/TyDoo-ceUHw
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(MB), utpekes endelig som en LIVSFARLIG FIENDE av Europas DEMOKRATI. Ser vi en oppvåkning?” - 
Hege Storhaug. https://www.rights.no/2021/11/til-full-krig-mot-politisk-islam-europa-ma-sta-
sammen/ 

ISLAM verkar under många namn. T ex Mujaheddin, Al Qaida, ISIS (IS), Hamas, Boko Haram, 
Hisbolla, Houthi-rebellerna, al-Shabab, osv. Smart sätt att förvilla de som inte bryr sig om 
sanningen. Redan finns 47 muslimskt styrda länder. För utövandet Googla: “Piskas utanför moskén.” 
- Zeid Liedman

1940 - "It didn’t start with GAS CHAMBERS. It started with one party CONTROLLING the MEDIA, 
controlling the message, deciding what TRUTH was, CENSORING speech and silencing the opposition.

It started with one party [S] DIVIDING citizens into “us” [PK] and “them” [“rasisterna”, de mot 
immigration och mot ISLAMISM ] and then calling on their supporters to harass (trakassera) “them”.
It started when good people turned a blind eye (blundade) and let it happen.”… - Auschwitz Museum 
[ Översatt från 1940-talets tyska till dagens svenska förhållanden ] 

“Våldet som sprids i Sverige 2021 saknar motstycke i Europa. Det jämförs med länder som befinner 
sig i krig. Censuren och häxjakt på politiska motståndare där yttrandefrihet är under allvarlig attack 
är värre än någonsin.” - Bianca Muratagic

1951- “FN:s FLYKTINGKONVENTION 1951” var från början tänkt att bringa rättslig reda rörande de 
flyktingar inom Europa som andra världskriget hade genererat. 1967 utökades konventionen till att 
omfatta ALLA flyktingar världen över. Vilket har inneburit att den har blivit ett av EUROPAS STÖRSTA 
GISSEL och bidrar till att miljontals människor från tredje världen söker sig ett bättre liv i Europa. 
Oftast utan de skyddsbehov som stipuleras.

För Sveriges del har den kommit att bli något av ett POLITISKT ALIBI för våra regeringar. MANTRAT 
LYDER: ”Vi är bundna av internationella konventioner”, när de varken vill eller “förmår” MINSKA 
migrantströmmarna in i landet [för politikers röstfiske och ekonomiskt egenintresse].

Det går dock att SÄGA UPP SAMTLIGA FN:s KONVENTIONER, vilket står i det finstilta i avtalen: ”En 
konventionsstat kan säga upp denna konvention genom skriftlig underrättelse till FN:s 
generalsekreterare. Uppsägningen träder i kraft efter ett år”. 

Det är nu hög tid att Sverige utträder ur ALLA konventioner och utarbetar en EGEN flyktingpolitik 
anpassad för Sverige. Det är dags att vi övertar KONTROLLEN över invandringen. 
Flyktingkonventionen hade betydelse efter andra världskriget, nu innebär den inte något annat än ett
ständigt växande KAOS i Europa och Sverige och att vi sakta men säkert förvandlas till ett INSTABILT 
Mellanöstern och Afrika.... “.  - Birgitta Sparf

1974 - Regeringsformen (RF:1974 2 §) OMTOLKAR FN:s DEKLARATION OM DE MÄNSKLIGA 
RÄTTIGHETERNA från 1948: “Alla människor är födda fria och lika i VÄRDIGHET och rättigheter”. 

VÄRDIGHET byttes i SVERIGE ut mot VÄRDE, som EJ kopplas till en persons handlingar. En persons 
VÄRDIGHET är däremot direkt kopplad till dennes uppförande. 

https://www.rights.no/2021/11/til-full-krig-mot-politisk-islam-europa-ma-sta-sammen/
https://www.rights.no/2021/11/til-full-krig-mot-politisk-islam-europa-ma-sta-sammen/
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1975 - En OREFORMERAD svensk lagstiftning ger inte svenskar det SKYDD som krävs mot dagens 
lågintensiva krigföring, men skyddar maktfullkomliga politiker och dessas utvalda ämbetsmän, i 
lagen friskrivna ansvar sedan 1975. Regeringen gör också vad den vill UTAN att hitintills blivit lagförd 
i något lagrum! Förhållandena är således snarlika ANSVARSFRIHETEN i en DIKTATUR. 

1975 - DEMOKRATIN i det kristna Libanon faller vid 17% muslimer. Landet förstörs av 
inbördeskrig 

1979 - Under Irans revolution likviderade ISLAMISTERNA sina vänsterkollaboratörer, vilka heller 
“inte såg det komma”. Högmod gick före fall.

1980 - 2008 "Från 1980 till 2008 har drygt en miljon uppehållstillstånd beviljats i Sverige, varav 
nästan alla permanenta, vilket skiljer Sverige från de flesta länder. Av dessa är 9 av 10 varken 
klassade som flyktingar eller skyddsbehövande. Hela denna bild visar att det INTE är sant att Sveriges
mottagande av utländska medborgare främst värnar om de mest utsatta flyktingarnas rätt att få 
stanna" - Gunnar Sandelin http://www.dn.se/debatt/journalisterna-morklagger-sanningen-om-
invandrarna/ 

1984 - SCHENGEN samarbetet inom EG och EU har kritiserats för att leda till ökad INTERNATIONELL
BROTTSLIGHET i spåren av de avskaffade gränskontrollerna. Åtgärder för att upprätthålla den inre 
säkerheten menar kritiker har varit otillräckliga. - Ref Wikipedia 

1990 - Muslimska MENA länder förband sig genom “KAIRODEKLARATIONEN 1990” att verka för 
SHARIALAGAR och har därför EJ erkänt FN:s konventioner om “MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER” från 
1948. 

Kairodeklarationen Artikel 1 a inleds: ”Alla mänskliga varelser skapar en enda familj vars medlemmar
förenas genom sin underkastelse under Allah”.

1995-1999 - (S) begår LANDSFÖRRÄDERI 

▪ När (S) säljer ut kungariket Sverige till MUSLIMER genom BARCELONA AVTALET 1995 - mot 
förhoppning om oljeleveranser och ▪ När (S) lovar SVERIGES MUSLIMSKA RÅD (SMR) 1999 att få in 
MUSLIMER in på riksdagslistor, landstingslistor och kommunala fullmäktigelistor - i utbyte mot 
politiska röster och samarbeten (S) + ISLAM▪ När (S) därigenom öppnar för ISLAMISM att ta över 
Sverige prognostiserat till 2050. https://www.s-sanningen.com/barcelonaavtalet

1995 - Genom “BARCELONAAVTALET 1995” ( "BARCELONADEKLARATIONEN" ) utfäster sig SVERIGE
att verka för en VILLKORSLÖS INVASION av ISLAM och därmed ISLAMISM. Avtalet förbinder Sverige 
att ge MUSLIMER makten vid majoritet (50%). ISLAMISTER prognostiseras ta makten över Sverige 
REDAN vid 30% MUSLIMER ca 2050. 

Lena HJELM-WALLEN (S) skrev under DÖDSDOMEN för ett i generationer uppbyggt folkhem med 
KRISTNA traditioner. (S) SÅLDE ut Sverige med förhoppning om framtida OLJELEVERANSER och därtill
politiska samarbeten genom immigration och RÖSTIMPORT. ISLAM såg förhoppning om utbredning. 

https://www.s-sanningen.com/barcelonaavtalet
http://www.dn.se/debatt/journalisterna-morklagger-sanningen-om-invandrarna/
http://www.dn.se/debatt/journalisterna-morklagger-sanningen-om-invandrarna/
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Detta win-win avtal MÖRKADES för att bli genomförbart bland EU:s länder! Flera av dessa har avstått
från deltagande, bl a Norge och länder i Östeuropa.

https://www.s-sanningen.com/barcelonaavtalet

http://clazze.webber.se/Barcelona-deklarationen-antagen-vid-Euro-Medelhavskonferensen---27-28--1195/   

“BARCELONAAVTALET lade grunden för DESTRUKTIONEN av den europeiska CIVILISATIONEN, för 
ISLAMS inflytande och dess framtida ÖVERTAGANDE. Arabländerna säljer olja till ett bra pris och EU
hjälper till att integrera muslimer i Europa. UNDERLÄTTA deras INFLYTTNING genom att näst intill 
skapa EGNA LAGAR för denna kategori av människor, så kallade “flyktingar”. Att EU ska anamma 
SHARIALAGAR är förmodligen målet från Arabländerna och OPEC. Den explosionsartade 
ISLAMISERINGEN av Sverige börjar.”

“BARCELONAAVTALET” har sedermera byggts på med “BARCELONAPROCESSEN” och 
“MEDELHAVSUNIONEN”  https://sv.m.wikipedia.org/wiki/Barcelonaprocessen 

1995 - (S) har sedan 1995 UTVECKLAT TVÅ UTRIKESPOLITISKA LINJER

▪ Den OFFICIELLA med Sverige som humanitär stormakt i media och i Sveriges riksdag
 
▪ Den dolda INOFFICIELLA som är ett SAMARBETE med internationellt terrorstämplade 
“MUSLIMSKA BRÖDRASKAPET”, en FASCISTISK (ISLAMISTISK) rörelse, vars mest trogna allierade är 
(S):s sidoorganisation “TRO OCH SOLIDARITET”. Dessa av (S) med skattemedel stödda grupperingar 
pressar muslimer till att rösta på (S) eller på (S):s kommande muslimska samarbetsparti (NYANS). 
“Muslimska Brödraskapet” och deras texter är terrorklassade i USA, Österrike, Egypten, m fl länder - 
dock EJ i det ISLAMISERADE Sverige 

1999 Socialdemokraterna (S) lovar skriftligen SVERIGES MUSLIMSKA RÅD (SMR) att få in 
MUSLIMER på riksdagslistor, landstingslistor och kommunala fullmäktigelistor. (S)-föreningen TRO 
OCH SOLIDARITET ska hjälpa (SMR) att få igenom lagstiftade muslimska HELGDAGAR och statlig 
IMAMUTBILDNING. Man ska även "aktivt föra fram MUSLIMER för uppdrag i styrelser och nämnder."
ISLAMS infiltration i Sverige säkras. https://www.expressen.se/nyheter/s-lovar-att-samarbeta-med-
sveriges-muslimska-rad/ 

Muslimer ställer segregerande krav på beslutsfattare från ständigt framflyttade positioner

https://www.expressen.se/nyheter/s-lovar-att-samarbeta-med-sveriges-muslimska-rad/
https://www.expressen.se/nyheter/s-lovar-att-samarbeta-med-sveriges-muslimska-rad/
https://sv.m.wikipedia.org/wiki/Barcelonaprocessen
http://clazze.webber.se/Barcelona-deklarationen-antagen-vid-Euro-Medelhavskonferensen---27-28--1195/
https://www.s-sanningen.com/barcelonaavtalet
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2001 - 11 sept (”9/11”). Nu blev det helt UPPENBART att inte ens Västvärlden var förskonad från 
storskaligt våld och förtryck i ISLAMS namn. USA tar ISLAMS agenda för infiltration och eskalerande 
terror på ALLVAR och STÄNGER sina gränser temporärt för alla muslimer. 

Svenska (M) och (S) regeringar gör MOTSATSEN. Lockar hit immigranter till 70% muslimer (av dessa 
70% SHARIA förespråkare, d v s presumtiva ISLAMISTER) med "all inclusive" via ännu idag öppna, 
OBEVAKADE GRÄNSÖVERGÅNGAR vid svenska färjelägen. Obevakade vad gäller både pass- och 
tullmyndigheter! Ref till svenskar som förbluffade passerade svenska gränsen sommaren 2021.

Reinfeldt (M) inledde AVVECKLINGEN AV SVERIGE OCH DESS FÖRSVAR. Sveriges gränser var 
oviktiga att beskydda, Sverige ifrågasattes som nation – och om det ens fanns en svensk kultur. 
Massmigrationen av män från Mellanöstern och Afrika till Sverige inleddes med över en miljon 
personer vart åttonde år (vilket fortfarande gällde 2021) till den grad att Sverige som land och kultur 
är borta inom 50 år. JWE Andersson

2010 - MÅNGKULTUR skrevs in i svensk GRUNDLAG (Regeringsformen 2010) och speglar gravt 
omedvetna politikers (7-klövern) tro att det går att integrera de två totalt motstridiga ideologierna 
“västerländsk DEMOKRATI” och “österländsk DIKTATUR (ISLAM)”.

MÅNGKULTUR i Sverige innebär att den invasiva, västerländskt KULTURFIENTLIGA ideologin ISLAM
välkomnas. En fullständig PARADOX eftersom ISLAMS SHARIA lagar FÖRBJUDER alla fria 
VÄSTERLÄNDSKA KULTURYTTRINGAR vilka kan hota ISLAM; sång, musik, konst, dans, kritisk 
litteratur, otrogna trossamfund, m m, ..., men TILLÅTER aga, könsstympning, m m, - handlingar vilka 
är FÖRBJUDNA i svensk lag.

“RELIGION” inom ISLAM och dess SHARIALAGAR syftar till samhällsordningen POLITISKT 
VÄRLDSHERRAVÄLDE, medan RELIGION inom VÄSTERLANDET syftar till en PRIVAT relation mellan 
individ och gudom.

Försöken att integrera ISLAMISKA kulturers barn med västerländska i SAMMA skolor resulterar i ett 
uruselt resultat som följd enligt senaste PISA mätningen. Samtliga barn, tillika Sveriges framtid, 
offras på integrations-experimentets altare och får svårt att matcha internationella företags framtida
krav på utbildning i automatiseringens tidevarv.

2010 - Sverigedemokraterna (SD) kom för första gången in i Riksdagen.

2010 - Svenska ALLIANSREGERINGEN ÖPPNAR GRÄNSERNA. “Vi måste få FLER som jobbar för 
Sveriges framtida välstånd“. Tar in asylsökande oskolade från 3e världen för att därmed "lösa” både 
deras och vårt lands problem. (Anm: Mindre länder än Sverige har alltid klarat sig bra under 
förutsättning att dessa haft en homogen befolkning. Ex Island). KULTURKROCKEN är uppenbar.  De 
med dold agenda arbetar för införande av SHARIALAGAR enligt Koranens krav. Sverige börjar 
POLARISERAS och DEGENERERAS.

2011 - Genom MIGRATIONSUPPGÖRELSEN 2011 mellan Alliansen (M C L KD) och MP, och senare 
MIGRATIONSÖVERENSKOMMELSEN 2015 mellan 6 (M C L KD MP V) av 8 partier öppnade 
regeringarna Reinfeldt (M) och Löfvén (S) landets gränser för MASSINVANDRING - även för de 60-
80% UTAN ASYLSKÄL: 
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"Ett vägval som stänger dörren för främlingsfientliga krafter" (2014), respektive “Mitt Europa bygger 
inga murar" (2015), bägge uttalandena syftande på (SD) som krävde begränsningar avseende 
massinvandring av “främlingar” (Ref Bo Lundgren, Youtube). 

2014 - 2022 - Ukrainas Krim och Sevastopol annekteras av Ryssland, trots omvärldens protester. 
Ryssland förklarar Ukrainas bägge östra utbrytarområden med 30% ryska separatister för 
självständiga republiker - för att dagen efter storskaligt anfalla hela Ukraina 20220224. Ett motiv kan 
vara att söka återskapa det gamla Sovjetunionen. https://www.svt.se/datajournalistik/kartor-om-
kriget-i-ukraina/ 

OBS! How Putin's invasion is changing our world forever https://youtu.be/ZLyUeKa2jzY

Rysk ekonomi vs Västerlandets 2022 https://www.di.se/ledare/ryssland-forlorar-kriget/ 

2014-2015 - Reinfeldts (nya M) "Öppna era hjärtan!" (2014), följdes av den stora 
"flyktinginvasionen" med 163 000 ”asylsökande” under 2015. De 80 000 utan asylskäl skulle utvisas
men utvisades inte. Den efterföljande statsministern Löfven (S) basunerade ut "Mitt Europa bygger 
inga murar!" (hösten 2015). 

DECEMBERÖVERENSKOMMELSEN (DÖ) 2014 tillkom mellan sex av riksdagens åtta partier för att 
stänga ute (SD) från inflytande. “Det VIKTIGASTE här i livet är ÄRLIGHET - och kan du FEJKA det - kan 
du gå hur LÅNGT som helst.” - Se politisk satir av Falkenbergsrevyn 2016, "En decembersaga" 
https://youtu.be/7zjtPyUY07s

2016 - VÄNSTERREGERINGEN inför den tvingande BOSÄTTNINGSLAGEN 2016, som BRYTER mot 
GRUNDLAGEN och kommunernas självbestämmande. Innebär att KOMMUNERNA TVINGAS 
FINANSIERA OCH GE FÖRTUR åt outbildade och analfabeter till bostäder medan i kommunen 
verksamma hamnar sist i den kommunala bostadskön. 

2017 - nya M blir gamla M 13 okt. 2017 — Moderaternas väljarstöd har nästan halverats sedan 
valet 2010, då M under Fredrik Reinfeldt nådde över 30 procent.

2018 - Undertecknandet av FN:s globala ramavtal kring migration, “GLOBAL IMPACT”, i Marrakesh
dec 2018, innebär att (S) ytterligare BINDER Sverige vid att verka för immigration, i praktiken för än 
mer ISLAMISM. Skrevs på av (S) UTAN då legitim behörighet. Långt ifrån alla FN:s medlemsstater 
undertecknade avtalet.

2019 -  JANUARIÖVERENSKOMMELSEN 2019 ledd av (S) UTESTÄNGER helt (SD) och dess 1 135 000
väljare, ett BROTT mot demokratiska och parlamentariska principer. Öppnar därmed för 
massimport av valboskap. De UTAN svenskt MEDBORGARSKAP ges efter 3 år rätten att rösta i 
KOMMUNALVAL !!!

Alliansen förklarades på riksnivå upplöst av bland andra Ebba Bush (KD) och Ulf Kristersson (M) efter 
att Centern och Liberalerna ingick januariavtalet med S och MP den 13 januari 2019.

2021 - Vänsterregeringen varnar svenska folket för NAZISM medan den oförtrutet importerar 
ISLAMISM i en för nationen FÖRGÖRANDE omfattning, på sikt ledande Sverige till en ISLAMISTISK 
DIKTATUR med gott om varnande exempel i form av muslimska MENA länder. I IRAN likviderade 

https://youtu.be/7zjtPyUY07s
https://www.di.se/ledare/ryssland-forlorar-kriget/
https://youtu.be/ZLyUeKa2jzY%E2%96%AA%EF%B8%8E
https://www.svt.se/datajournalistik/kartor-om-kriget-i-ukraina/
https://www.svt.se/datajournalistik/kartor-om-kriget-i-ukraina/
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1979 ISLAMISTERNA sina VÄNSTERKOLLABORATÖRER, vilka heller “inte såg det komma”. Högmod 
gick före Vänsterns fall i Iran!

Ett svenskt “DÅRHUS” 2021 i flashig stroboskopbelysning https://www.friatider.se/topic/185/43634 

︎ 2022 - “Det muslimska PARTIET NYANS, godkänt av Valmyndigheten, kommer troligen vara 
valbart redan vid riksdagsvalet 2022 eller senast 2026. Kommer då DIREKT in i RIKSDAGEN  (krävs ca 
300.000 röster). Väi i Riksdagen kommer partiet kräva BÖNEUTROP 5 ggr/dygn runt om i landet, 
muslimska HELGDAGAR, m m ” - Håkan Karlsson 202111

"Sveriges VANSINNIGA valsystem HOTAR vårt framtida LAND - Inför HÅRDA KRAV för svenskt 
medborgarskap"  - Joel Nylander https://youtu.be/qb3x0F7pOHc  

2022 -  Riksdagsvalet klart 20220917: Högeroppositionen (M, KD, SD, L) 176 mandat, medan 
Regeringen med stödpartier (S, C, MP, V) 173 mandat

Sverige fick en ny regering 20221018 när Ulf Kristersson (M) tillträde som statsminister. 
Regeringen blev möjlig genom det så kallade Tidöavtalet 20221014, som innebär att M 
Moderaterna, KD Kristdemokraterna och L Liberalerna ingår i regeringen, medan SD 
Sverigedemokraterna får tjänstemän på Regeringskansliet. M Ulf Kristersson statsminister och 
regeringsbildare och de övriga partiledarna SD Jimmie Åkesson, L Johan Pehrson och KD Ebba Busch.

SVENSKA REGERINGAR, HISTORIK: Persson, S, 1996–2006. Reinfeldt, M+FP+C+KD, 2006–2014. 
Löfven I, S+MP, 2014–2018. Löfven II, S+MP, 2019–2021. Löfven III, S+MP, 2021. Andersson, S, 2021–
2022 (två statsministeromröstningar genomfördes). Kristersson, M+KD+L, 2022–

2023 - Sveriges befolkning 2023 omfattas till 20% av immigranter (med minst en förälder född 
utomlands), varav 70% av dessa är muslimer (=14% av Sv befolkning), varav 70% av muslimerna är 
bokstavstroende (=10% av Sv befolk), d v s är islamister bejakande islamism/sharialagar. (Ref SCB, 
Pew Research). 

Stockholms befolkning 2023 omfattas till 50% av immigranter (med minst en förälder född 
utomlands), varav 70% av dessa är muslimer (=35% av Sth befolk), varav 70% av muslimerna är 
bokstavstroende (=25% av Sth befolk), d v s är islamister bejakande islamism/sharialagar. Gäller även
Malmö och Gtbg (Ref SCB, Pew Research). 

Sveriges tre storstäder, tillika potentiella krutdurkar, fyller politiker med skräck för vad som händer 
den dag bidragen sinar och upploppen exploderar. Därav politikers desperata ageranden och 
flagranta lögner om “trygghet”. Jfr revolutionen som övergick i en muslimsk religiös diktatur 
(teokratur) i Iran 1979. Den med muslimer kollaborerande vänstern hängdes i lyktstolpar. 

2023 - “Med +100 000 immigranter/uppehållstillstånd per år tillkommer +1000 nya 
gängkriminella skyttar per år vilket är mer än vi kan härbärgera”  - Rikspolischef Anders Thornberg

(SD) tar Sverige till akuten 20230928; ”Richard Jomshof (SD) talar klarspråk om gängvåldet – debatt 
mot Ardalan Shekarabi” (S) på YouTube. https://youtu.be/ZvTQppxq2mI?si=MIyizPEXwNAT8rhM 

https://youtu.be/ZvTQppxq2mI?si=MIyizPEXwNAT8rhM
https://youtu.be/qb3x0F7pOHc
https://www.friatider.se/topic/185/43634


48

“Tal till Nationen” - Jimmie Åkesson (SD) 20231018. “Åkesson lyckas höja sig över de andra 
partiernas oförmåga att skildra vad som händer i Sverige. Det är med glädje att någon äntligen har 
formulerat vad vi alla känner."  - Stefan Torssell https://m.youtube.com/watch?
v=LqRzXCbDZTc&fbclid=IwAR0cFsLO7EF5LY8dOM4GTpoFuRLGaqb4-Tqdp4go9AJl8tLBYqoRlDRMV6A 

2023 - Vi har sett ISLAMISTISK brutalitet upprepas i Israel 2023-10-07 av den palestinska 
islamistiska terrorgruppen Hamas, som genom en blixtattack likviderade över 1 400 israeler – 
torterade, våldtog, mördade och stympade, halshögg och brände levande spädbarn. Därtill 270 
israeler tagna som gisslan. 

VÄNSTERNS FALSKA ANTIRASISM, som blev uppenbarad genom Israel - Palestina konflikten 2023-
10-07, avslöjades öppet genom manifestationer på gator och torg. VÄNSTERN visade stöd för 
VÅLDSBEJAKANDE ANTISEMITISM, d v s stöd för grupper som uppmanar till jihad gentemot Israel. 
VÄNSTERN visade att de är beredda att stödja VÅLDSBEJAKANDE ISLAMISM i hopp om att med 
islamisters röster göra islam till sin och hela Sveriges framtid. Ref  https://youtu.be/T0NhXiT324w?
si=fU5SkPwVw4rqwKEn 

Ovan är bara ett steg på VÄNSTERNS väg mot undergång, en VÄNSTER som i Sverige troligen 
kommer gå samma öde till mötes som den i IRAN 1979 - d v s bli avrättad som konkurrenter till 
makten av islamister.

2050 - Befolkningsutbytet gör Sverige till ISLAMISTISK DIKTATUR ca 2050 https://www.s-
sanningen.com/befolkningsutbytet 

Talibanernas (ISLAMISTER) snabba återerövringen av Afghanistan 2021 kan UPPREPAS I SVERIGE 
2050 med en för nationen fientlig och långvarig vänsterpolitik av (S-MP +V +C), KOLLABORERANDE 
med en för varje generation allt radikalare, och med JIHAD (utbredningskrig för ISLAM) som insats, 
ökande uppslutning av muslimer för ISLAMISM.

Prognos för 2050: >30% muslimer varav 17% ISLAMISTER - om immigration stoppas redan 2022. 
(Ref Pew Research Center och enkäter). 

Notera att DEMOKRATIN föll i Egypten redan vid 16% och i Libanon vid 17% muslimer. Existerar 
något land med högre andel muslimer och med bibehållen DEMOKRATI???

SVERIGE BLIR ÄNNU ETT I RADEN av de länder ISLAM lyckas infiltrera och därefter ERÖVRA... 
SVERIGE ERÖVRAS GENOM INTEGRATION?

"Snart “Game Over” -  och det vet alla svenskar om, men få bryr sig! Tipping Point i Sverige om X år! 

Libanon föll vid 17% muslimer! Vapnen kom fram! Jag var där! 
Egypten föll vid 16% muslimer. 
England har 2023? 5,5% muslimer.
Sverige har 2023 14% muslimer. (70% x 2 milj immigranter av en befolkning om 10 milj)
Inget land i världen har klarat mer än 16% muslimer. Som muslimerna själva säger: Vi ska ta ert 
land genom våra kvinnors livmoder! Ni har klockan, Vi har tiden! " - Eva Johannesson

https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet
https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet
https://youtu.be/T0NhXiT324w?si=fU5SkPwVw4rqwKEn
https://youtu.be/T0NhXiT324w?si=fU5SkPwVw4rqwKEn
https://m.youtube.com/watch?v=LqRzXCbDZTc&fbclid=IwAR0cFsLO7EF5LY8dOM4GTpoFuRLGaqb4-Tqdp4go9AJl8tLBYqoRlDRMV6A
https://m.youtube.com/watch?v=LqRzXCbDZTc&fbclid=IwAR0cFsLO7EF5LY8dOM4GTpoFuRLGaqb4-Tqdp4go9AJl8tLBYqoRlDRMV6A
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2050 - WHEN WILL EUROPEAN MUSLIM POPULATION BE MAJORITY AND IN WHICH COUNTRY? 
https://www.emerald.com/insight/content/doi/10.1108/PRR-12-2018-0034/full/html 

Among three scenarios, the most likely mid-point migration scenario identifies 13 countries where 
the Muslim population will be majority (>50%) between years 2085 and 2215: Cyprus (in year 2085), 
Sweden (2125), France (2135), Greece (2135), Belgium (2140), Bulgaria (2140), Italy (2175), 
Luxembourg (2175), the UK (2180), Slovenia (2190), Switzerland (2195), Ireland (2200) and Lithuania 
(2215). The 17 remaining countries will never reach majority in the next 200 years.

Originality/value

The growing Muslim population will change the face of Europe socially, politically and 
economically. The above paper reference will provide a better insight and understanding of Muslim 
population dynamics to European governments, policymakers, as well as social and economic 
planners.

2050?- ÄR DET PÅ DETTA SÄTT SOM SVERIGE KOMMER ATT SLUTA? 

“Det enklaste, minst blodiga sättet att få till en SMIDIG INTEGRATION mellan muslimska klaner och 
de som tidigare levt i Sverige är att kort och gott ANAMMA INVANDRARNAS KULTUR. Sätt slöjor på 
alla kvinnor, gör arabiska till första språk, utbilda nya sharia-jurister, och avsluta kvinnors utbildning 
innan de blivit fruktbara.

ÄR DET PÅ DETTA SÄTT SOM SVERIGE KOMMER ATT SLUTA? Genom historien finns det ENDAST en 
region, den IBERISKA HALVÖN, som kunnat skaka av sig muslimsk terror, vilket tog 700 år. Lyckades 
främst genom att det MUSLIMSKA STYRET FÖLL SAMMAN - INTE genom att undersåtarna reste sig 
mot sina härskare. 

Alla andra regioner som intagits av islam har sina förebilder i “fulländade” stater som Iran, 
Saudiarabien, ...” - plq017 

"En dogmatisk och närmast hjärndöd dyrkan av en högre makt, som med krumbukter, svepskäl och 
allehanda bortförklaringar skall påtvingas det godtrogna folket vid polcirkeln.

En elakartad övertygelse helt oförenlig med den svenska nationen och dennas förr så välordnade och 
överlägsna samhällsskick." - Claudia de Longueville 20231009 

https://www.emerald.com/insight/content/doi/10.1108/PRR-12-2018-0034/full/html
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 ❌ REVISION AV VÄNSTERREGERINGEN (S) POLITIK OCH FÖRBRYTELSER 
2014-2021 - DÖM LÖFVÉN (S) och andra BEDRAGARE inom (S), (Mp) och (C)!

VARNING FÖR SVERIGE! - Om galenskapen fortsätter

“ATT (S) LIERAT sig med ISLAMISTER i MUSLIMSKA BRÖDRASKAPET sedan 1990-talet är ytterligare 
ett BEVIS på att (S) STRUNTAR i Sveriges DEMOKRATI, YTTRANDEFRIHET och de VÄRDERINGAR vårt 
land bygger på. Frågan är vad som kommer att hända, när det ISLAMISKA PARTIET NYANS flyttar 
fram sina positioner?” - Katerina Janouch 20210915.

MUSLIMSKA BRÖDRASKAPET: Titta på ”Brigitte Gabriel gives FANTASTIC answer to Muslim woman 
claiming all Muslims are portrayed badly » T” på YouTube  https://youtu.be/Ry3NzkAOo3s 

BOKSLUTET för Stefan Löfvén som statsminister när han avgick hösten 2021 visar katastrofala 
ekonomiska siffror och skyhög kriminalitet...!!

Sammanst. Björn Olanders

REN ONDSKA MED EGOISTISKA DRIVKRAFTER SOM FÖRMÖGENHET OCH INTERNATIONELL ÄRA - 
Styrt av hybris hos lågutbildade, historielösa politiker

https://youtu.be/Ry3NzkAOo3s
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 FRÅGA: ❌ Har svenska politiker i praktiken FRÅNGÅTT ett CIVILISERAT STYRE?

ÄR ETT PRIMITIVT OCIVILISERAT SAMHÄLLE därmed under vardande? Vänsterpartiernas 
MARXISTISKA (KOMMUNISM och SOCIALISM) mål tycks vara att slå sönder nationen. De driver en 
politik som går UTANFÖR svensk lagstiftnings intention att garantera, skydda och bevara ett 
DEMOKRATISKT samhälle. 

 FÖRBRYTELSER ❌

ETT UPPENBART FALSKSPEL av Vänstern (S-Mp+V+C) är avslöjande för dessas MORAL 

▪ De förutsåg kraftigt ökande KRIMINALITET 

▪  De förutsåg klaners MAKTÖVERTAGANDE av ghetton (2021 ca 100 områden) 

▪ De förutsåg dagens KAOS i Sverige - men lät det ändå ske! 

▪De lät åklagare och polis SAKNA BEGÄRDA VERKTYG för rationell utredning av brott.

▪ De IMPORTERADE den vardag vi ser i MENA länderna, varifrån de flesta immigranterna kommer. 

Obs! Enligt riksdagsledamot Åsa Eriksson (S), som skrivit boken “Ett farväl till Bullerbyn?” (utg 2023) 
om Socialdemokratins interna samtal om utvecklingen av Sverige, så såg bevisligen (S) “det 
komma”. ”Det blev som vi hade tänkt oss” https://youtu.be/VIBt_CC-I8s?si=m_EKNVblf69WwA-2   

"Sverige har under lång tid, minst 10 år, letts av regeringar som av ren arrogans satt sin egen makt 
före Sveriges väl – och därigenom tillfogat samhällets trygghets- och energiförsörjningssystem 
irreparabel skada." - Henrik Jönsson 2023. Skjutningarna i landet har ökat 3X senaste 10 åren.

Ref ”Richard Jomshof om våldsvågen: Hyckleri av Socialdemokraterna” på YouTube 
https://youtu.be/IAoKtkEcJxE?si=epe-2TLheugTJvhR Bara att följa utvecklingen i andra länder som 
SD varnat för.

Vänstern (S-Mp+V+C) står för FÖRNEDRINGS- och UTSUGNINGSPOLITIK gentemot svenska folket. 
Sverige med 8 miljoner svenskar kan ORIMLIGEN hantera 2 miljoner nya migranter inkomna sedan år
2000. Varav ca 1 miljon presumtiva ISLAMISTER. Se nedan.

 RESULTATET av förd MIGRATIONSPOLITIK I SVERIGE ❌

uppvisar ett land UTOM KONTROLL. INRE FIENDER eskalerar sprängningar, gängkrig, förnedringsrån,
förnedringsvåldtäkter, bedrägerier, ett uppenbart parasiterande på ett blåögt folk med KRISTNA 
värderingar, ... 

IMMIGRATIONEN HAR RESULTERAT I ett landsomfattande FLYKTINGLÄGER som alltmer övergår i 
OCKUPATION av städer med benäget stöd av Vänstern infiltrerat och dolt i “DEN DJUPA STATEN”.

https://youtu.be/IAoKtkEcJxE?si=epe-2TLheugTJvhR
https://youtu.be/VIBt_CC-I8s?si=m_EKNVblf69WwA-2
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PLANERAR Vänstern (S-Mp+V+C) MEDVETET MED SITT IMMIGRANTVURMANDE FÖR ATT SVERIGE 
SKA KOLLAPSA? 

För att landet ska ingå i en global totalitär världsordning? För att få egna välavlönade poster för 
GLOBALISM inom EU och FN med målet ”A NEW WORLD ORDER”?

 EXTREMLANDET SVERIGE har❌

▪ EUs högsta andel muslimer, 50-100% fler än övriga EU länder (Pew Research Center)

▪ EUs högsta andel FUNDAMENTALISTER - LÅTER SIG EJ INTEGRERAS. Kan i Sverige uppskattas till ca 
1 miljon presumtiva ISLAMISTER/JIHADISTER

[ Eftersom ca 70% av av 2 miljoner immigranter sedan år 2000 är muslimer (Ref till offentlig statistik) 
och ca 70% av dessa önskar SHARIA lagar (Ref till enkäter), är idag Sverige befolkat med 70% x 70% × 
2 miljoner = ca 1 miljon presumtiva ISLAMISTER/JIHADISTER.

Notera: Svenska immigranters ursprungsländer har ca 90% ISLAMISTER, d v s DUBBELT mot EUs 
genomsnitt på 40-50% ]

▪ EUs svagaste LAGSTIFTNING för hantering av immigration. (Helt ny brottsbalk krävs utgående från 
brottsoffren. (Ref (M)) 

▪ EUs  svagaste POLISKÅR (67% av Tysklands och EU:s genomsnitt) 

▪ EUs  högsta KRIMINALITET av mord, bombdåd, förnedringsvåld, ...  (Ref off. statistik)

▪ EUs  svagast rustade land prognostiseras KOLLAPSA under ISLAM ca 2050. (Se nedan)

ETT INVASIVT ISLAM KOMMER ALDRIG LÅTA SIG KUVAS - INTE ENS I SVERIGE. 

MUSLIMER KOMMER GENOM ÖVERLÄGSEN HÖG NATIVITET (påbjuden av Koranen och dessutom 
bidragsstödd med flerbarnstillägg, underhållsbidrag, bostadsbidrag, äldreförsörjning, m m) ta över 
landet i kraft av minst 35% ANDEL AV FOLKMÄNGDEN ca 2050 (Ref Pew Research Center). 

 Andelen >30% MUSLIMER i Sverige 2050 - ❌ uppnås OAVSETT om invandringen skulle stoppas 
2022 eller ej. DEMOKRATIERNA föll i Egypten vid 16% och Libanon vid 17% MUSLIMER. Har något 
land klarat högre andel MUSLIMER än 20% med bibehållen DEMOKRATI??? 

 BEFOLKNINGSUTBYTET gör Sverige till ISLAMISTISK DIKTATUR ca 2050 ❌
(Ref https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet och Pew Research Center) 

EXTREMAST INOM EU FÖRBLIR SVERIGE, som med dubbelt störst FOLKUTBYTE per capita blir första 
land att inom unionen KOLLAPSA under ISLAM. 

 VÄCKANDE AV ÅTAL❌

https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet
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Förslag till åtalsrubricering för förbrytelserna mot svenska folket: 
“TROLÖSHET MOT HUVUDMAN GENOM LANDSFÖRRÄDERI”

Ovan klarlagt LANDSFÖRRÄDERI av (S) under Löfvéns styre motiverar VÄCKANDE AV ÅTAL för brott 
mot svenska folket i INTERNATIONELLA BROTTMÅLSDOMSTOLEN ICC med säte i Haag. Etablerades 
2002 som en permanent tribunal för åtal av personer för KRIGSFÖRBRYTELSER. Sverige är skyldigt att
utlämna alla - även svenska medborgare åtalade vid domstolen. Ref 
https://sv.m.wikipedia.org/wiki/Romstadgan_f%C3%B6r_Internationella_brottm
%C3%A5lsdomstolen 

“SVERIGE ÄR 2021 ETT APARTHEID SAMHÄLLE varför de senaste regeringarna skulle kunna ställas 
inför RIKSRÄTT p g a ÖVERGREPP på både landet och invandrare”  
- Petrit Latifi i Lördagsintervju 95. 20211218. https://swebbtv.se/w/4rnLwVYb63SpcL7smonqik 

Anm: I Sverige avskaffades Riksrätten (RR) 1974. För att återinföra RR (grundlagsändring) krävs två 
likalydande beslut med ett riksdagsval emellan. En "rådgivande folkomröstning" behöver inte följas. 
Statsråd kan dömas efter grovt åsidosatt tjänsteplikt av HD. MEDVETNA FÖRBRYTELSER  

VÄNSTERREGERINGEN OMHULDADE SIN RÖSTIMPORT, som ska rädda dem från FÖRRÄDERI- 
anklagelser - och som ska meritera dem till välbetalda poster inom EU och FN, organisationer vilka 
verkar för MULTIKULTUR och GLOBALISM (”The New World Order”).

DET RÄCKER INTE LÄNGRE med politikers tillgjorda snyftningar frampressade efter varje sprängning
och mord på oskyldiga, barn och polis. Äldre, kvinnor och barn attackeras, misshandlas, mordhotas 
och förnedringsrånas. Man ger sig på samhällets svagaste och lättaste måltavlor. “Om ditt barn rånas
står lagen på rånarnas sida” - Paulina Brandberg 2021, 
https://www.expressen.se/ledare/paulina-brandberg/om-ditt-barn-ranas-star-lagen-pa-ranarnas-sida/ Åklagare och 
polis SAKNAR ännu begärda verktyg för rationell utredning av dagens brott 2023.

DET POLISIÄRT OCH LAGMÄSSIGT MEST EFTERSATTA LANDET I EU har påtvingats 50-100% fler 
immigranter än övriga EU-länder, varav 70% är MUSLIMER (Ref statistik). [ Av MUSLIMER i Sverige 
är 70% p g a härkomst (och i EU i stort 40-45%) presumtiva ISLAMISTER, vilka följer Koranen 
bokstavstroget och därför EJ låter sig integreras. (Ref se nedan) ]. 

BEGREPPET “MÄNNISKOVÄRDE” HAR SATTS UR SPEL. 

MED OFÖRMINSKAD IMMIGRATION 2023 (medel 100 000 pers/år inkl anhöriginvandring) och 
otidsenlig lagstiftning (upp till 20 år efter grannländernas) fortsätter det eskalerande förloppet. 
TILLSTRÖMNINGEN av problem ÖVERTRÄFFAR ÅTGÄRDERNA mot desamma. 

https://www.expressen.se/ledare/paulina-brandberg/om-ditt-barn-ranas-star-lagen-pa-ranarnas-sida/
https://swebbtv.se/w/4rnLwVYb63SpcL7smonqik
https://sv.m.wikipedia.org/wiki/Romstadgan_f%C3%B6r_Internationella_brottm%C3%A5lsdomstolen
https://sv.m.wikipedia.org/wiki/Romstadgan_f%C3%B6r_Internationella_brottm%C3%A5lsdomstolen


54

“VÅLDETS ANSVAR” - De bär ANSVARET för VÅLDET. Se Henrik Jönsson video 20231008: 
https://youtu.be/g_tATV9kXDQ 

”DE FÖRSTÖRDE SVERIGE – HÄR ÄR DE SKYLDIGA”, “Politiker, PK media, Ett nedsövt bekvämt folk” 
Vägen ur eländet se 15min in i klippet med Kent Ekerot  
- Pär Ström 20231018  https://youtu.be/Co55oOPrgqk?si=BWaoMMHfBK8uCFVA 

HÖGMOD och OKUNSKAP gick före dagens FÖRFALL

Dagens terrorläge och samhällsklimat har skapats av de 'landsfördärvare' vilka hånade och 
rasiststämplade de som inte ställde upp på 

○ Ytliga Problemanalyser 
○ Åsidosatta Ledtider (fördröjning mellan åtgärd och utfall)
○ Ideologiskt Grupptänkande (Har 2023 börjat upplöses vid kollisionen med verkligheten)

“Att utkräva ansvar för Sveriges skenande våldskris är varken ett "blame game" eller att "peka 
finger". Det är demokratiskt självförsvar att identifiera de beteenden och individer som möjliggjort 
denna utveckling - så att de aldrig mer kan komma i närheten av makten.” - Henrik Jönsson

BARA OÄRLIGA POLITIKER BEHÖVER KLAGA PÅ ”BLAME GAME”

“Att vi har samhällsproblem är inte en anledning att sluta granska och diskutera vad som hänt 
tidigare, vilka som gjort vad i politiken osv. Snarare är det jätteviktigt just då, både för att hitta bra 
politik framåt, men också för att reda ut vilka politiker/partier som vi bör anförtro våra lagar och 
skattepengar.”- Josefin Utas 20231002 

Titta på ”Glöm inte bort vem som kallade dig rasist” på YouTube https://youtu.be/eUAvvtak5Vc?
si=zjGUQHINkdsaP5gL 

https://youtu.be/eUAvvtak5Vc?si=zjGUQHINkdsaP5gL
https://youtu.be/eUAvvtak5Vc?si=zjGUQHINkdsaP5gL
https://youtu.be/Co55oOPrgqk?si=BWaoMMHfBK8uCFVA
https://youtu.be/g_tATV9kXDQ
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“DEN SOM SLÄPPER IN ETT LEJON I EN FÖRSKOLA ÄR ANSVARIG FÖR KONSEKVENSERNA” 

Gäller även politiker vilka ohämmat släppt in terrorister och mördare i samhället, t o m annonserat 
på svenska MENA (Middle East North Africa) ambassader där dessa våldsmän lockats hit med 'all 
inclusive'. 

Titta på ”Nytt terrordåd mot svenskarna” på YouTube 20231018 https://youtu.be/KiSRTL0nr0A?
si=eS8WCKWywevkEAov 

“Ja, svenska folket undrar såklart hur länge denna plåga med dessa olyckor skall få 
fortsätta....???” - Björn Olanders, Fb

MISSKÖTSELN AV SVERIGE HAR PÅGÅTT OFÖRTRUTET; - Henrik Jönsson  ”NYÅRSKRÖNIKA - 
KRISÅRET 2021” på YouTube  https://youtu.be/tVFFJRTeI3c 

“DET GÅR ATT ÄNDRA!” - Anna Jung, Kommunpolitiker SD i Höör 2021:

 Stryp invandringen helt tills skutan har vänt, om det någonsin låter sig göras  Inga ❌ ❌
gymnasieamnestier  Ingen anhöriginvandring  Ingen ytterligare PUT (permanent ❌ ❌
uppehållstillstånd)  Ingen låtsasarbetskraftsinvandring för enkla jobb  Inga oidentifierade ❌ ❌
människor in i landet  Ut med de kriminella. På riktigt!  Ut och hem med dem vars länder är ❌ ❌
stabila nog  Omdaning av Brottsbalken för mer perspektiv på brottsoffren än gärningsmännen ❌ ❌
Kopiera Danmarks rättssystem när det kommer till ”gängkriminalitet”, bl.a.  Sänk straffåldern  ❌ ❌
Bort med straffrabatt  Lägg ut fängelsevistelserna på entreprenad till andra länder  Även ❌ ❌
mindre orter måste se allvaret innan ”gängkriminaliteten” sprider sig dit”  Stoppa inflödet av ❌
vapen och narkotika (t ex benso) via öppna gränser. En hämndkultur och tillgång till droger, vapen 
och sprängmedelhar trappat upp våldet.

https://youtu.be/tVFFJRTeI3c
https://youtu.be/KiSRTL0nr0A?si=eS8WCKWywevkEAov
https://youtu.be/KiSRTL0nr0A?si=eS8WCKWywevkEAov
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5- FRÅN DEMOKRATI TILL ISLAMISTISK DIKTATUR 

VÄNSTERREGERINGEN (S-MP+C+V) FORTSÄTTER AGERA med dolda avsikter (egensinnig makt och 
förmögenhet) PARASITERANDE på svenska folkets godtrogenhet. 

EN SEKULÄR OCH POLITISKT OENGAGERAD BEFOLKNING utan krigserfarenhet dukar troligen lätt 
under för en religiöst invasiv ISLAMISM, som samverkar i en win-win relation med den 
kollaborerande f d Vänsterregeringen. Såsom skedde i IRAN 1979.

ISLAMISTERS MÅL är att omvandla Sverige till en ISLAMISTISK DIKTATUR. Sker senast omkring 2050 
vid ca 30% muslimsk befolkning (varav hälften ISLAMISTER) - även om all immigration hade stoppats 
2022 (Ref Center for the Study of Political Islam och Pew Research Center). 

 Ledare för MARXISM (SOCIALDEMOKRATER OCH KOMMUNISTER) och dito för ISLAMISM ❌
SAMSPELAR i ovan utveckling, även om de var för sig har en egen totalitär makt över landet som 
slutmål.

En med PRESSTÖD politiskt köpt media-megafon utpekar genom lögner, brännmärkning och 
nedstängning av fria media de vilka kritiserar våldtäkten på Moder Svea. En skattefinansierad och 
regimvänlig LÖGNMEDIA benämner IS-mördare för “IS-resenärer”, terrorattacker för mordförsök, 
knivhugg för stickskador. 

ETT VÄLFUNGERANDE SVERIGE ÖVERGÅR ALLTMER I MÄNSKLIGA TRAGEDIER, fattigdom, 
utanförskap, förnedring, motsättningar, kriminalitet, misär, polismord, knivmord, gruppvåldtäkter, 
grov misshandel, rån, bränder, bombdåd, terrordåd, m m. 

AVSAKNAD AV SJÄLVBEVARELSEDRIFT - ANALOGI - 1

▪ DRONTEN, en på Mauritius duvformad fågel, som dog ut på 1600-talet, saknade en naturlig 
SJÄLVBEVARELSEDRIFT, kunde inte sätta gränser utan ”tog emot” vad helst livet kunde erbjuda. 

▪ SVENSKA FOLKET, som varit försonade från krig i generationer, tycks sakna en naturlig 
SJÄLVBEVARELSEDRIFT. En strategi för försvar och överlevnad hos denna gudsförgätna  folkspillra 
tycks ha satts ur spel av politikers FÖRLJUGNA godnattsagor. En rosaskimrande törnrosasömn 
övergår alltmer i en MARDRÖM. 

Egenskapen SJÄLVBEVARELSEDRIFT stödjer Darwins NATURLAG - ‘The survival of the fittest’. 

De med SJÄLVBEVARELSEDRIFT torpederas med att bli kallade RASISTER och ISLAMOFOBER av 
muslimer stödda av  vänsterpolitiker.

”Glöm inte bort vem som kallade dig RASIST” på YouTube https://youtu.be/eUAvvtak5Vc?
si=zjGUQHINkdsaP5gL     

https://youtu.be/eUAvvtak5Vc?si=zjGUQHINkdsaP5gL
https://youtu.be/eUAvvtak5Vc?si=zjGUQHINkdsaP5gL
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EN HÖGSTA ÖNSKAN - ANALOGI - 2

▪ ISLAMISTERS IDEOLOGI OCH “HÖGSTA ÖNSKAN” 
är att ERÖVRA Sverige för ISLAM. Därefter som belöning komma till ett utlovat evigt himmelskt 
paradis (Ref Koranen, officiell statistik). 

▪ VÄNSTERNS IDEOLOGI OCH “HÖGSTA ÖNSKAN” 
är att ERÖVRA landet för SOCIALISM. Föregås av fortsatt röstimport - hittills till 70% MUSLIMER enl. 
officiell statistik. Röstimporten med åtföljande låglönepolitik har fått LO kollektivet att lämna (S), 
varvid importen ökar än mer i betydelse för (S).

▪ “SVENSKA” KYRKANS IDEOLOGI OCH “HÖGSTA ÖNSKAN” 
är att erövra fler följare. Åsidosätter därvid sina egna kristna/judar/sekulära till förmån för ISLAM. 
Skedde 2014-2022 genom en “falsk profet”, en vilsegången, godhetsförblindad ärkebiskop Jackelén 
från Tyskland. 

En infiltrerande ISLAMISERING och olika former av ASYLAKTIVISM bekostas av kyrkans 
skattebetalande medlemmar. KRISTENHETEN förgörs och blir till ett MINNE BLOTT sedan ISLAM 
inbjudits invadera. 

KRISTENHETEN med ledstjärnan “Du ska älska din nästa” söker med empati rädda NÖDSTÄLLDA - 
men är BLIND för VÄLFÄRDSMIGRANTERS invasiva ideologi ISLAM, som kräver JIHAD (religiöst krig) 
för expansion. 

DEN DEMOKRATISKA PROCESSENS UTNYTTJAS av NAZISTER/ISLAMISTER - ANALOGI -3

▪ “Om NAZISM skulle benämnas RELIGION, hade vi - i ANALOGI med i moskéers predikan av 
SHARIALAGAR - tillåtit främmande makt att finansiera samlingslokaler för tillbedjan av “DAS 
ÜBERMENSCH” med lovprisande av NÜRNBERG-LAGARNA?” - Jonas Andersson.

▪ “NAZISTERNA utnyttjade den DEMOKRATISKA PROCESSEN och svagheterna i den för att avskaffa 
demokratin till förmån för den överordnade NATIONALSOCIALISTISKA idén. 

▪ ISLAMISTERNA utnyttjar den DEMOKRATISKA PROCESSEN och svagheterna i den för att senare 
avskaffa demokratin till förmån för SHARIA-LAGAR som är “Guds egen lag” och därför överordnad 
övriga lagar/processer” - Jonas Andersson.

▪ “Hur TOLERANTA klarar vi som sekulärt demokratiskt samhälle att vara mot växande grupper 
som allt mer aktivt arbetar för ett AVSKAFFANDE av vår DEMOKRATI? 

Är det TOLERANT och DEMOKRATISKT av (S) att främja statligt stöd till ISLAMISTISKA rörelser som 
predikar att religiösa SHARIA lagar trumfar svensk lag? (S) har sedan 1990-talet gett ut miljardbelopp
i stöd till dessa nedbrytande grupperingar.”  - Jonas Andersson
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 ISLAMISM GIFTIGARE ÄN NAZISM GENOM SEKLER ❌
(Ref Center for the Study of Political Islam)

Att UTNYTTJA, FÖRNEDRA och AVHUMANISERA den SVENSKA NATIONEN 

är inte svårt för ISLAMISTER: de KÄNNER INTE svenskarna – vilka i deras ögon är otrogna (infidel), är 
rasister, är islamofober, ... samtliga synsätt utgör anledningar till SVENSKHAT.

ERÖVRING AV ETT SAMHÄLLE GENOM TERROR och BRÄNDER är en metod som flitigt använda av 
extremister. Mikail Yüksel, ledare för ISLAMISTISKA “Partiet Nyans” UPPMANAR i GP 20211013 till 
fler anlagda bränder i Sverige. Dessa uppskattas till 25-40% av alla bränder. 

I FRANKRIKE är ca 60% av KYRKOBRÄNDERNA anlagda, fientligt riktade mot i synnerhet kristna och 
judar 

ETT VÄRLDSOMSPÄNNANDE KALIFAT är vad ISLAMISKA STATEN (IS) slåss för med allt från terror och
halshuggning till bomber. Planeras och mobiliseras i det fördolda och verkställs successivt 
eskalerande offentligt på gator och torg. Där ses “ISLAMISTISKA GRUPPER samverka alltmer med 
KRIMINELLA GÄNG vilket kan börja liknas vid inbördeskrig" (Ref Försvarshögskolan 2019).

 SVERIGE FALLER NU OFFER för MARXISMENS (SOCIALISM och KOMMUNISM) PROPAGANDA: ❌

“Vi ska göra Sverige tryggt!” “Vi ska göra Sverige starkt!” = EN REN LÖGN! En väloljad propaganda 
av (S) i klass med Hitlers framgångsrika dupering av tyskarna på 1930-talet “Deutschland über alles!”

VÄNSTERN LOVAR ETT - GÖR MOTSATSEN. Kapar de gamla partierna för egna syften.

VÄNSTERPARTIERNA (S-Mp+C+V) ledde Sverige mot att bli just den TOTALITÄRA DIKTATUR dessa 
partier varnar för. Partiretoriken MOTSÄGER partiernas faktiska AGERANDEN. Bakom verkar ett 
aldrig sinande maktbegär och Europas fetaste politikerlöner - allt fritt från personligt risktagande . 

SVERIGES ISLAMISERING anses av grannländerna (DANMARK och NORGE) som AVSKRÄCKANDE, 
ett pågående svenskt DYSFUNKTIONELLT FÖRFALL som på sikt hotar INRE och YTTRE stabilitet i 
Norden. Ett närliggande Ryssland upprustar och annekterar och invaderar aggressivt, senast Ukraina 
2022.

DESTABILISERINGEN stöds av en medvetet OREFORMERAD LAGSTIFTNING (1970-tal för INRE 
säkerhet), GYNNANDE människors innovativa kriminalitet och bidragsutnyttjande. 

MEDVETET FÖRSUMMAT FÖRSVAR - NEDRUSTNING RELATIVT OMVÄRLDEN - Se kap 2

“Sveriges försvarsanslag har 1998-2021 årligen legat på 1,5% av BNP mot grannländernas 2%, vilket 
tillika utgör kravet för medlemskap i försvarsalliansen NATO. Innebär en svensk ÅRLIG NEDRUSTNING
RELATIVT GRANNARNA denna tid med (0,5%/2% = 2,5/10 =) 25%.
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Ukrainakriget 2022 har helt dragit undan grunden för svensk försummad försvarspolitik.  “Regeringen
(S) avsåg 20220310 skala upp från 1,5 till 2% av BNP till 2025. Både ekonomi och planering för 
genomförande saknas och omvärlden imponeras inte” - SR

DE SENASTE (nya M) OCH (S) LEDDA REGERINGARNA 

▪ HAR PÅ 20 ÅR SJÄLVSVÅLDIGT BRUTIT NER ett DEMOKRATISKT mönsterland till dess MOTSATS. 

▪ DEN OÅTERKALLELIGA BEDRIFTEN är ett historiskt unikum i en DEMOKRATI som i praktiken går 
mot ISLAMISM - I KLASS MED HITLERS DUPERING på 1930-talet av tyska folket i en DEMOKRATI som 
övergick i NAZISM.

▪ FÖRSVAGAR LANDET 

SVERIGE HAR NU VÄRLDENS FJÄRDE HÖGSTA SKATTETRYCK, EU:s HÖGSTA arbetslöshet bland 
jämförbara länder 20211005, EU:s FLEST antal dödsskjutningar, SÄMST a-kassa i Norden och bland 
de lägsta i EU, plats 21 av 27, EU:s HÖGSTA skatt på el-priser. 
Om höga skatter var lösningen hade Sverige inte haft några problem.”- A Birkefjärd.

  Foto Fb
ISLAMISMEN ÄR heller INTE EN ÅSIKT!... DEN ÄR OCKSÅ ETT BROTT MOT MÄNSKLIGHETEN!
Peter Hultqvist (S), Sveriges f d försvarsminister, höll Sveriges gränser vidöppna - Importerade 50-
100% fler islamister per capita än något annat EU-land! 
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▪REGERAR MAKTGALET OCH GIRIGT - rädda bli anklagade för LANDSFÖRRÄDERI 

 “(M) och (S) regeringarnas IMPORT av röster (2 miljoner, ~100 000 per år 2000 - 2022). mot en 
majoritet av folkets vilja, är ett LANDSFÖRRÄDERI, och importörerna skall dömas för detta. 
Förräderiet riskerar att rasera Sveriges interna stabilitet i längden. 

Det är dock kriminaliserat att kritisera de importerades trosbekännelse, vilket framgår av lagen 
om HETS MOT FOLKGRUPP” - H Persson

(M) och (S) under sina regeringar fram till 2022 

︎ ▪ BYTER UT SVENSKA FOLKET - röstfiskar från MENA länder (50% är potentiella islamister)

▪ PARASITERAR PÅ SKATTEBETALARNA - suger ut folket med EUs högsta skattetryck

▪FÖRSVAGAR EKONOMI N - går till okontrollerad massinvandring (100 000 pers/år)

▪SKÄNDA R DEMOKRATIN MEDVETET - förlegad lagstiftning gynnar kriminella lycksökare

▪ BEGRÄNSAR YTTRANDEFRIHET - bidrar ekonomiskt till politiskt lojala media  

▪ÖPPNAR FÖR ISLAMISTISK INFILTRATION - från regerings- till ämbetsmannanivå  

▪SKAPAR MOTSÄTTNINGAR - upptrappas mellan västerlänningar och islamister 

▪ DEMONTERAR FÖRSVAR OCH BEREDSKAP - jämfört med grannländerna

▪SKAPAR INSTABILITET I NORDEN - “Ryssland sprider uppgifter om att Sverige har okontrollerad 
INVANDRING, hög KRIMINALITET och en svag DEMOKRATI” - Säpos chef Klas Friberg i TV4 20200328.

“Ryssland kan komma att agera än mer aggressivt framöver. Det kommer att märkas i Sverige”-  
Hugo von Essen, analytiker vid Centrum för Östeuropa studier 20220224 

“SÄKERHETSHOTEN mot Sverige har ökat och bedöms fortsätta öka under de närmaste åren. Hotet 
kommer från både YTTRE FRÄMMANDE MAKT och INRE VÅLDSBEJAKANDE EXTREMISM. Angriparna 
har fått en ökad förmåga som stöds av både DIGITALISERING och POLARISERING i svenska samhället.
Brister i säkerhetsarbetet bidrar till att förstärka sårbarheterna. RYSSLAND, KINA och IRAN är de 
länder som utgör det allvarligaste hoten.” - Säkerhetspolisens årsbok för 2020 (20210318) 

▪  PUNKTERAR SVERIGE FÖR ALL FRAMTID - “Mellan 2006 och 2020 tog Reinfeldts (nya M) och 
Löfvéns (S) regeringar hit inte mindre än 1.712.483 nya medborgare som har fått svenskt 
medborgarskap. 

Inte mindre än 790.242 st individer - varav 46,1% av dessa är idag HELT beroende av BIDRAG för sin 
FÖRSÖRJNING. RESTERANDE 53,9% lyfter även de olika ANDRA BIDRAG som svenska skattebetalare 
tvingas betala! 

Ovan två ligisters (M) och (S) regeringar PUNKTERAR SVERIGE FÖR ALL FRAMTID och borde buras 
in emedan de är SAMHÄLLSFARLIGA för vår ekonomi! Dessvärre fortsatte Andersson (S) i samma 
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anda. Under 2021 beviljades 95.163 nya uppehållstillstånd vilket motsvarar Karlstads befolkning i 
storlek!” - Björn Olanders 20220222

ANSVARET FÖR HOTET MOT SVERIGE

... "Den som KRITISERAR islam genom att bränna en Koran eller rita en karikatyr, etc, bär EJ ANSVAR
för att någon annan börjar mörda eller begå terrordåd.

Det är den ISLAMISTISKA EXTREMISMEN, de våldsbenägna gängen, klanerna och terroristerna som 
bär ANSVARET. De är alla UTTRYCK för en och samma sak: att svenskarna inte vågat, inte kunnat och
INTE TILLÅTITS MARKERA MOT våldsförhärligande kulturers etablering i vårt samhälle.

Ovan måste nu öppet och rakryggat ERKÄNNAS, utan fokusförflyttningar, utan skuldöverföringar på
oskyldiga och utan relativiseringar - för sådana "maktanalytiska strukturförklaringarna" GÖR DET 
OMÖJLIGT ATT DISKUTERA, IDENTIFIERA OCH ÅTGÄRDA DE VERKLIGA PROBLEMEN.

Reinfeldt från 2006-2014 (nya M), Andersson (S) t o m 2022 och däremellan Löfvén (S), alla f d 
statsministrar. De har satt Sverige i brand genom att förråda dess folk med påtvingad import av 
folk från MENA länder, varav ca 1 MILJON (50%) är presumtiva ISLAMISTER. (Ref Pew Research)

Detta är den eld som svenska politiker lika ANINGSLÖST som VÅRDSLÖST lekt med, där VÅLDET 
RELATIVISERATS till den punkt där hela vår TOLERANTA och LIBERALA DEMOKRATI nu faktiskt 
riskerar att BRINNA NER TILL GRUNDEN" - Henrik Jönsson 20231020 
https://youtu.be/_OakjVT__Aw?si  

https://youtu.be/_OakjVT__Aw?si
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“ARMA SVENSKA FOLK !!!” 

Era historiskt lojala partier har kapats och infiltrerats av ISLAMISM, globalt med 270 miljoner offer, 
över tid långt fler än av NAZISM, KOMMUNISM och FASCISM tillsammans! (Ref Center for the 
Study of Political Islam).

Den godtrogna, sol-och-vårade folkspillran i norr, som våldtagits genom sina (M) och (S) 
regeringars undertecknande 

▪ av “BARCELONAAVTALET 1995”, 
▪ av en mångtydig grundlag om ”MÅNGKULTUR 2010” och 
▪ av FN:s globala ramavtal kring migration, “GLOBAL IMPACT 2018” 

och den lilla svenska folkspillran kommer GOLVAS SUCCESSIVT UNDER ISLAM. 
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6- ISLAMISM DÖDLIGARE ÄN NAZISM - 1930-talet i repris

TYSKLAND gick i den NAZISTISKA fällan, medan SVERIGE nu går i den ISLAMISTISKA. (S) varnar för 
NAZISM men importerar ISLAMISM - för partirösternas skull. 

“NAZISMEN var (är) förvisso en politisk ideologi, men var och en som sett arkivfilmer vet att 
nazistiska sammankomster tangerade närmast RELIGIÖS väckelse. ISLAMISMEN är i grunden en 
RELIGIÖS ideologi, men den har som mål att påverka alla delar av samhället vilket tveklöst gör den 
POLITISK.” -Jonas WE Andersson

LEGITIM PROPAGANDA - ANALOGI - 5

▪ TYSKLAND föll offer 

för NAZISMENS massiva propaganda “Deutschland über alles!” under 1930-talet, vilket 
LEGITIMERADE nazisterna för start av 2:a VÄRLDSKRIGET. 

▪ SVERIGE faller nu offer 

för MARXISMENS (SOCIALISM och KOMMUNISM) propaganda “Vi ska göra Sverige starkt!” och “Vi 
ska satsa på välfärden” under 2010-2020-talen, vilket LEGITIMERAR (S) för massimmigration, varav 
HÄLFTEN är presumtiva ISLAMISTER. 

Sker med röster till varje pris från länder med världens giftigaste ideologi. “(S)kit detsamma hur det 
går - vi är ansvarsbefriade i lag” - Ref Vänsterregeringen ledd av (S).

UTOPISKA SAMHÄLLEN - ANALOGI - 6

▪ NAZISTER ville upprätta TREDJE RIKET - ISLAMISTER vill upprätta KALIFATET

 BÄGGE dessa utopiska samhällen accepterar EJ oliktänkande. 
“Dissidenter, kafirer (”en som förnekar ISLAMS sanning”), homosexuella, otrogna, etc, måste 
förtryckas, interneras eller helt enkelt avrättas enligt ISLAM. Västerländska ideal som åsiktsfrihet och 
yttrandefrihet beskärs eller bestraffas.” - Jonas Andersson

[ Sveriges tidigare (M) och (S) regeringar har på 20 år sedan år 2000 lockat och importerat 2 miljoner 
immigranter, varav 1 MILJON (50%) är presumtiva ISLAMISTER (70% muslimer × 70% islamister = 
50%). Ref officiell statistik och enkäter ]. 

Med en karismatisk ISLAMSK ayatolla typ HITLER (ideologi NAZISM) kommer ISLAMISTER (ideologi 
ISLAMISM) sannolikt ta över Sverige ca år 2050. ISLAMISM med 270 miljoner offer antas ha skördat 
fler offer än NAZISM, KOMMUNISM och FASCISM tillsammans (Ref Center for the Study of Political 
Islam).
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DIKTATORISKT STYRDA BELARUS OCH SVERIGE 202111 - ANALOGI - 7

▪ KOMMUNISTDIKTATUREN i BELARUS flög in tusentals migranter från MENA-länder att tjäna som 
VAPEN (proxy-soldater) för ATTACK mot EU:s yttre stängda gränser, de POLSKA, LETTISKA och 
LITAUISKA. Den av diktatorn iscensatta attacken skedde i destabiliseringssyfte att försvaga och 
demoralisera dessa länders KRISTNA folk, vilka i högsta grad motsätter sig intrång av ISLAM. 
Motståndet ligger djupt grundat i historiska erfarenheter. Belarus testade i grunden EU:s vilja och 
förmåga att försvara unionen. 

▪ Sveriges diktatoriska (M) och (S) regeringar ATTACKERADE som förrädare det “egna” SVENSKA 
folket. Skedde genom “ALL INCLUSIVE” och i praktiken helt ÖPPNA GRÄNSER för emigranter från 
MENA-länder att medvetet tjäna som VAPEN (proxy-soldater) i destabiliserande syfte; att försvaga, 
demoralisera och på sikt byta ut det SVENSKA folket för nytt RÖSTUNDERLAG och fortsatt regerande.
Övertagandet prognostiseras vara klart 2050 (Pew Research C).

ETT WIN-WIN SCENARIO FÖRELIGGER mellan svenska historielösa, KORTSIKTIGA POLITIKER och ett
historiskt medvetet LÅNGSIKTIGT ISLAM.   

“Morgan Johansson (S) anklagade POLEN för att vara “HÖGEREXTREMISTISKT”. Han borde ha sett 
efter hur läget var i sitt eget land som genom (S):s eget “LANDSFÖRRÄDERI“ håller på att sjunka så 
djupt det bara går. Undergången är t o m skattefinansierad!” - Elisabeth Andersson 202111.  

DÖRREN STÅR ÖPPEN FÖR FRÄMMANDE MAKT

“Sedan 2020 har Frankrike accelererat sin kamp mot ISLAMISTISK SEPARATISM – etablering av 
PARALLELLA SAMHÄLLEN (no-go zoner / utanförskspsområden) med EGEN ISLAMISK 
RÄTTSORDNING. De senaste 20 åren har Qatar, Kuwait och Saudiarabien genom statligt stöd och 
privata sponsorer finansierat ett nätverk av moskéer, föreningar samt stiftelser som driver 
skolverksamhet i SVENSKA STÄDER.

Utöver Frankrike har ett flertal EU-länder som Holland, Tyskland och Österrike på senare år sett 
faran med utländsk islamistisk påverkan och börjat dra åt svångremmen. I SVERIGE FINNS 
FÖRSUMBAR INSYN I UTLÄNDSK FINANSIERING av trossamfund och stiftelser, och därmed står 
dörren öppen för främmande makt som vill investera i att polarisera och undergräva den svenska 
demokratin.” - Magnus Ranstorp, forskningsledare vid CATS/Försvarshögskolan, med inriktning på 
terrorismforskning. SvD 2022-03-03 https://www.svd.se/dorren-star-oppen-for-frammande-makt 

https://www.svd.se/dorren-star-oppen-for-frammande-makt
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ISLAMISTERS SUCCESSIVA ÖVERTAGANDE AV SVERIGE  

▪ÖVERTAGANDE  SKER DEMOGRAFISKT 

HÖG NATIVITET vid låga åldrar med 5-10 barn påbjuden av Koranen, STÖD AV OMFATTANDE 
bostadsbidrag, flerbarnstillägg, äldreförsörjning, m m. Boostat av sekterism och fundamentalism 
förmedlad av IMAMER och KLANLEDARE, dessas PÅTRYCKNINGAR på lågutbildade och analfabeter, 
koranskolor för barn, politiska propagandamöten i moskéer finansierade från utlandet, 
skattemiljoner till ISLAMISTISKA “studieförbund”, friskolor och organisationer - sker TROTS SÄPOS 
varningar. 

▪Den terrorstämplade ideologin ISLAMISM infiltrerar under den globalistiska ideologin 
MÅNGKULTUR. “Islamism har i Sverige utvecklats från 

-  Begränsning av yttrandefrihet
-  Försvagade institutioner
-  Ökat våld och segregation 

- Återstår de tre sista utvecklingsstegen:

- Undantagslagar (Undantagen finns det gott om och lagarna kommer 2024 och året därpå. 
Regeringen måste därutöver inskränka de mänskliga och demokratiska friheterna. Även det kommer,
men kanske efter valet 2026)
- Diktatur
- Inbördeskrig (Det torde inte vara något tvivel om att en stor del av invandrargrupperna hatar 
etniska svenskar...)" - Stefan Torssell 20231025

▪  ÖVERTAGANDE SKER MED STÖD AV MEDLÖPARE PÅ ALLA OFFENTLIGA NIVÅER

ISLAMISTISK INFILTRATION i Sverige har efter 25 år närmast övergått i ett lågintensivt 
INBÖRDESKRIG med (S) och Vänstern som krigets främste FACILITATOR och MEDLÖPARE.

 P■ å REGERINGSNIVÅ 

MUSLIMSKA klaner och nätverk nyttjar den tidigare (S)-regeringens redan etablerade inofficiella 
SAMARBETEN med ISLAMISTISKA organisationer; MUSLIMSKA BRÖDRASKAPET (MB), m fl sedan 
1990-talet. (MB):s mål är införandet av SHARIA lagar i Europa och Sverige. (MB) är FÖRBJUDNA i EU, 
USA m fl länder - dock EJ i Sverige. Samarbetar med (S) genom (S):s sidoorganisation “TRO OCH 
SOLIDARITET” sedan 1995. Muslimska organisationer kopplade till (MB) erhöll exempelvis enbart 
2019 över 600 miljoner av skattemedel

Svenska DOMSTOLAR är POLITISERADE - står EJ fria från den politiska regeringsmakten vilket 
ÅSIDOSÄTTER EU:s krav på sann parlamentarism:  

︎ ▪ Ex: JUSTITIEKANSLERN (JK): EU ifrågasätter det JÄVIGT olämpliga i att (S) -regeringen utsåg JK som
står ÖVER DOMSTOLARNA. JK har till uppgift att granska att de som utövar offentlig verksamhet 
efterlever lagar och andra författningar. JK är i princip fri att avgöra vad som ska tas upp till prövning,
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har tillsyn över myndigheter, reglerar skadeståndskrav mot staten och är åklagare i tryck- och 
yttrandefrihetsmål”  - Ref https://www.jk.se/ .

Ingen torde ha glömt JK Marie Heidenborg och hur hon 2021 “belönade” en dömd 
tortyrvåldtäktsman med 840.000 i skadestånd. Vad är det som sker i våra domstolar?  
-  SvD https://www.svd.se/om/justitiekanslern 

▪E x: ÖVERKLAGANDENÄMNDEN (oberoende, domstolsliknande myndighet): FORSKARSTUDIE 
publicerad 2021 visar att 60% av alla dömda våldtäktsmän under åren 2000–2015 hade utländsk 
bakgrund. Sedan dess har våldet i Sverige eskalerat. STUDIEN ANMÄLDES 2021 till 
Överklagandenämnden för ETIKPRÖVNING. “Den politiska aktivismen hos myndigheterna skördar 
nya offer inom den akademiska världen.” Katerina Janouch.

▪  Ex: VÄNSTERREGERINGEN 

Införde den tvingande BOSÄTTNINGSLAGEN 2016, som BRYTER mot GRUNDLAGEN och 
kommunernas självbestämmande. Innebär att KOMMUNERNA TVINGAS FINANSIERA OCH GE 
FÖRTUR åt outbildade och analfabeter (läs immigranter) till bostäder medan i kommunen 
verksamma hamnar sist i den kommunala bostadskön. 

 På RIKSDAGSNIVÅ ■

En av RIKSDAGENS viktigaste uppgifter är att KONTROLLERA hur REGERINGEN sköter sitt arbete. 
Politiker granskar således politiker. 

KONSTITUTIONSUTSKOTTET (KU) är ett utskott i Sveriges riksdag och granskar årligen att regeringen 
följer reglerna för regeringsarbetet. JUSTITIEOMBUDSMANNEN (JO) är en myndighet under 
riksdagen och är en del av riksdagens kontrollmakt. RIKSREVISIONEN är en myndighet under 
riksdagen och ska granska vad statens pengar går till och hur effektivt de används. 
https://www.riksdagen.se/sv/sa-funkar-riksdagen/riksdagens-uppgifter/kontrollerar-regeringen/ 

 På TJÄNSTEMANNANIVÅ ■

knyter ISLAMISTISKA klaner och nätverk till sig KORRUPTA ansvarsbefriade chefer/tjänstemän i 
den offentliga förvaltningen om 220 MYNDIGHETER; 
Migrationsverket, Socialtjänsten, Försäkringskassan, Rättsväsendet, Advokatsamfundet, 
Polisförbundet, Försvaret, Kommuner, etc. Påtryckning sker även direkt på viktiga ämbeten inom 
dessa myndigheter (455 st 2019). 

Staten i staten, ”DEN DJUPA STATEN”, utgör Vänsterns (S-Mp+C+V):s kvardröjande infiltrering på 
alla nivåer i offentliga MYNDIGHETER och VERK vilka blundar för ISLAMISERINGEN.  
Regeringspartierna med (S) i spetsen garanterade partipolitiken genom sina utnämningar av 
partilojala chefer att verka - även åren efter (M)s regeringsövertagande 2022.  

https://www.riksdagen.se/sv/sa-funkar-riksdagen/riksdagens-uppgifter/kontrollerar-regeringen/
https://www.svd.se/om/justitiekanslern
https://www.jk.se/
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▪ Ex inom RÄTTSVÄSENDET: “Det fälls alltfler domar vilka ANPASSAR svensk lags tillämpningar till att 
närma sig SHARIALAGARNA. Sker bland flera vänsterextrema juristnätverk (Hilda, Ruben) där 
domare, åklagare, m fl, umgås” - R Salomonsson. 

ALLA DOMARE i Sverige är utsedda av REGERINGEN. Det är INTE ett oavhängigt och opartiskt 
domstolsväsende.

”SVENSKHETEN UTROTAS” – Författare tystas och åtalas – SwebbTV  20220221. “Bakom POLITISKA 
FÖRFÖLJELSER i Sverige står VÄNSTERREGERINGEN, avlönade ANGIVARE (Näthatsgranskaren, se 
separat rubrik nedan) samt POLITISERADE POLIS- OCH ADVOKATNÄTVERK såsom Hilda” - Arne 
Weinz.

“MIGRATIONSAGENDAN får inte kritiseras! Arne Weinz om förföljelsen av författare i Sverige.” - 
SwebbTV https://swebbtv.se/videos/watch/d3536f9b-18c0-41c1-9618-140f367d8db6 

“Vi får inte kritisera eller säga sanningen om ISLAM  - men KRISTNA får man kritisera, hata och 
bespotta! “ - K-G Sim

“DET HANDLAR INTE OM RÄTTVISA - det handlar om att gå över lik för att uppnå PRIVATA 
AMBITIONER inom domstolsverket, samt att nå en POLITISK effekt som bonus på insatsen” - Runar 
Sögaard

KORRUPTIONEN inom domstolarna:  F.d. domare Bo Severin exponerar KORRUPTIONEN inom 
domstolarna och inom domarkåren samt INKOMPETENSEN och brott mot vetenskapsteorins och 
logikens regler: http://verbalt.se/  

SKANDALERSÄTTNING AV JK till en skyldig gärningsman: “Petra överfölls och våldtogs av två män i 
sin egen säng. När en av de dömda männen nyligen beviljades 840 000 kronor i skadestånd – 
samtidigt som Petra i sin tur bara fått 3 000 – startades flera insamlingar för hennes skull. Det går 
knappt att förstå, att två personer bryter sig in där du ska vara trygg och utsätter dig för en 
mardröm” - AB 2021

SVENSKA ADVOKATFÖRBUNDETS Gen.sekr Anne Ramberg: “Svenska fattiga pensionärer ska "avstå 
välfärd" till förmån för migrationsutgifter!”. Resulterar i att migrationen GÖDER den juridiska kasten 
med runt 2 skattemiljarder per år.” - Ref Hanif Bali (M) 2021

“Varför mörkar BROTTSFÖREBYGGANDE RÅDET (BRÅ) gärningsmäns bakgrund och etnicitet i 
statistiken? Varför tystar KOMMUNCHEFER ner hot från kriminella?”- Bianca Muratagic
“Nya kommunställda i ghetton filmas av okända män - ‘Vi vet vem du är’” - GT 

“Sverige är ENDA land i hela EU som har POLITISKT VALDA NÄMNDEMÄN som "jury". En vald 
politiker representerar sitt PARTI och INTE DEN FOLKLIGA VILJAN.”- Flashback

En NÄMNDEMAN avstängdes av Göteborgs Tingsrätt sedan Stiftelsen Doku avslöjat att “han 
propagerar för SHARIALAGARNA - att män har rätt att slå sina kvinnor.” Domstolen återinsatte 
nämndemannen 2021 under förevändning att han är fortsatt LÄMPLIG!

▪ Ex inom MIGRATIONSVERKET 2021: “Signalerar gång på gång att illegala invandrare inte behöver 
bry sig om de regelverk och de beslut som tas” - K Korén

http://verbalt.se/
https://swebbtv.se/videos/watch/d3536f9b-18c0-41c1-9618-140f367d8db6
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Migrationsverket inifrån: ”Vi hetsas att bevilja uppehållstillstånd”- Googla rubriken! 
Alltså 769.361 permanenta uppehållstillstånd beviljade 2014-2021 (2020-2021 var dessutom 
gränserna  corona-stängda.)

2023: Myndigheten infiltreras av klaner vilka korrumperar arbetet så att få utvisas ”Haveri på 
Migrationsverket: Viss folkgrupp har tagit över” https://youtu.be/BjIVLWSmxj0?si=o5HQU4rIOeVSVlAX 

▪ Ex inom SÄKERHETSPOLISEN (Säpo) 2021: Dess chef Charlotte von Essen  ingår i Hilda, ett 
aktivistiskt projekt som står för “öppna gränser och afghanamnestin” 

“Inte ens Säpo är att lita på efter VÄNSTERNS infiltration och “långa marsch genom institutionerna”. 
En långsiktig MARXISTISK strategi för REVOLUTION” - Hans Jensevik

“Inför valåret 2022 presterar Säpo sin svagaste årsbok (2021) på flera år. Där de dessutom 
utelämnar väl kända och uppenbara säkerhetshot som de enligt lagstiftning och regeringsuppdrag 
har ett explicit uppdrag att kartlägga, bevaka och bekämpa. Säpo utelämnar två länder och en 
organisation som på senare tid kommit att både utgöra ett säkerhetshot och ha genomfört 
uppenbara aktioner riktade mot Sverige och Sveriges statsskick: Turkiet, Qatar och det Muslimska 
brödraskapet.” - Johan Westerholm 20220327

▪ Ex inom FÖRSVARET: Enligt regeringen (M):s riktlinjer 2009 ska FÖRSVARSMAKTEN locka de med 
”ANNAN etnisk bakgrund eller religion än den dominerande”. Två IRANSKA medborgare anställs i tro 
att de är lojala med Sveriges säkerhet och försvar. De begärs 2021 häktade för GROVT SPIONERI 
under tio år, troligen för IRANS räkning. De har utnyttjat sina roller hos Säpo och superhemliga 
“Kontoret för särskild inhämtning” (KSI) vid Försvarsmaktens “Militära underrättelse- och 
säkerhetstjänst” (Must)

Ex Evelina, 26, twittrade kritiskt om invandring – nekas plats i hemvärnet. På en hemlig inspelning 
erkänner nu en tjänsteman på myndigheten att hon nekats plats på grund av sina politiska åsikter. – 
På Twitter har du skrivit saker som jag inte bedömde var förenliga med Försvarsmaktens värdegrund.
“Allas lika värde”, säger Pierre Andersson, rekryteringshandläggare på Försvarsmakten.

▪ Ex inom UD och JUSTITIEDEP.: “Evakueringen från Afghanistan 2021 avslöjar kaos och öppna 
motsättningar mellan POLITISKT TILLSATTA tjänstemän med olika EGENINTRESSEN när tolkar och 
journalister lämnades kvar i Afghanistan” - Johan Westerholm

▪ Ex inom SOCIALEN: “Hela klaner kan leva på att assistera varandra och få ut miljoner. LSS 
bedrägerier kostar miljarder. Rädsla för anklagelser om rasism avgör socialens beslut” - S Torssell

”Av 83 identifierade personer som återvänt från IS till Sverige jobbar en fjärdedel 20231019 med 
barn, unga och utsatta, som barnskötare, ungdomsledare, lärare eller socialsekreterare. Idag får IS-
krigare lön så de kan hjälpa till och radikalisera och rekrytera ungdomar som i framtiden kommer att 
planera och utföra terrorattacker på oss och våra barn. Korruptionen är total”.  
- Expressen och Bianca Muratagic. 

▪  Ex inom SVT/SR media: Personalens PARTISYMPATIER speglar en statlig PROPAGANDA MASKIN för
(Mp) och (V). - Ref Göteborgs Universitet:

https://youtu.be/BjIVLWSmxj0?si=o5HQU4rIOeVSVlAX
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[SVT personalfördelning 202106 %] / [Sifo rikets fördelning 202108 %]: 
(Mp) 52%/4%, (V) 18%/12%, (S) 13%/24%, (M) 8%/22%, SD 0%/20%, KD 0%/5%. 

▪ Ex inom ENERGIMYNDIGHETEN och statliga affärsverket SVENSKA KRAFTNÄT (SvK) för 
elöverföring o elsystem, samt statliga bolaget VATTENFALL för elproduktion: “Mer och ny 
KÄRNKRAFT måste byggas med hjälp av de senaste kärnkraftsteknologierna och 
säkerhetsprocesserna för att föra samhället framåt på det mest MILJÖMÄSSIGA och EKOLOGISKA 
sättet. Tyvärr så blundar till och med VDn på Vattenfall för fakta då de endast utför jobb på 
BESTÄLLNING från fullkomligt okunniga politiker inom (S)+(Mp)!” - Valdis Filks, dir and analyst, 
Gartner Consulting

▪  Ex inom FACKET 2021: ”IF Metall leker mafiosos – sanslöst och skandalöst agerande”- enl. SD”. En 
fackordförande inom IF Metall på SSAB i Luleå petas från sin post, eftersom han samtidigt har 
kommunpolitiska uppdrag för SD. IF Metalls förbundsstyrelse menar att SD-uppdragen inte är 
förenliga med förbundets stadgar avs värdegrund.” (Ca 30% av medlemmarna röstar med SD)

▪  Ex inom SVENSKA KYRKAN 2022: Bjuder in en totalitär ideologi ISLAM, som INTE är förenlig med 
NÅGON ANNAN RELIGION. Svenskar lämnar kyrkan, underhållet sinar, korsen tas ner och kyrkorna 
konverteras till moskéer vilka finansieras från utlandet (arab länder i MENA).

 Foto JWEA

CENSUR OCH TYSTNADSKULTUR

Håller svenska folket SOVANDE medan Sverige sakta men säkert BRYTS NER SOM DEMOKRATI 
OCH RÄTTSSTAT. Den senaste VÄNSTERREGERINGENS FÖRRÄDERI mot nationen DÖLJS med CENSUR
och smutskastning gentemot FRIA MEDIA vilka inte ges presstöd ( Se www.lastips.se ). 

VÄNSTERPARTIERNA DESINFORMERAR - därför att desinformationen sväljs av det okritiskt 
aningslösa folket. “ARBETSLÖSHET” kallas istället för “ARBETSKRAFTSUTBUD” av Andersson (S), som 
är stolt över att ha fört Sveriges arbetslösa ner i EU:s bottenträsk - men arbetskraftsutbudet upp i 
EU:s toppskikt.  

SAMHÄLLSFUNKTIONERNA påtvingar sig själva en sträng TYSTNADSKULTUR: 
“Det ser bra ut för VÄNSTERNS POLITISKA KARRIÄRVÄGAR om man ”samarbetar” med klaner och 

http://www.lastips.se/
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ISLAMISTER för “alla människors lika värde“ (Lika värdebedömningen gäller dock inte de vilka är 
otrogna ISLAM, ty de ska elimineras enligt denna ideologis SHARIALAGAR) - B Muratagic.

NÄTHATSGRANSKAREN 

“Organisation från 2017? skapad av (S) regeringen med PERSONFÖRFÖLJELSE för åsikter vilka inte 
är godkända enligt statlig uppfattning öppen för godtycklig tolkning. Påminner om systemet i 
DIKTATURER. En lärare vägrar att använda ordet hen och skolan får betala skadestånd! Det är 
rättsröta och korruption i varje hörn” - Håkan J 

“NÄTHATSGRANSKAREN jobbar med att även anmäla kommentarer, sidor och grupper till just 
Facebook, som ett första steg före polisanmälan... 

Det finns krafter som tjänar på att utmåla alla ÅSIKTER de inte gillar till hat och falska nyheter.... Med
främsta syfte att TYSTA ÅSIKTER de ogillar genom att KALLA dem hat, propaganda och falska 
nyheter.  - Rebecca Weidmo Uvell 2018 https://uvell.se/2018/03/06/nathatsgranskaren-och-valet/ 

“Följer man inte SOSSARNAS linje, så skall man UTROTAS. (S) är FASCISTER! Inget annat. Läs hur 
Mussolini behandlade sina meningsmotståndare, så ser man kopplingen.” - Kenneth Ljung

“ÄVEN OM VI I SVERIGE HAR YTTRANDEFRIHET, är “Hets mot folkgrupp” en inskränkning i den 
lagstadgade yttrandefriheten. Med "sprids" anses att det räcker med att ett uttalande, i skrift eller 
muntligt, når endast ett fåtal människor, men yttranden INOM DEN PRIVATA SFÄREN är inte 
kriminaliserat under detta brott. Med "MISSAKTNING" tolkas inte nödvändigtvis alla uttalanden med
förnedrande karaktär, utan UTTALANDET MÅSTE ÖVERSKRIDA GRÄNSEN FÖR SAKLIGHET OCH EN 
VEDERHÄFTIG DISKUSSION.” - LAWLINE 

ATT KRITISERA POLITISK ISLAM (ISLAMISM)

“Var det RASISME å kritisere KOMMUNISMEN? FASCISMEN? NAZISMEN? 
NEI. Men å KRITISERE negative sider ved ISLAM/ISLAMISM som er ØDELEGGENDE for millioner på 
millioner av levende mennesker i dag - se det er RASISME enligt norska radion NRK! 

Europas redningsmann, WINSTON CHURCHILL, var RASIST. Bare så dere vet det. Han hudflettet 
ISLAM. Jeg også er en hard core RASIST som forfatter av den MESTSELGENDE boken om ISLAM i 
skandinavisk historie: “LANDSPLÅGAN ISLAM”, 2015. Av Hege Storhaug

Det sekulära Sverige kan inte i sin vildaste fantasi förstå en diametralt annorlunda kultur som 
bokstavstroget strävar 1400 år bakåt i tiden - än mindre kunna reformera densamma!

https://uvell.se/2018/03/06/nathatsgranskaren-och-valet/
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7- NÄR HAR FOLKET FÅTT NOG? - När kapitulerar Sverige?

▪  När svensk regering/polis uppenbart FÖRLORAT VÅLDSMONOPOLET (herraväldet) över den galna 
brottsutveckling, som de välkomnat genom GRATISBIDRAGET  “ALL INCLUSIVE”, övergår i 
ISLAMISTISK MAFFIA-infiltration i hela samhället 

▪ När SVERIGE, som redan är att likna vid ett stort FLYKTINGLÄGER, övergår i en KOLONISATION 
med karaktär av OCKUPATION av allt fler NO-GO klanstyrda områden 

▪ “När införseln av ISLAMISM till vårt land leder till SAMMA förlopp här som i migranternas 
hemländer (MENA-länder); TALIBANER - > SHARIALAGAR -> ISLAMISTISK DIKTATUR” 
- S Viktorsson Cano

▪ När FÖRNEDRADE populist- och RASISTSTÄMPLADE SVENSKAR VÄGRAR - eller EJ längre förmår 
BETALA för sin och sin kulturs undergång, när BIDRAGS-GULDET (gratisbidragen) till immigranter blir 
till SAND (sinar), när 50% av dagens jobb AUTOMATISERAS (fullbordat i USA inom 20 år), när en 
totalt mansdominerad KÖNSFÖRDELNING skapar depressioner

▪ “NÄR POLITISERADE MUSLIMER ÖVERSTIGANDE ANDELEN 20% av befolkningen BESTÄMMER SIG 
för att ta makten - då är det KÖRT för Sverige och svenskarna.”  - Helén

14% av Sveriges befolkning 2023 är muslimer. Andelen muslimer kan 2023 uppskattas till 70% av 
Sveriges 2 miljoner immigranter alltsedan år 2000, varav 70% av dessa till bokstavstrogna 
förespråkande sharialagar. 70%×70%×2 miljoner = 1 miljon islamister på en befolkning om 10 
miljoner (Ref Pew Research Center och enkäter) 

▪ När beväpnade ISLAMISTERS missnöje och SVENSKFÖRAKT övergår i större ORGANISERADE 
revolter, ... 

 ❌ DÅ STÅR ETT INBÖRDESKRIG FÖR DÖRREN 

En per capita underbemannad POLIS och en vilsen MILITÄRMAKT - tidigare ledd av en medlöpande 
VÄNSTERRÖRELSE (S, V, C, L, MP) i politisk koalition med det nya ISLAMSKA PARTIET NYANS - lär stå 
MAKTLÖSA inför rasande FOLKMASSOR av okända identiteter och hemliga ISLAMISTISKA MILISER 
försedda med vapen och militär utrustning.

︎ Den sekulariserade NORMALSVENSKEN i sin törnrosasömn kommer bryskt en dag att VAKNA UPP 
till realiteter. Såsom när ISLAMISTER under revolten i IRAN 1979 tog makten och samtidigt 
ELIMINERADE/LIKVIDERADE en ditintills samverkande, godtrogen VÄNSTERRÖRELSE. Något som 
svensk vänster “INTE SER KOMMA”? 

AFGHANISTAN återerövrades 2021 snabbt av TALIBANER (MUSLIMER fundamentalistiskt 
bokstavstrogna 600-talets Koranen) efter 20 år av satsningar på DEMOKRATI med bistånd från NATO,
USA och EU. De patriarkala klanerna visade sig föredra ISLAMISM. 

Det snabba krigsförloppet i IRAN 1979 kan UPPREPAS i Sverige 2050 medhjälp av en för Sverige 
fientlig och långvarig VÄNSTERRÖRELSE, kollaborerande med ISLAMISTISKA organisationer. ANDRA 
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GENERATIONEN migranter bekänner sig till en än radikalare ISLAM syftande till JIHAD 
(utbredningskrig för ISLAM). Belönas enligt Koranens skrifter med HIMMELRIKET. 

 PROGNOS för Sverige 2050: >30% MUSLIMER varav hälften är ISLAMISTER - ❌ ÄVEN OM 
ytterligare immigration hade STOPPATS redan 2022. (Ref Pew Research Center och enkäter). 

Notera att DEMOKRATIERNA FÖLL i EGYPTEN redan vid 16% och i LIBANON vid 17% MUSLIMER. 
Existerar någon bibehållen DEMOKRATI med högre andel MUSLIMER???

SVERIGE blir ÄNNU ETT I raden av 47 länder ISLAM lyckas infiltrera, våldta och ERÖVRA. 

14% av Sveriges befolkning 2023 är muslimer. Andelen muslimer kan 2023 uppskattas till 70% av 
Sveriges 2 miljoner immigranter alltsedan år 2000, varav 70% av dessa till bokstavstrogna 
förespråkande sharialagar. 70%×70%×2 miljoner = 1 miljon islamister på en befolkning om 10 
miljoner (Ref Pew Research Center och enkäter) 

 ❌❌❌ BEFOLKNINGSUTBYTET gör Sverige till en ISLAMISTISK DIKTATUR ca 2050 https://www.s-
sanningen.com/befolkningsutbytet 

● “Muslimers bokstavstrogna tolkning av KORANEN är ett hot mot världsfreden. 

40-45% av MUSLIMER i Europa, mot ca 70% av MUSLIMER i Sverige, kan uppskattas vara 
potentiella religiösa fundamentalister d v s ISLAMISTER förespråkande SHARIA lagar. JIHAD krigaren i
den enskilde muslimen väcks när de yttre omständigheterna blir gynnsamma. T ex med utpressning 
eller hot om utfrysning eller hedersförtryck från den egna klanen, med antalet muslimer med tidigare
krigserfarenhet från Mellanöstern, etc..

Dubbelt fler än i Europa, d v s ca 80-90%, i för Sverige aktuella hemländer förespråkar SHARIA lagar.

 Framgår efter 20 års studier av forskaren Koopmans av världens alla 47 MUSLIMSKA länder” - Simon
Kristoffersson, Samnytt 20190305 https://samnytt.se/forskare-inget-vasterlandskt-samhalle-har-
lyckats-integrera-muslimer/ 

Muslimska immigranter till Sverige kommer från länder som starkt förordar de omänskliga 
sharialagarna, d v s är bokstavstrogna och därmed är islamister. Irak som typisk representant för 
svensk immigration från MENA länder upptar 91% islamister. Kommer bidra till att Sverige ca 2050 
kan övergå i en islamistisk diktatur efter en revolution och ett sönderfall till “failed state”.

https://samnytt.se/forskare-inget-vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/
https://samnytt.se/forskare-inget-vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/
https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet
https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet
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“  ISLAMS erövringar Foto Fb 2021

Förtryckarideologin ISLAMISM under SHARIALAGARNA uppmanar till JIHAD, dvs till att sprida ISLAM 
och att ISLAMISERA SAMHÄLLET så långt det bara är möjligt - med eller utan våld. 
https://aktualia.wordpress.com/2011/03/25/do-maste-lasa-sharialagen/ 

 “HUR YTLIGA OCH LÄTTKÖPTA ÄR INTE SVENSKA VÄLJARE?”❌   

“Hur naiva är ni - och måste ni själva och era anhöriga bli DRABBADE för att FÖRSTÅ att våra 
tidigare (M) och (S) regeringar har lockat hit ISLAMISTER och EXTREMISTER med era pengar? 

Regeringarna har CENSURERAT er konsekvent, de har HÅNAT er, de har TYSTAT er och och de har 
sett till att vi idag har FIENDER BLAND OSS som vill UTROTA OSS - men är våra GRANNAR. 

De har TVINGAT oss mot vår vilja att ÖPPNA våra gränser, hem och plånböcker till de som HATAR 
våra värderingar, vår demokrati, ja ALLT VI TROR PÅ. De har t o m tvingat oss att FÖRSÖRJA dessa 
med skattemedel.” - Bianca Muratagic 2021

Foto Fb

‘Islamofobi’ är en helt naturlig självbevarelsedrift för överlevnad av de som inte hjärntvättats i 
koranskolor sen födseln

https://aktualia.wordpress.com/2011/03/25/do-maste-lasa-sharialagen/
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8- GLOBALISM MED ÖPPNA GRÄNSER 
- Gynnar politisk islam (islamism)

Det stora uppvaknandet – världen över! ... 

Föreläsning - Det svenska etablissemanget illustrerat https://youtu.be/LXfYbyKYkmM - Carl Norberg 
och De Fria – Facebookgruppen https://myspodd.defria.se/ 

Titta på ”Makthavarna du aldrig valde | Dokumentär om den globala finanseliten” på YouTube 
https://youtu.be/NNV2tEgPb9I 

KAPNINGAR GER WIN-WIN FÖRDELAR

Förutsättningar: 1) “BARCELONA-AVTALET 1995”, 2) Sveriges mångtydiga grundlag om 
”MÅNGKULTUR 2010”, 3) FN:s globala ramavtal kring migration “GLOBAL IMPACT 2018”. 

Ovan avtal har ÖPPNAT EU:s gränser för ISLAMS INFILTRATION. INFILTRATIONEN har inom EU nått 
längst i Sverige genom MEDLÖPARE från främst (S) och detta partis ISLAM-samarbetande 
organisationer sedan 1990-talet. Ger i win-win syfte (S) fler RÖSTER och ISLAM mer EXPANSION.

▪FN KAPAS av GLOBALISTER (Bilderbergergruppen, Bommersviksklanen, m fl) med MÅLET en 
GLOBAL marknad styrd av en VÄRLDSREGERING med MÅLET MAX PROFIT. 

För genomförande krävs ÖPPNA GRÄNSER för fritt utbyte av varor, tjänster och arbetskraft. Unionen 
EU med stöd av alliansen FN utgör dagens embryon till ett ÖVERSTATLIGT styre. “Så länge vi låter oss
styras av Bommersviksklanen, som med våra skattepengar i win-win syfte köper reträttposter åt 
politiker hos det korrupta FN, kommer vi förnedras till att bli SLAVAR åt ISLAMISKA immigranter.“ - 
Ref Tomas, Det Goda Samhället. 

▪EUROPA KAPAS av ISLAMISTER med MÅLET att infiltrera annars stängda länder för ett GLOBALT 
KALIFAT. Ger himmelsk win-win belöning för de JIHAD-stridande (Ref Koranen). “Planetens mest 
urartade kulturer, vilka inte har skapat någonting annat än terror och skräckvälden, ser sin chans och
hotar Västerlandet”- Claudia de Longueville.

▪SVERIGE KAPAS av VÄNSTERREGERINGEN, eventuellt till riksdagsvalet 2026, med MÅLET att med 
“all inclusive” locka politiska RÖSTER från muslimska MENA-länder via i praktiken ÖPPNA gränser. Ett
win-win case mellan en makttörstande VÄNSTER och ett invasivt ISLAM. 

I IRAN 1979 likviderade ISLAMISTERNA regeringens VÄNSTER-kollaboratörer, vilka liksom Löfvén 
(S) “inte såg det komma”. 

Samarbetet med ISLAMS organisationer legitimeras i Sveriges grundlag om MÅNGKULTUR enligt 
Regeringsformen 2010. Konfirmerades senast internationellt genom att (S) undertecknade FN:s 
globala ramavtal kring migration, “GLOBAL IMPACT 2018”. En KAPITULATION för Sverige som 
successivt bryts ner och golvas under politisk ISLAM. 

https://youtu.be/NNV2tEgPb9I
https://myspodd.defria.se/
https://youtu.be/LXfYbyKYkmM
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▪DET GAMLA LANDSBYGDSPARTIET KAPADES av PARTILEDAREN LÖÖF (C) 2011 med MÅLET 
PRIVATA ekonomiska intressen. Har inbjudits av GLOBALISTER till Bilderbergergruppen och 
Trilaterala Kommissionen, vilka systematiskt KÖPER samarbetsvilliga politiker i win-win syfte. Lööf 
(C) hävdade följaktligen att Sverige har plats för 30 miljoner immigranter, endast till hälften 
självförsörjande (Ref Riksdagens utredningstjänst 2021).

︎ 

 GLOBALA AGENDOR FÖR CENTRALISERAD MAKT❌

Den GLOBALISTISKA agendan är att FLYTTA allt mer makt till EU och FN. Sker genom en medvetet 
nedbrytande POLARISERING mellan olika grupper rörande etnicitet, klimatåtgärder, m m. 

EU/FN / “GLOBAL IMPACT 2018” 

VÄNSTERREGERINGEN visar, genom undertecknandet av avtalet “GLOBAL IMPACT 2018”, sitt STÖD
för målet om en ny GLOBAL VÄRLDSORDNING med centralstyre. Föregås av kollapsade nationer 
omvandlade till REGIONER (KALIFAT?). Vänsterregeringen förde för detta landsförräderi effektivt 
svenska folket bakom ljuset.

FÖLJEN BLIR EN ÖDESDIGER ISLAMISERING AV SVERIGE genom fortsatta, i praktiken helt ÖPPNA 
GRÄNSER. ANSVARSBEFRIADE, egensinniga POLITIKER inom S+Mp+V+C samt delar av M+L har som 
MÅL att för sin öppna globalistiska strävan få status och toppjobb inom EU/FN, i grunden styrda av 
multinationella företags intressen.

“MÅLET FÖR (S+MP+V+C) ÄR NÄRMAST att härska genom att söndra och därigenom KROSSA 
NATIONALSTATEN SVERIGE. Den GLOBALISTISKA agendan är att FLYTTA allt mer makt till EU och FN. 
Sker bl a genom att verka för en nedbrytande POLARISERING mellan olika grupper rörande etnicitet, 
klimatåtgärder, m m.  

Sverige blir först med att få TRYGGHETS- och VÄLFÄRDSSYSTEMEN KOLLAPSADE - Och vi är på god 
väg: dubblade sjukvårdsköer, eftersatt infrastruktur, minskad eltillgång till skyhögt beskattade priser,
höjda drivmedelsskatter och därav trolig livsmedels-och varubrist i kristider, nedmonterade 
beredskapslager, ...” - Kenny Korén. 

WORLD ECONOMIC FORUM / AGENDA 2030 - FÖRESPRÅKANDE MARXISTISKA IDEAL

Frontpersoner är Klaus Schwab, Georg Soros, m fl.

“The World Economic Forum is the International Organization for Public-Private Cooperation. The 
Forum engages the foremost political, business, cultural and other leaders of society to shape global, 
regional and industry agendas. Established in 1971 and headquartered in Geneva, Switzerland.” ”Så 
här vill World Economic Forum förändra våra liv efter pandemin” 2021 på YouTube 4min 
https://youtu.be/POv8R-jFQiU  

https://youtu.be/POv8R-jFQiU
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“World Economic Forum är ju öppna med sina planer, men så länge folket avfärdar deras agenda 
som konspiratoriska, så fortsätter de i det tysta....” 

AGENDA 2030 FÖR HÅLLBAR UTVECKLING

“GLOBALISTERNAS ‘NEDBRYTNINGSKRIG’ mot nationer påbörjades redan INNAN metodernas 
brutalitet väntades väcka de breda massornas avsky. MÅLET är ett PLANEKONOMISKT 
RANSONERINGSSAMHÄLLE kallat “AGENDA 2030 FÖR HÅLLBAR UTVECKLING”. 

Förbered dig! Var beredd på att frysa, personlig konkurs, matbrist, m m.” -  
Ref Annika G Ch, 20211115  https://www.weforum.org/projects/frontier-2030 

“NÄR MAKT CENTRALISERAS - FRÅN KOMMUNER TILL RIKSDAG/REGERING OCH EU 

så utövas makten fortfarande lokalt, men av ANSTÄLLDA ämbetsmän UTAN lokalt förankrat, 
demokratiskt representativt ansvar. 

DET DIREKTA LOKALA FOLKINFLYTANDET ERSÄTTS AV MYNDIGHETERS OCH HANDLÄGGARES 
AGERANDE UTIFRÅN EN TOPPSTYRD ‘VÄRDEGRUND’. Beslut kan möjligen överklagas till domstolar 
med likaledes styrda tjänstemän” - Ref Henrik Sundström. 

 NATIONALISMEN HAR ÅTER KOMMIT UPP PÅ AGENDAN ❌

GLOBALA EXISTENTIELLA HOT kan fortsatt LÖSAS I SAMARBETE mellan SUVERÄNA stater efter var 
stats förmåga. Kan bli räddningen vid Miljökris, Klimatkris, Flyktingkris, Pandemikris, ...

“Stora grupper börjar inse INVANDRINGENS NEGATIVA konsekvenser. PENDELRÖRELSEN ÅTER 
MOT NATIONALISM beror även på den geopolitiska utvecklingen, framför allt KINAS uppstigande 
som ekonomisk och militär STORMAKT. Dess statskapitalism agerar utifrån en NATIONELL AGENDA 
och TVINGAR andra nationer att ompröva sin öppenhet”- Ref Kay Glans.

"FÖRHOPPNINGSVIS KOMMER EN KONSERVATIV RÖRELSE ATT RESA SIG, som kan styra Europa och
Sverige rätt igen.” - Ronie Berggren, förf www.ronie.se http://www.ronie.se/frihet/2021/04/22/en-
konservatism-for-sverige-i-tiden/ 

“INGEN MÅ UT AV EU FOR Å BEHOLDE SIN DEMOKRATI. Men medlemslandene Polen, m fl, må lære 
EU hva demo-krati ( Demos Kratos ) betyr og hva dette går ut på. Fordi EU har SPORET AV mot et 
diktatur og er på vei mot et TOTALITÆR SYSTEM” - Iwona Solem, Norge.

http://www.ronie.se/frihet/2021/04/22/en-konservatism-for-sverige-i-tiden/
http://www.ronie.se/frihet/2021/04/22/en-konservatism-for-sverige-i-tiden/
http://www.ronie.se/
https://www.weforum.org/projects/frontier-2030
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9- SVERIGE - EN OSTOPPBAR TICKANDE DEMOGRAFISK BOMB 
INOM EU 

Vikingarna var en gång Europas skräck | Nyheter | Expressen 
https://www.expressen.se/nyheter/vikingarna-var-europas-skrack/ 

Idag låter sig svenskar förödmjukas av landsförrädare vilka kringgår Sveriges lagar avsedda 
skydda medborgarna och landets demokrati    

 SVERIGE PROGNOSTISERAS FÖLJA UTVECKLINGEN I DAGENS MENA-LÄNDER❌

▪2021 - SVERIGE har 50%-100% FLER MUSLIMER och därmed FLER potentiella ISLAMISTER per 
capita än något annat EU-land - nu och framgent (Ref Pew Research Center). 

ISLAMISK INFILTRATION breder ut sig i den offentliga förvaltningen, “DEN DJUPA STATEN”, genom 
ANSVARSBEFRIADE politiker/chefer/tjänstemän. Inför valet 2022 lyste desperationen igenom hos (S),
(Mp) och (C), vilka fruktade att deras förräderi mot nationen ska komma till allmän insikt. 
https://petterssonsblogg.se/2021/09/29/sverige-ar-i-krig-nar-ska-vi-vaga-saga-det-hogt/ 

▪2022 - SVERIGE, ETT TIDIGARE BLOMSTRANDE NORDISKT LAND med västerländskt KRISTNA 
värderingar, ISLAMISERAS fortfarande även efter valet 2022 trots regeringsskifte. Processen håller 
dock på att bromsas upp. Politiska företrädare för Vänstern fjäskar för ISLAM för ökad acceptans 
bland MUSLIMER?. Landet PLUNDRAS fortfarande ekonomiskt och DESTABILISERAS fortfarande 
säkerhetsmässigt genom DEN DJUPA STATENS kvardröjande kollaboratörer med infiltrerade 
islamister. Detta trots regeringen Kristerssons (M) valvinst 2022. Efter att ha gett sig själva Europas 
fetaste politikerlöner har Vänsterregeringen - efter valförlusten - råd att FLY ett krisande land till 
väntande toppositioner inom EU/FN, för att där fortsatt verka för MULTIKULTUR/GLOBALISM (’The 
New World Order’).

▪2024 - Ett Sveriges “11 september” ligger inom räckhåll för militanta islamistiske grupperingar 
välförsedda med vapen och sprängmedel och med stöd från Iran. 200 kg sprängmedel hittades vid 
en razzia i Uppsala 202310. Jämför med Irans stöd till (den från Muslimska Brödraskapets 
avknoppade) terrororganisation Hamas som begick “11 september” attacken på Israel 20231007. Ref
Adv Nima Rostami i Riks 20231010. Notera att (S) sedan 1990-talet samarbetat med  Muslimska 
Brödraskapet, internationellt klassad som terrororganisation och därför förbjuden i ett flertal länder.

▪2026 - NÄR FÖRVÄNTAS “GAME OVER”? I slutet av 2016 hade Sverige 8,1%, 2021 12% 
MUSLIMER, vilket är 50-100% FLER än övriga EU-länder. Ref Pew Research Center.

“Mycket tyder på att det MUSLIMSKA PARTIET NYANS, som är godkänt av Valmyndigheten, kommer
att vara valbart även vid riksdagsvalet 2026. För att komma DIREKT in i RIKSDAGEN krävs det ca 
300.000 röster. (S) och (Mp), vilka nu har de flesta muslimska rösterna, kommer troligen att tappa 
röster. 

https://petterssonsblogg.se/2021/09/29/sverige-ar-i-krig-nar-ska-vi-vaga-saga-det-hogt/
https://www.expressen.se/nyheter/vikingarna-var-europas-skrack/
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NÄR PARTIET NYANS KOMMER IN I RIKSDAGEN, jobbas det till en början troligen fram bl.a. 
godkännande av BÖNEUTROP 5 ggr/dygn runt om i landet. Muslimska HELGDAGAR kommer att 
införas, vilket föreslogs redan 2011 av dåvarande (S) partisekreterare Carin Jämtin. Hon var bara ca 
15 år för tidigt ute.” - Håkan Karlsson 202111

"Sveriges valsystem HOTAR vår framtid” - Joel Nylander https://youtu.be/qb3x0F7pOHc  

▪2038 - SVERIGE, NU ETT AUKTORITÄRT VÄNSTER-LIBERALT-ISLAMISTISKT LAND, domineras av 
ISLAMISTISKA terrorgrupper och dito klaner. Sverige är ett “nytt LIBANON”, som var ett fantastiskt 
kristet land fram till 1975. 

LIBANONS DEMOKRATI FÖLL vid 17% MUSLIMER, nu förstört av inbördeskrig (Orsaker: ”Svaga 
gemensamma nationella värderingar, svag nationell krigsmakt och polismakt, extremt god tillgång 
till vapen och droger, känsla av ekonomisk vanmakt bland folket” - Anders Lugn, FN-officer, 
stationerad i Libanon på 80-talet). What happened to Christian Lebanon? https://youtu.be/-
54P02dUd_E 

NORDISKA GRANNLÄNDERNA håller av skyddsskäl sina gränser STÄNGDA mot SVERIGE. Nationens 
kapital är plundrat och de stora företagen med utländska investerare har lämnat landet. 

▪ 2042 - “VID VALET 2042 FINNS DET DRYGT 2 MILJONER RÖSTBERÄTTIGADE MUSLIMER i landet, 
utgörande ca 30% AV VÄLJARKÅREN. Har de då ett eget muslimskt parti att rösta på, är resultatet av 
det valet givet. 

“GENOM MUSLIMSKA PARTIET NYANS’ SAMARBETE MED VÄNSTERN i riksdagen får Sverige troligen 
en MUSLIMSK STATSMINISTER 2042. Blir det en salafist på den posten, är det ju jättebra att svensken
INTE har någon ryggrad. Då kan han kyssa sig själv där bak.” - Håkan Karlsson 202111

▪2048 - SVERIGE ANTAS MÖTA BRASILIEN I OLYMPISKA SPEL 2048

 

4 METER OCH 1400 ÅR SKILJER EN SVENSK KVINNA I BURKA från en brasilianska i bikini i grenen 
strandvolley. Foto FB

https://youtu.be/-54P02dUd_E
https://youtu.be/-54P02dUd_E
https://youtu.be/qb3x0F7pOHc
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▪2050 -  “❌ GAME OVER”   ❌ SVERIGE NU ETT FATTIGT “MELLANÖSTERNLAND”. 
Andelen MUSLIMER når 2050 genom hög nativitet vid tidig ålder (5-10 barn) UTAN ytterligare 
immigration efter 2016: Sverige 30,6%, Spanien 7,2%, Danmark 16%, Norge 17% MUSLIMER 2050 
Ref Pew Research Center 2016 https://www.pewforum.org/2017/11/29/europes-growing-muslim-
population/ 

DEMOKRATIERNA FÖLL i Egypten vid 16%, Libanon vid 17% MUSLIMER. Har något land klarat 
högre andel MUSLIMER med bibehållen DEMOKRATI???

IMMIGRATIONEN till Sverige har dock fortsatt EFTER 2016. Om den hade upphört först efter 2022 
beräknas Sverige ha ca >30% MUSLIMER, varav hälften (17%) ISLAMISTER 2050. Ref Pew Research 
Center 2016 

SVERIGE ETT “NYTT IRAN” BILDAS MED ISLAMISTISK DIKTATUR styrt av SHARIALAGAR ca 2050. Så 
skedde vid revolutionen i IRAN 1979 när det samarbetande Vänsteretablissemanget “allt åt alla” 
övermannades och eliminerades/likviderades. Hängdes i lyktstolpar. Kan ske i Sverige 2050 (Ref 
Center for the Study of Political Islam och Pew Research Center).  

 ❌ ISLAM - OFÖRENLIG MED DEMOKRATI OCH VÄSTERLÄNDSKA SAMHÄLLEN !

INGET VÄSTERLÄNDSKT SAMHÄLLE HAR LYCKATS INTEGRERA MUSLIMER !

“Den BOKSTAVLIGA tolkningen av KORANEN är ett HOT MOT VÄRLDSFREDEN. 40-45% av MUSLIMER 
i Europa kan anses vara religiösa fundamentalister eller ISLAMISTER [ d v s mot dubbelt upp =90% i 
sina hemländer med SHARIA lagar ]. Framgår efter 20 års studier av forskaren Koopmans av världens
alla 47 muslimska länder” - S Kristoffersson, Samnytt 2019 https://samnytt.se/forskare-inget-
vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/ 

 ❌ BEFOLKNINGSUTBYTET gör Sverige till Europas första ISLAMISTISKA DIKTATUR genom 
överlägset högst andel muslimer år 2050 https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet 

DEMOGRAFI - Eller hur en DEMOKRATI erövras UTAN VAPEN (Ref Pew Research Center)

https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet
https://samnytt.se/forskare-inget-vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/
https://samnytt.se/forskare-inget-vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/
https://www.pewforum.org/2017/11/29/europes-growing-muslim-population/
https://www.pewforum.org/2017/11/29/europes-growing-muslim-population/
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Europe’s Growing Muslim Population. Muslims are projected to increase as a share of Europe’s 
population – EVEN with no further migration from 2016 on 
https://www.pewforum.org/2017/11/29/europes-growing-muslim-population/ 

ISLAM UTRADERER FRANKRIKE - MEN DESSFÖRINNAN SVERIGE

Ref - Hege Storhaug 20211025

HEGE STORHAUG er informasjonsansvarlig i Human Rights Service, Norge (HRS). Siden 1992 har hun 
jobbet på dette feltet også som journalist og forfatter. Temaene har gjennomgående vært knyttet til 
innvandrere i lys av menneskerettigheter og jenter/kvinners status. Hun har også forfattet NI BØKER, 
den senaste “Landsplågan ISLAM” (2015, 350 sid), handlet om islams inntog i Europa. 
https://www.rights.no/2021/10/islam-utraderer-frankrike-befolkningen-skiftes-ut-i-rekordtempo/ 

“BEFOLKNINGEN SKIFTES UT I REKORDTEMPO 

I 2050 VIL FRANKRIKE VÆRE HALV ISLAMSK. I 2100 vil landet være en ISLAMSK republikk, sier en 
potensiell presidentkandidat. Den store befolkningsutskiftningen er ikke en konspirasjon. Den er en 
POLITISK REALITET, konstaterer ledende intellektuelle. FØRST fördrivs jødene, DERETTER alle ikke-
muslimer. 

Dette er hva ISLAM gjør med et fritt demokrati som det NORSKE eller FRANSKE.

ISLAMISERINGEN i FRANKRIKE (TILLIKA I SVERIGE med samma andel MUSLIMER per capita 2016) har 
gått så langt at det praktisk talt er UMULIG å stoppe prosessen med sosial og kulturell OPPLØSNING. 
Det er på dette punktet den algeriske forfatteren Sansal mener Frankrike nå er ekstremt nær. 

UTMATTET og MOTLØS nærmer Frankrike seg en form for UNDERKASTELSE. Man prøver å 
tilfredsstille fienden, gi fienden mer og mer territorium, ettergi fiendes befalinger og til slutt ENDE 
OPP MED å bli FIENDENS ADVOKAT. 

Mens forfatteren, Alain Finkielkraut, mener hele den FRANSKE PROSESSEN minner om et teselskap 
ombord på TITANIC.” 

 - Hege Storhaug 20211025

https://www.rights.no/2021/10/islam-utraderer-frankrike-befolkningen-skiftes-ut-i-rekordtempo/
https://www.pewforum.org/2017/11/29/europes-growing-muslim-population/
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... NÅGRA RÖSTER UR SVENSKA HJÄRTANS DJUP   🇸🇪🇸🇪🇸🇪

DAGENS VANSINNE GRUNDAS I SOCIALISMEN under 60-talet och i TOK-LIBERALISMEN efter 
murens fall 1989” - Ann Kristin Sandlund

“NI SOM RÖSTAR PÅ ”ISLAM-VÄNLIGA” (S MP C och V) – VILKET SVERIGE VILL NI HA? 
Vill ni verkligen att vårt Sverige ska styras av KORANEN och SHARIALAGAR? Hoppas att fler förstår 
hur allvarligt detta är att vårt JÄMLIKA DEMOKRATISKA LAND ska gå bakåt i tiden till att styras av 
MEDELTIDA VÄRDERINGAR! VAKNA – RÄDDA VÅRT LAND – TÄNK PÅ VÅRA BARN OCH BARNBARN” 
- Gullvi Åkerman

“Vi hade 2021 en VAPENVÄGRARE som försvarsminister, en liten JOURNALIST som Justitieminister 
och en SVETSARELEV som var statsminister - i sju år till 2021” - Kenny Korén 

... “EN VÄNSTERREGERING TILLSATTES MED ALLIANSRÖSTER MED 60% BORGERLIG MAJORITET i 
Riksdagen 2014, då det tydligen INTE fanns någon BORGERLIG statsminister kandidat bättre lämpad 
än en miljöpimpad Mp-stödd Lögnvén” - Gunnar Bendréus 

“PENGAR SKALL GÅ TILL SKOLA, VÅRD, OMSORG M.M. Det är därför vi betalar skatt. Detta är 
BEDRÄGERI, STÖLD och KORRUPTION utan dess like. Sverige kunde vara ett land på topp, men det 
blir det inte så länge INKOMPETENS GÅR MED PÅ ATT BLI STYRDA AV GLOBALISTER.” 
- Lotta Sandberg

“TYCKER SYND OM DOM UNGA som kommer att TVINGAS LEVA i en FÖRGÅRD TILL HELVETET”. 
- Ove Larsson. 

“VÅRA KOMMANDE GENERATIONER I SVERIGE kommer att hamna i ett HELVETE - som var enkelt 
att FÖRUTSPÅ - men extremt smärtsamt att INSE”  - Kenny Korén

“KONFLIKTRÄDSLAN, det blinda FÖRTROENDET för MYNDIGHETERNA och JANTELAGEN blir det 
demokratiska Sveriges DÖD”  - Bianca Muratagic 
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10- VAKNA! (Re länkar vilka ev upphört: Försök googla på rubriker/innehåll)

“FOLK SOM SOVER I DEMOKRATIET - ER DØMT TIL Å VÅKNE I DIKTATURET” - Mehran Aria

“VÅRA KOMMANDE GENERATIONER I SVERIGE - kommer att hamna i ett HELVETE - som var enkelt 
att FÖRUTSPÅ - men extremt smärtsamt att INSE” - Kenny Korén

INNEHÅLL Kap 10

 SOCIALDEMOKRATERNAS (S) LANDSFÖRRÄDERI ■ VIA HYCKLERI och DUBBELMORAL 

 EN NATIONS SJÄLVMORDS BETEENDE■

 THE RISE AND DECLINE OF SWEDEN - As seen in an international context 2023 ■

 ISLAM■

 ISLAMISM■

 NATIONALISM■
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 SOCIALDEMOKRATERNAS (S) LANDSFÖRRÄDERI ■ VIA HYCKLERI och DUBBELMORAL 

VERKSTÄLLS I FLERA STEG
▪ När (S) säljer ut kungariket Sverige till MUSLIMER genom BARCELONA AVTALET 1995 - mot 
förhoppning om oljeleveranser  
▪ När (S) lovar SVERIGES MUSLIMSKA RÅD (SMR) 1999 att få in MUSLIMER in på riksdagslistor, 
landstingslistor och kommunala fullmäktigelistor - mot politiska röster och samarbeten
▪ När (S) därigenom öppnar för ISLAMISM - att ta över Sverige prognostiserat till 2050. 
https://www.s-sanningen.com/barcelonaavtalet

Sverigedemokraterna (SD) HAR ALDRIG VARIT ETT NAZISTISKT PARTI (enskilda nazistsympatisörer 
har kontinuerligt uteslutits) - TILL SKILLNAD MOT Socialdemokraterna (S) SOM sedan 1990-talet 
SAMARBETAR MED ISLAM, SOM VILL UTROTA JUDAR, KRISTNA OCH OLIKTÄNKANDE!

“Löfven m fl inom (S) har i riksdagen lovat att aldrig kritisera ISLAM!  (S) samarbetar sedan 1995 
med ISLAMISTER (Muslimska Brödraskapet) precis som Hitler gjorde!

Även (V), (Mp) och (C) accepterar ISLAM trots att ISLAM kallar oss för orena och vill utrota oss från 
världen. Vem i hela världen vill rösta på (S) som har totalt förstört vårt land?” 
- Gullvi  Åkerman https://www.youtube.com/watch?v=FN6iVvKuc64 

Lööf (C) och Löfven (S) påstod att - ”SD göder rasism och intolerans” – Hur kan (C) och (S) försvara 
ISLAM med Koranens värderingar, där det står skrivet att judar, kristna och alla oliktänkare ska 
utrotas!??? 47:4 ”… När ni möter dem som är otrogna, så halshugg dem, tills ni anställt ett blodbad 
bland dem! Slå dem då i bojor…” (Otrogna är alla som ej är bokstavstrogna. Ref Koranen)

“Malmø (med S- styre) er blevet kendt for sin levende antisemitisme (NAZISM), og det fremgår ikke 
klart, hvorvidt det fram till 2022 regerende parti (S) har politikken eller den moralske vilje til at 
modvirke den” - Gatestone Institute 2019. 

“LÖFVEN (S) och LÖÖF (C) kallar DIG - RASIST och FRÄMLINGSFIENTLIG - om du INTE ACCEPTERAR 
ISLAM och lever efter Koranens värderingar” - Gullvi Åkerman 2021

“(SD) är som (S) var förr i tiden - SVERIGE-VÄNLIGT. (S) har idag blivit mer än SVERIGE-FIENTLIGT” -
Gullvi Åkerman

(SD) BESKYLLS FÖR att vara “FRÄMLINGS-FIENTLIGT” av den “SVERIGE-FIENTLIGA” Vänstern (S MP C 
och V) och ett tidigare vacklande (M) under Reinfeldt. (SD) STÖDER DEN NATURLIGA 
SJÄLVBEVARELSEDRIFTEN hos ett folk som sedan år 2000 påtvingats 2 miljoner immigranter varav 
hälften (50%) är folkets potentiella fiender (ISLAMISTER). (70% muslimer × 70% pot. ISLAMISTER = 
50% av immigranterna). (Ref Pew Research Center och officiell statistik).

https://www.youtube.com/watch?v=FN6iVvKuc64
https://www.s-sanningen.com/barcelonaavtalet
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“JAG ÄR EJ RÄDD FÖR PARTIER SOM VÄRNAR OM SITT EGET FOLK, sitt land och nation. Jag är rädd 
för partier som säljer ut sitt eget folk, land och nation samtidigt som de manipulerar, vanhedrar och 
utnyttjar samhällets svagaste och ställer grupper mot varandra.” - Bianca Muratagic.

 ❌ “ROTEN till att de styrande “INTE SÅG ALLT DETTA KOMMA” var att de bara såg att (SD) KOM 
OCH HOTADE DERAS "EGEN TRYGGA" MAKT. Likt ett svårt avundsjukt barn riktade de all sin kraft, 
och lite till,  på mobbing av SD. Detta historiska misstag har nu vållat ett helt land i nästan obotliga 
problem. Ett skandalrekord vi aldrig glömmer!!!

Socialdemokraterna (S) har LÄMNAT sin ideologiska grund. Det har skapat misstro och en rörelse i 
kris – i många fall kan den betecknas som döende” - Lotta Gröning.

“Ekonomin går obevekligen mot kollaps” - nationalekonom Micael Hamberg i Swebbtv. 
Skulduppbyggnaden i Västerlandet är mycket större än tillväxten vilket leder till obalans i det 
ekonomiska systemet. Ref Vetenskap 49  20211228.  Om en global ekonomisk kris uppstår leder 
detta till brist på förnödenheter vilket gör att konflikter lätt uppstår. 
https://swebbtv.se/w/2YJQLcgecUiVXnwUfCQn7S 

 "IT DIDN’T START 1940 WITH THE GAS CHAMBERS ❌

▪ IT STARTED WITH one party [the Nazis in Germany] CONTOLLING the MEDIA, controlling the 
messages, deciding what TRUTH was, CENSORING speech and silencing the opposition. 

▪ IT STARTED WITH one party [the Socialists (S) in Sweden] DIVIDING citizens into “us” [PK] and 
“them” [“RASISTERNA”, de med självbevarelsedrift, de mot immigration och mot ISLAMISM ] and 
then calling on their media supporters to harass (trakassera) “them”. 

▪ IT STARTED WHEN good people turned a blind eye (blundade) and let it happen.”… 
- Auschwitz Museum [Översatt från 1940-talets tyska till dagens svenska förhållanden] 

IRANIER VARNAR SVERIGE: “Stoppa islamiseringen ELLER förlora ert land.” 
NewsVoice har varit i kontakt med iranier som varnar Sverige för islamiseringen. Iran förföll på bara 
några få decennier ner i ett svart hål av islamsk religiös fanatism, våld mot kvinnor och avrättningar 
av otrogna. Sverige tar steg i samma riktning. Regeringen ser ingenting komma på denna livsfarliga 
väg, menar flera iranier.
 - NewsVoice 20201110 https://newsvoice.se/2020/11/iranier-varnar-sverige-stoppa-islamiseringen/

“TOTAL LIKGILTIGHET OCH INKOMPETENS hos de som ska skydda vårt land - de verkar göra allt de 
kan för att förstöra den lilla svenskhet som finns kvar till förmån för andra kulturer agerande 
valboskap!!!” - Tommy Andersson

“VÄNSTERREGERINGENS FÖRVRÄNGDA VERKLIGHETSUPPFATTNING, demoraliserande 
FAKTAFÖRAKT och SANNINGSFÖRNEKELSE är mer skrämmande än alla HEMSKHETER - deras 

https://newsvoice.se/2020/11/iranier-varnar-sverige-stoppa-islamiseringen/
https://swebbtv.se/w/2YJQLcgecUiVXnwUfCQn7S


85

relativiserande INDOKTRINERANDE legitimerar och befäster en fortsatt kontinuitet!” 
- Erica Johansson

“FRÅN INDUSTRI- OCH KUNSKAPSNATION TILL U-LAND”. “Nu tycks vi genom en massiv invandring 
från underutvecklade, primitiva, våldsamma och islamistiska länder vara på väg på rak kurs mot att 
bli ett nytt fattigt och våldsamt U-land“- Birgitta Sparf https://detgodasamhallet.com/2021/09/28/birgitta-
sparf-fran-industri-och-kunskapsnation-till-u-land/

“SOCIALDEMOKRATERNA (S) VÄNDER DET HEDERLIGA SVERIGE RYGGEN – har blivit ett parti för 
kriminella och bidragsberoende invandrare” - Katerina Janouch 20210915 
https://katerinamagasin.se/socialdemokraterna-vander-det-hederliga-sverige-ryggen-har-blivit-ett-
parti-for-kriminella-och-bidragsberoende-invandrare/   

“DET POLITISKT KORREKTA SVERIGE är ett så sinnesrubbat samhällsbygge att det över huvud taget
inte låter sig beskrivas med vedertagna statsvetenskapliga begrepp” - Pia Kjærsgaard, Dansk 
Folkepartis tidigare partiledare i “Den Korte Avis” redan 2014.  https://denkorteavis.dk/2014/hvad-
skal-man-kalde-sverige/ 

“GODA, NORMALA VETTIGA MÄNNISKOR skulle aldrig acceptera kaoset i det här landet. De skulle 
aldrig ursäkta problemen - p g a ‘brist på fritidsgårdar’”  - Ljun Daria  

“POLITIKERNA HAR UNDER ÅREN GETT BORT LANDET BIT FÖR BIT TILL RÖVARE. De som påtalar 
detta blir kallade för RASISTER” - Leif Sjöström. “Och (S) har varje gång gått in i olika politiska 
koalitioner, den ena mer osannolik än den andra. Allt för att STOPPA väljarnas röster, i 
DEMOKRATINS namn” - Birgitta Sparf

“FOLK FATTAR INTE ATT DE BARA FÖLJER INSTRUKTIONERNA i deras "heliga bok", 
d v s ERÖVRA TERRITORIUM för "fredens religion" genom lögner, bedrägeri, mord, misshandel, hot, 
våldtäkter, pedofili. Märkligt, BARA ATT LÄSA INNANTILL vad de anser om oss otrogna. Detta krig 
har PÅGÅTT i 1400 år, GODHETSVÄNSTERN har fortfarande inte förstått.”- Arnold Wallinder

“SVERIGE HADE en justitieminister (S) som först brunsmetar sina meningsmotståndare, sedan 
kopierar deras förslag och till sist försöker sopa igen spåren av misskötseln” - Alice Teodorescu.

 “SOCIALDEMOKRATERNA (S) VAR ADOLF HITLERS ALLIERADE VÄN i norr och (S) gjorde allt man 
kunde för att hjälpa NAZISTERNA vinna kriget! Faktum är att Stefan Löfvens parti (S) var det ENDA 

https://denkorteavis.dk/2014/hvad-skal-man-kalde-sverige/
https://denkorteavis.dk/2014/hvad-skal-man-kalde-sverige/
https://katerinamagasin.se/socialdemokraterna-vander-det-hederliga-sverige-ryggen-har-blivit-ett-parti-for-kriminella-och-bidragsberoende-invandrare/
https://katerinamagasin.se/socialdemokraterna-vander-det-hederliga-sverige-ryggen-har-blivit-ett-parti-for-kriminella-och-bidragsberoende-invandrare/
https://detgodasamhallet.com/2021/09/28/birgitta-sparf-fran-industri-och-kunskapsnation-till-u-land/
https://detgodasamhallet.com/2021/09/28/birgitta-sparf-fran-industri-och-kunskapsnation-till-u-land/
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politiska parti i Nordeuropa som helt stod på ADOLF HITLERS SIDA i kampen för ett världsherravälde.”
- Blenda W Thor https://www.s-sanningen.com/hitlersskafferi

“INCIDENTERNA STÅR SOM SPÖN I BACKEN. Trots detta så finns de vilka varken ser eller hör, 
liksom de naivt godhjärtade i sin tro på “solidariskt-vi-har-råd-ansvar” - Dan Österlund. 

“VAD HÄNDER NÄR TILLITEN FÖRSVINNER i ett land i fred sedan tvåhundra år?” 
https://ledarsidorna.se/2021/08/vad-hander-med-vart-land-nar-tilliten-forsvinner/ 

DEN OFÖRMINSKAT FORTSATTA MASSMIGRATIONEN (inkl anhöriga) även 2021, dess DÅRSKAP 
och KONSEKVENSER, ligger bakom (SD):s TILLVÄXT. Partiets problembeskrivning och lösningsförslag
vinner ökande gehör och nya följare. 
(SD) kräver asylstopp, återvandring och folkomröstning om invandringen: En funktionell nation 
behöver hållas samman av en nationell identitet. Målet är ett starkt, sammanhållet, tillitsfullt och 
klokt Sverige, som har något gott att tillföra världen.  

  

“NI SOM RÖSTAR PÅ ”ISLAM-VÄNLIGA” (S MP C och V) – VILKET SVERIGE VILL NI HA? 
Vill ni verkligen att vårt Sverige ska styras av KORANEN och SHARIALAGAR? Hoppas att fler förstår 
hur allvarligt detta är att vårt JÄMLIKA DEMOKRATISKA LAND ska gå bakåt i tiden och styras av 
MEDELTIDENS VÄRDERINGAR! VAKNA – RÄDDA VÅRT LAND – TÄNK PÅ VÅRA BARN OCH 
BARNBARN” - Gullvi Åkerman

“DUBBLA BUDSKAP FRÅN (S) - HUR TÄNKER (S)!? - (S) lovar bättre skydd åt svenska judar - detta 
låter jättebra men... Samtidigt välkomnar (S) ISLAM till vårt land! Samtidigt säger du LÖFVEN (S) 
att du ALDRIG kommer kritisera ISLAM! Trots att ISLAM vill UTROTA både Judar, kristna och alla 
oliktänkare!  BARA DEN SNÄLLA välvilliga blåögda SVENSKEN i sin okunskap och oförstånd vågar tro 
på dig. VI ANDRA kommer kämpa för ett bättre Sverige - Gullvi Åkerman

“SOCIALDEMOKRATERNA (S) HAR LURAT HIT INVANDRARNA - Petrit har växt upp i ett 
utanförskapsområde. Ger sin syn på livet där och VARFÖR UTANFÖRSKAPSOMRÅDENA BARA BLIR 
FLER. FAMILJE KLANER kommer stå på SAMMA sida som svenskar för att möta de KRIMINELLA 
KLANERNA. 

Om invandrargruppernas sympatier i framtidens Sverige. Sverige nu ett APARTHEID SAMHÄLLE 
varför de senaste regeringarna skulle kunna ställas inför RIKSRÄTT p g a ÖVERGREPP på både landet 
och invandrare”  
- Petrit Latifi i Lördagsintervju 95. 20211218. https://swebbtv.se/w/4rnLwVYb63SpcL7smonqik 

https://swebbtv.se/w/4rnLwVYb63SpcL7smonqik
https://ledarsidorna.se/2021/08/vad-hander-med-vart-land-nar-tilliten-forsvinner/
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 EN NATIONS SJÄLVMORDS-BETEENDE■

“A NATION COMMITTING SUICIDE (SJÄLVMORD): SWEDEN. 
One of the most modern, inclusive and welcoming countries in Europe is COLLAPSING due to state 
MULTICULTURALISM and MASS IMMIGRATION” 
https://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/311264 

DETTA ÄR EJ RASISM! “Du har rätt att älska ditt land och ditt ursprung, precis som alla andra av 
jordens folk. Låt ingen globalist ta det ifrån dig!” - Katerina Janouch

“ÅTERTA VÅRT LAND!“ Titta på ”Rädda Sverige del 3 - Sanning och Konsekvens.” på YouTube  
https://youtu.be/oaz2qzqSLgA   - Av SHA 70, 2021 

“VI KASTAR INTE BORT HUNDRATALS ÅR AV KAMP för en handfull snorungar. Måste det bli 
utegångsförbud, pansarfordon, poliser i full skyddsmundering, maskingevär, vattenkanoner, 
gummikulor och tårgas, ja, då blir det så.” - Ann Kristin Sandlund

“DET ÄR ETT SJUKT SJÄLVSKADEBETEENDE när framförallt KVINNOR (genom sina röstsympatier) 
skapar ett samhälle, som inte bara blir mycket farligare för dem själva, utan framförallt blir mycket 
farligare för deras barn och barnbarn” - Kenny Korén

“BARNEN MISSHANDLAS, FÖRNEDRINGSRÅNAS och unga tjejer kallas för horor och horungar på 
skolorna runtom i Sverige. De t o m faller offer och hamnar i skottlinjen för gängkriminellas 
hämndkrig när de är ute och promenerar eller sitter i en lekpark med vänner. Jag har bokstavligen 
tappat räkning om antal bombdåd, skjutningar, skottlossningar, bilbränder  och explosioner som sker
varje dag. Varenda dag. Sverige håller på att utrota sig självt med sociala experiment.” Bianca 
Muratagic 20211010

“DETTA ÄR BLODIGT ALLVAR. Det som pågår i våra skolor strider inte bara emot skolans 
värdegrund utan i många fall även mot lagen. Vad lär vi våra barn när vi låter detta fortgå? Kan vi 
vuxna gå till jobbet, sparka vår chef i ansiktet och kalla våra kollegor för horor? Nej. Då får vi sparken
och vi polisanmäls. Men de ungdomar som tror att de står över alla regler och lagar – vem sätter 
stopp för dem?” - Malin Meekatt Birgersson 20211009

“KONFLIKTRÄDSLAN, det blinda FÖRTROENDET för myndigheterna och JANTELAGEN blir Sveriges 
DÖD” - Bianca Muratagic 

Titta på Henrik Jönsson ”MAKT-MUSIKALEN” på YouTube https://youtu.be/kJp4WjFk6_I 

MODERATERNA (M) PÅSTÅR ATT DE EFTER SIN FÖR SVERIGE DESTRUKTIVA PERIOD 2006-2014 vill 
föra en mer invandringskritisk politik kopierad från (SD). (M) påstår samtidigt att 
“massinvandringen är något att vara stolt över”. Har (M) ännu 2022 inte gjort upp med mörkret 

https://youtu.be/kJp4WjFk6_I
https://youtu.be/oaz2qzqSLgA
https://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/311264
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efter Reinfeldt? (M) utdelade permanenta uppehållstillstånd till ca 1 miljon migranter, mestadels 
muslimer.. Reinfeldt kunde utkvittera 22 miljoner från globalisterna efter avslutat uppdrag. 
Kristersson (M) verkar alltför svag för att lösa de problem han själv varit med om att skapa. Han bjöd 
föga förvånande in Reinfeldt som specialinbjuden gäst till den senaste Moderatkongressen. 

“MODERATERNA har ändrat sin politik men de har inte ändrat sina politiker. Men det är naivt att 
tro att alla moderater har ändrat sina åsikter. Politiker har anpassat sina åsikter för att behålla sina 
jobb. Men att anpassa sina åsikter innebär inte att man ändrat sina värderingar.” 
https://samtiden.nu/2022/01/de-borgerliga-fortsatter-stodja-islamister/ 

“VÄNSTERREGERINGEN TILLSATT MED ALLIANSRÖSTER OCH 60% BORGERLIG MAJORITET i 
Riksdagen (2014-2015), då det tydligen INTE fanns någon borgerlig statsminister kandidat bättre 
lämpad än en miljöpimpad (Mp stödd) Lögnvén” - Gunnar Bendréu

Alliansen förklarades på riksnivå upplöst av bland andra Ebba Bush (KD) och Ulf Kristersson (M) 
efter att Centern och Liberalerna ingick januariavtalet med S och MP den 13 januari 2019

“KOMMER ALLTID STÅ EMOT DEM som förringat, förstört vårt land, förtalat och förkrympt våra 
förfäders heroiska kamp för det Svenska Folkets Frihet och Överlevnad!” -Tomas Andersson

“VÅRA KOMMANDE GENERATIONER I SVERIGE kommer att hamna i ett HELVETE som var enkelt 
att FÖRUTSPÅ - men extremt smärtsamt att INSE” - Kenny Korén

“DAGENS VANSINNE GRUNDAS I SOCIALISMEN under 60-talet och i tok-liberalismen efter murens 
fall 1989” - Ann Kristin Sandlund

“Idioten Löfvén (S) i Sverige kan man dessverre ikke forvente bedre av EN HJERNEDØD SOSIALIST 
SOM HAR ØDELAGT SITT EGET LAND”... - Per Dullum, Norge

“VI HADE 2021 en vapenvägrare som försvarsminister och en svetsarelev som statsminister samt 
en liten journalist som Justitieminister” - Kenny Korén. “Tillsatta med Alliansröster och 60% borgerlig
majoritet i Riksdagen, då det tydligen inte fanns någon borgerlig statsminister kandidat bättre 
lämpad än en miljöpimpad (Mp stödd) Lögnvén” - Gunnar Bendréus 

"VAD KALLAR MAN EN FRÅN BÖRJAN VÄLFUNGERANDE DEMOKRATI där självframkallad politisk 
handlingsförlamning leder till laglöshet, elbrist, råvarukris och rättsstatens förfall? Baylanrepublik?" -
Ingrid Carlqvist

“FRÅN INDUSTRI- OCH KUNSKAPSNATION TILL U-LAND”. “Nu tycks vi genom en massiv invandring 
från underutvecklade, primitiva, våldsamma och islamistiska länder vara på väg på rak kurs mot att 
bli ett nytt fattigt och våldsamt U-land.“- Birgitta Sparf https://detgodasamhallet.com/2021/09/28/birgitta-
sparf-fran-industri-och-kunskapsnation-till-u-land/ 

https://detgodasamhallet.com/2021/09/28/birgitta-sparf-fran-industri-och-kunskapsnation-till-u-land/
https://detgodasamhallet.com/2021/09/28/birgitta-sparf-fran-industri-och-kunskapsnation-till-u-land/
https://samtiden.nu/2022/01/de-borgerliga-fortsatter-stodja-islamister/
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“JAG UTVANDRADE 1988 OCH HAR ARBETAT VÄRLDEN RUNT som utrikeskorrespondent för Reuters.
Men mötet med det nya Sverige 2014 förbluffade mig. Ett vänsterliberalt land där alla måste tänka 
lika eller bli utfrysta, mångkulturens förlovade och självföraktande land.” - Rolf Söderlind journalist 
o förf till ‘De nya utvandrarna’

“Om ditt barn rånas står lagen på rånarnas sida.” - Paulina Brandberg 2021 
https://www.expressen.se/ledare/paulina-brandberg/om-ditt-barn-ranas-star-lagen-pa-ranarnas-sida/ 

 “PENGAR SKALL GÅ TILL SKOLA, VÅRD, OMSORG M.M. Det är därför vi betalar skatt. ❌ Detta är 
bedrägeri stöld korruption utan dess like. Sverige kunde vara ett land på topp, men det blir det inte så
länge INKOMPETENS GÅR MED PÅ ATT BLI STYRDA AV GLOBALISTER.” - Lotta Sandberg

“FRÅN ATT KALLAS “ASYL FÖR RISK FÖR SITT LIV eller förföljelse för tro eller politisk åsikt” - har det 
utvecklats till ren och skär fattig-invandring. Och numera även terrorism och kriminell bidrags-
invandring. Vi måste sätta total stopp för allt och lägga om till att hjälpa och lösa problemen där 
dom är - inte ta hit dom.” - Maud Jansson 2021

”INTEGRATIONENS KOSTNAD”  - Henrik Jönsson 20211009 https://youtu.be/10DGFZNi2B4 

“SOCIALISMENS VÄRSTA OCH STÖRSTA HOT är utbildade människor (vilka håller sig informerade 
och drar egna slutsatser). Är det därför de importerat berikningen för partiets framgång från MENA-
länder?” - Gunnar Bendéus 

Fria Tider blogg https://www.friatider.se/topic/185/43634 

HISTORISK TILLBAKABLICK av förf. Tommy Ulmnäs ‘Sverige – från välfärdsstat till fattigland’  
https://jmm.nu/tommy-ulmnas_invandring_sverige/ 

FACES OF SWEDEN (1979). Sverige är det moderna sagolandet i denna påkostade engelska 
turistfilm https://m.youtube.com/watch?v=XH1anch9kVk&feature=youtu.be 

LÄS SANNINGEN OM SOCIALDEMOKRATERNAS HISTORIA: www.s-sanningen.com 

Titta på ”Finns det någonting kvar som är bra i Sverige?” på YouTube från 20190531 Mikael 
Hagenbo https://youtu.be/1oOOs_fdFeA 

“(S) OCH DE ANDRA SOM PROMOTAT MASSINVANDRINGEN är inget annat än TJUVAR. Inte bara 
att de stjäl våra pengar för att ta in grovt kriminella i landet vilka sedan används till röstboskap. De 
stjäl också genom att berika sig själva in absurdum. EU:s högsta politikerlöner. Och slöseriet på trams
är oursäktligt. Finns inget förnuft eller förstånd i detta land.” - Peter Sedin

BEFOLKNINGSUTBYTET gör Sverige till ISLAMISTISK DIKTATUR ca 2050 https://www.s-
sanningen.com/befolkningsutbytet 

https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet
https://www.s-sanningen.com/befolkningsutbytet
https://youtu.be/1oOOs_fdFeA
http://www.s-sanningen.com/
https://m.youtube.com/watch?v=XH1anch9kVk&feature=youtu.be
https://jmm.nu/tommy-ulmnas_invandring_sverige/
https://www.friatider.se/topic/185/43634
https://youtu.be/10DGFZNi2B4
https://www.expressen.se/ledare/paulina-brandberg/om-ditt-barn-ranas-star-lagen-pa-ranarnas-sida/
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“TYVÄRR TROR JAG ATT DET ÄR ”KÖRT”. Vi kan aldrig få tillbaks det som har gått förlorat p g a av 
politikernas landsförräderi. De har gett bort vårt land till dem som vill förgöra oss. Redan 2015 var 
det katastrof men de har fortsatt, sett till att pensionärer har det sämre än de som kommer hit , får 
allt, utan att ha betalt en krona i skatt. Man tror inte att det är sant. Men det är det, även för dem 
som inte vill höra sanningen. Tugga o svälj. Amen.” - Magdalena Ekenkrantz

“ALLT DETTA LJUGANDE OCH FÖRNEKANDE, trixande och förskönande... allt detta infantila 
pladder om ”rätt värdegrund"... i slutändan till ett MYCKET högt pris. Så många förlorade år, så 
många sönderslagna karriärer, familj-, släkt- och vänskapsband… Bara för att en liten klick 
journalister och politiker skulle få ta sig rätten att förneka fakta och kalla de som försökte varna för...
ni-vet-vad...  Ni sorgliga idioter. Mitt förakt är bottenlöst.” - Jens Ganman 202009

”SVENSKHETEN UTROTAS” – författare tystas och åtalas – SwebbTV  20220221. “Vi har tagit in två 
miljoner människor sedan millennieskiftet, varav cirka 70 procent är muslimer. Kritik mot islam ses 
som kritik mot det multikulturella projektet, massinvandringen har varit så omfattande att samhället 
inte mäktar med. Man ska utrota svenskhet och svensk historia. Svenska folket ska bytas ut. Den 
rasism som finns i Sverige är till fullständigt övervägande del riktad mot svenskar. Den drabbar 
svenskar. Det är ytterst ovanligt att svenskar ger sig på någon med annan etnicitet” - Arne Weinz 
författare till 3 böcker re ovanstående process https://nyheter.swebbtv.se/svenskheten-utrotas-
forfattare-tystas-och-atalas/ 

DEN RADIKALISERANDE ISLAMISMENS TILLVÄXT I SVERIGE – Inget nytt under solen 
https://ledarsidorna.se/2021/09/den-radikaliserande-islamismens-tillvaxt-i-sverige-inget-nytt-under-
solen/   20210914 

SKA POLEN, IDAG ÖVER 300 ÅR SENARE, ÅTERIGEN RÄDDA EUROPA från en muslimsk invasion? 
Tillsammans med andra östeuropeiska länder (Ungern, Tjeckoslovakien, Österrike ...) 
https://www.breitbart.com/europe/2021/09/19/how-its-done-hungary-shares-footage-of-walls-stopping-
illegal-migration/   

”Så här vill World Economic Forum förändra våra liv efter pandemin” 2021 på YouTube 4min 
https://youtu.be/POv8R-jFQiU 

“THE GREAT RESET” beskrivs av Klaus Schwab (Grundare av World Economic Forum - WEF) som ett 
mål för 2030 med devisen "Du kommer inte att äga något men du kommer att vara lycklig". Han vill 
återställa KAPITALISMEN till KOMMUNISM/MARXISM. 

“OM FOLK I MELLANÖSTERN FÅR LEVA I SINA REGIONER - utan att träda tillbaka från sin 
”muslimska hegemoni” - utan att ge plats för kristna européer - då har även vita i Europa rätt att 
värna sin vita kultur i sina hemländer. Majoriteten har rätt till sin kultur.” 
https://samtiden.nu/2021/09/rasistisk-kurs-startar-pa-stockholms-universitet-kritiska-vithetsstudier/ 

“Ulf Brunnberg: Sverige är som ett korthus - Snart brakar det ihop” 20220210. 163 526 visningar på
2v    https://m.youtube.com/watch?v=6iDezDnZNUc&feature=youtu.be 

https://m.youtube.com/watch?v=6iDezDnZNUc&feature=youtu.be
https://samtiden.nu/2021/09/rasistisk-kurs-startar-pa-stockholms-universitet-kritiska-vithetsstudier/
https://youtu.be/POv8R-jFQiU
https://www.breitbart.com/europe/2021/09/19/how-its-done-hungary-shares-footage-of-walls-stopping-illegal-migration/
https://www.breitbart.com/europe/2021/09/19/how-its-done-hungary-shares-footage-of-walls-stopping-illegal-migration/
https://ledarsidorna.se/2021/09/den-radikaliserande-islamismens-tillvaxt-i-sverige-inget-nytt-under-solen/
https://ledarsidorna.se/2021/09/den-radikaliserande-islamismens-tillvaxt-i-sverige-inget-nytt-under-solen/
https://nyheter.swebbtv.se/svenskheten-utrotas-forfattare-tystas-och-atalas/
https://nyheter.swebbtv.se/svenskheten-utrotas-forfattare-tystas-och-atalas/
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UTVECKLINGEN I SVERIGE VS I UKRAINA:  
“SKILLNADEN är att i Sverige betalar vi SVENSKAR för vår UNDERGÅNG - medan UKRAINARNA 
betalar för sitt FÖRSVAR. I Sverige är svenskar förvandlade till hjälplösa offer av Feminister och de 
Röd-Gröna. Vilket land som drabbas svårast får historien utvisa!” - Ingemar Odén 20220303
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 THE RISE AND DECLINE OF SWEDEN - As seen from an international context 20231009■

Sweden situation in 8 min with ref to a number of international independent sources

https://youtu.be/aAbtCmG2R34?si=37rj-Zcjib27Mfy5 

( https://m.youtube.com/hashtag/economicsnation )

“Sweden was recognized worldwide as a very wealthy, developed country with an excellent quality 
of life and, above all, a very peaceful country. It was even among the ten safest countries in the 
world.

 However, in recent years, Sweden has had one of the highest rates of gun deaths in all of Europe. In 
addition, hospital waiting times are among the worst in Europe and the quality of education has 
declined across the board. 

Happened in 2015: 

□ Free immigration of low skill people from MENA: +163 000
□ GDP : -1.7% 
□ Unimployment: +2.2% 

But without a doubt, what worries Swedes most is the issue of crime and violence. In fact, last 
September 2023 the situation reached the point that Sweden is preparing to deploy its armed forces 
to deal with the wave of violence across the country. Swedish Prime Minister Ulf Kristersson said: 
"Sweden has never seen anything like this before. No other country in Europe is seeing anything like 
this.

https://m.youtube.com/hashtag/economicsnation
https://youtu.be/aAbtCmG2R34?si=37rj-Zcjib27Mfy5
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"The whole situation is driven by gang turf (rivalitet) wars, personal vendettas (blodshämnd) and a 
large pool of available youth. Most of them from immigrant communities arriving from other 
countries in Africa and the Middle East, such as Syria, Iraq, Iran and Somalia. In fact, the leader of 
one of the largest gangs is Rawa Majid, who arrived in Sweden as a newborn in 1986, after his 
parents fled Iraq. 

So the questions are: Why is the idea of multiculturalism destroying Sweden, and why in other rich 
countries is immigration successful, but in Sweden it failed?”



94

 HUR ISLAMISM INFILTRERAR OCH ERÖVRAR SVERIGE■  

IRREVERSIBEL UTVECKLING (Ref sid 9 och sid 40 detta dok)

▪  “1994 - Muslimska Brödraskapet (islamism) inleder ett samarbete med Socialdemokraterna. 
Under åren som följer bildar Brödraskapet över 20 olika organisationer i Sverige som tillsammans får 
över 600 miljoner kronor per år av svenska staten. Politisk islam (islamism) växer gradvis ihop med 
den svenska socialdemokratin (socialism).

▪ För några år sedan började Socialdemokraterna förstå att de var infiltrerade (med islamism), men
kan ingenting göra. 17 muslimska jurister, som är knutna till svenska domstolar, har samröre med de
kriminella nätverken. 2023 i Botkyrka har narkotikahandlarna tagit över Socialdemokratiska partiet. 
Man tvättar sina pengar genom att köpa skolor och vårdbolag. På så vis får man ännu mer 
välfärdspengar. Sveriges ekonomi dräneras på pengar som hamnar hos islamistiska 
terrororganisationer som PLO och Hamas och i Somalia.” Stefan Torssell 201231017

Sverige, med 50-100% fler muslimer per capita än övriga av Europas länder, blir till ett första 
utanförskapsområde i världsdelens norra utkant. Muslims are expected to grow twice as fast as 
the overall global population.  Ref Pew Research Center

 ❌ SÅ SKA MUSLIMSKA BRÖDRASKAPET TA MAKTEN I SVERIGE  Ref okänd 2018-06. 

Kan Sverige vara ett muslimskt land om 50 år? Vem vet, men det är i alla fall vad den mycket 
farliga organisationen Muslimska Brödraskapet satsar på. Med barnafödande och kvinnor som 
hämtas från hemlandet som vapen istället för terrorism vill organisationen nå makten i Sverige 
den ”demokratiska vägen”. 
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- Med våra rena, gudfruktiga kvinnor som föder många barn kommer vi snart att vara i majoritet I de
otrognas länder, säger en ledande figur inom rörelsen som manar till ”demografisk kamp” mot 
Sverige och Västvärlden. 

Att få arabiska och somaliska kvinnor i Sverige är yrkesverksamma ser han som en fördel i 
sammanhanget. 

- I västvärlden finns bidrag att hämta så våra kvinnor kan få 10-12 barn. Snart kommer vi muslimer 
att vara i majoritet i Sverige. Om det tar 50 eller 100 hundra år spelar ingen roll, Gud och tiden är på
vår sida. Sedan kan ju européerna försöka med sin demokrati. Redan nu har många lärare och 
förskollärare i Sveriges förorter slöja, om några decennier kommer det att vara många, många fler. 
Islam kommer att dominera Sverige. 

För ett par år sedan avsattes bostadsminister Mehmet Kaplan (Miljöpartiet). Det hade visat sig att 
han hade samröre med det islamistiska turkiska regeringspartiet AKP samt direkt fascistiska 
organisationer i Turkiet. Men historien med Kaplan tystades medvetet av svenska medier, och man 
undvek att berätta sanningen om den organisation, Muslimska Brödraskapet, som står bakom både 
turkiska AKP och den organisation Kaplan närmast kom ifrån — Sveriges Unga Muslimer. Den senare
en djupt reaktionär organisation som vill ha sharialagar, könssegregering, stödjer IS-krigare och 
relativiserar terrorism. En organisation Miljöpartiet samarbetat med och hämtat sympatisörer 
ifrån. 

I Sverige har Muslimska Brödraskapet varit aktivt sedan 1970-talet. Man använder främst fyra 
organisationer för att via statsbidrag (samt bidrag från extremister från framförallt Saudiarabien) 
infiltrera och påverka samhället i islamistisk riktning. Organisationerna, som vill ge sken av att 
respektera demokrati och ganska skickligt intar en offerroll (alla som säger mot dem är islamofober
och rasister, etc) är Islamic Relief, Studieförbundet Ibn Rushd, Sveriges Unga Muslimer och 
Islamiska Förbundet i Sverige. 

Målsättningen för organisationerna är ungefär densamma. Man vill islamisera muslimer som bor i 
Sverige, och hindra dem att integreras i samhället. De slår också klorna i nyanlända från muslimska
länder, människor helt utan förståelse för begrepp som mänskliga rättigheter, sekulära värderingar, 
kvinnors rättigheter, demokrati etc. Syftet är att skapa en stat i staten: Skolor (gärna koranskolor) 
enbart för muslimer där barn hjärntvättas i islamism från späd ålder, egna daghem, simhallar, 
studieförbund, moskéer (inte sällan finansierade av Saudiarabien), könssegregerade miljöer, 
avståndstagande från resten av Sverige, tillåtande av barnäktenskap etc. 

En annan taktik från Muslimska Brödraskapet är att manipulera ”progressiva” partier, typ 
Miljöpartiet och Vänsterpartiet (men även andra partier) med floskler som antirasism, mångfald, 
offermentalitet etc har man haft relativt lätt att ta platser i partierna som lurats av en djupt rotad 
tredjevärldenromantik och mångkultursfanatism. Väl på plats har man inte visat något som helst 
intresse för t ex miljön, utan enbart arbetat för att islamisera samhället. Könssegregerade skolor, 
moskébyggande och Israel-hat har istället stått på agendan. Det har till och med gått så långt att 
representanter för Miljöpartiet bjudit in islamistiska hatpredikanter som förordat halshuggning av 
den motsätter sig islam, mord på judar och homosexuella m m. 
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Gentemot sina egna predikas hat mot västvärlden (och även andra ickemuslimska kulturer) och 
avståndstagande. Ett parallellt samhälle är målet — till att börja med. 

Ett centralt budskap är att skaffa så många barn som möjligt. Detta är det viktigaste för Muslimska 
Brödraskapet. Det kan inte nog betonas. Att demokratiskt genom barnafödande ta över andra länder
är något organisationen satsat på i decennier. Något som ofta gått under radarn hos bl a de styrande
i Sverige, som ofta sett flyktingar från Mellanöstern som offer för muslimsk extremism. Det 
sistnämnda är i och för sig i viss mån sant, så länge det handlade om kristna samt ofta när det gällde 
iranier. Men de senaste 25-30 år har Sverige utan urskiljning släppt in både bödlar och offer. Något 
som ofta påpekats av genuina flyktingar, men klingat för döva öron hos Myndighets-Sverige. Med en 
stadigt ökande del muslimer i landet kan Muslimska Brödraskapet mycket snart ha reell politisk 
makt i Sverige. 

Resultatet är redan förfärande. No go-zoner, hundratals muslimer med svenskt medborgarskap i 
terrorsekten IS, tiotusentals sympatisörer, bilbränder, rån, gängvåldtäkter, fallande skolresultat och 
ett polariserat samhälle. 

Stor oro över Sverige i våra grannländer. I Norge förbereder man sig nu på att säga upp 
Genèvekonventionen och säkra gränsen mot Sverige om Sverige kollapsar av våld och islamism, 
skriver tidningen Berlingske. ”Vi är redo för det värsta”, säger statsminister Erna Solberg. 
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 ISLAM ■

“ISLAM - OFÖRENLIG MED DEMOKRATI OCH VÄSTERLÄNDSKA SAMHÄLLEN 
“Den BOKSTAVLIGA tolkningen av KORANEN är ett HOT MOT VÄRLDSFREDEN. 40-45% av MUSLIMER 
i Europa kan anses vara religiösa fundamentalister eller ISLAMISTER [ d v s mot dubbelt upp =90% i 
sina hemländer med SHARIA lagar ]. Framgår efter 20 års studier av forskaren Koopmans av världens
alla 47 muslimska länder” - S Kristoffersson, Samnytt 2019 https://samnytt.se/forskare-inget-
vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/

“GLOBAL DÖDSFIENDE - ISLAM har för sitt krav på UTBREDNING förblivit DÖDSFIENDE till ALLA 
andra religioner/ideologier och till “feltolkningar” av ISLAM. ISLAM ser andra civilisationers 
FRIHETER som HOT. Därav totalt 270 miljoner dödsoffer i ISLAMS namn, över tid FLER än av 
KOMMUNISM (100), NAZISM (11) och FASCISM (0,5) tillsammans. (Ref Center for the Study of 
Political Islam). 

Unlike ISLAMISM and NAZISM most of the victims of COMMUNISM where citizens of that communist 
country - it was more of a DOMESTIC affair.

ISLAM? Titta på ”Why We Are Afraid, A 1400 Year Secret, by Dr Bill Warner” på YouTube 
https://youtu.be/-wugWj42pLI 

ISLAM 3w course, fact card: “JIHAD is a struggle by muslims against oppression, invasion and 
injustice” Dessa argument framförs av muslimska terrorgrupper som motiv för angrepp på 
västvärlden. Ref What happened to Christian Lebanon? https://youtu.be/-54P02dUd_E 

“VI I USA HAR VARIT TYSTA ALLDELES FÖR LÄNGE med det vi inte håller med om! 
Dags att kasta PK där den hör hemma - i soptunnan! Ge immigranter som klagar på vårt land 
enkelbiljett till vilket annat land som helst - men LÄMNA DETTA LAND OCH OSS IFRED! Vi måste säga 
ifrån! NÄR GODA MÄNNISKOR BLUNDAR FÖR DET ONDA, DÅ VÄXER DET ONDA. Samhället 
degenereras av tyranni. Our CONSTITUTION AND BILL OF RIGHTS give us the power to CHANGE THE 
WORLD” - Brigette Gabriel grundare av ACT for America år 2007 med 170’ medlemmar 2011. 
https://youtu.be/-54P02dUd_E 

“ISLAM LÅTER SIG INTE FÖRENAS MED DEMOKRATI OCH VÄSTERLÄNDSKA SAMHÄLLEN” 

40-45% av MUSLIMER i Europa, mot ca 70% av MUSLIMER i Sverige, kan uppskattas vara 
potentiella religiösa fundamentalister d v s ISLAMISTER förespråkande SHARIA lagar. JIHAD krigaren i
den enskilde muslimen väcks när de yttre omständigheterna blir gynnsamma. T ex med utpressning 
eller hot om utfrysning eller hedersförtryck från den egna klanen, med antalet muslimer med tidigare
krigserfarenhet från Mellanöstern, etc..

https://youtu.be/-54P02dUd_E
https://youtu.be/-54P02dUd_E
https://youtu.be/-wugWj42pLI
https://samnytt.se/forskare-inget-vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/
https://samnytt.se/forskare-inget-vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/
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Dubbelt fler än i Europa, d v s ca 80-90%, i för Sverige aktuella hemländer förespråkar SHARIA lagar.

 Framgår efter 20 års studier av forskaren Koopmans av världens alla 47 MUSLIMSKA länder” - Simon
Kristoffersson, Samnytt 20190305 https://samnytt.se/forskare-inget-vasterlandskt-samhalle-har-
lyckats-integrera-muslimer/ 

Muslimska immigranter till Sverige kommer från länder som starkt förordar de omänskliga 
sharialagarna, d v s är bokstavstrogna och därmed är islamister. Irak som typisk representant för 
svensk immigration från MENA länder upptar 91% islamister. Kommer bidra till att Sverige ca 2050 
kan övergå i en islamistisk diktatur efter en revolution och ett sönderfall till “failed state”.

SANNINGEN OM ISLAM - Vad alla bör veta om islam - 

https://sanningenomislam.wordpress.com/?fbclid=IwAR3AMDDLUX5lHxZWMAxD0JwslaCA-
gRXVMH52J1aRwlbTUbLHDGK_Ov8PyY 

“  ISLAMS erövringar Foto Fb 2021

Muslimska immigranter till Sverige kommer från länder som starkt förordar de omänskliga 
SHARIALAGARNA, d v s är bokstavstrogna och därmed är ISLAMISTER. Irak som typisk representant 
för svensk immigration från MENA länder upptar 90% islamister. Kommer bidra till att Sverige ca 
2050 kan övergå i en ISLAMISTISK DIKTATUR efter en revolution och ett sönderfall till “failed state”.

https://sanningenomislam.wordpress.com/?fbclid=IwAR3AMDDLUX5lHxZWMAxD0JwslaCA-gRXVMH52J1aRwlbTUbLHDGK_Ov8PyY
https://sanningenomislam.wordpress.com/?fbclid=IwAR3AMDDLUX5lHxZWMAxD0JwslaCA-gRXVMH52J1aRwlbTUbLHDGK_Ov8PyY
https://samnytt.se/forskare-inget-vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/
https://samnytt.se/forskare-inget-vasterlandskt-samhalle-har-lyckats-integrera-muslimer/
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 ISLAMISM■  

“LIST OF ISLAMIC TERROR ATTACKS” (Worldwide, currently updated) 
https://thereligionofpeace.com/attacks/attacks.aspx?Yr=Last30 

THE LAW OF ISLAMIC SATURATION https://www.politicalislam.com/political-islam-totalitarian-
doctrine/ 

Turkey used to be called Anatolia or Asia Minor and was a Christian civilization. Today Turkey is over 
95% Muslim. North Africa, Egypt, Iraq, Syria and Lebanon used to be Christian. Afghanistan was 
Buddhist; Pakistan and Malaysia used to be Hindu. Today they are more than 95% Muslim. Islam 
does not reach a balance point with the native civilization; it dominates and annihilates the 
indigenous culture over time.

This process of total civilizational domination is the Law of Islamic Saturation. The doctrine calls for 
jihad to never cease until the native population submits to the Sharia. As time goes on, the Sharia 
brings about submission to Islam. The doctrine is totalitarian, so the result is totalitarian.

Islam is the most successful totalitarian system in history. There are post-Communist societies and 
post-Nazi societies but, there are no post Islamic societies.

MUSLIMSKA ÖVERTYGELSER OM SHARIA | Pew Research Center 
In 17 of the 23 countries where the question was asked, at least half of Muslims say sharia is the 
revealed word of God. (For more information on sharia see text box.) IN NO COUNTRY are Muslims 
significantly more likely to say sharia was DEVELOPED BY MEN than to say it is THE REVEALED WORD 
OF GOD.  https://www.pewforum.org/2013/04/30/the-worlds-muslims-religion-politics-society-beliefs-about-sharia/    

Titta på ”WHY WE ARE AFRAID, A 1400 YEAR SECRET, by Dr Bill Warner” på YouTube. 
From the Center of Study of Political Islam https://youtu.be/t_Qpy0mXg8Y   Explains why we may 
see islam for what it is based on its own doctrine and practice. ( www.politicalislam.com  )

Titta på ”1400 SHOCKING YEARS OF ISLAM IN 5 MINUTES” på YouTube  
https://youtu.be/Uj8J62BqRMo 

EUROPE’S GROWING MUSLIM POPULATION. 

Muslims are projected to increase as a share of Europe’s population – even with no future migration 
https://www.pewforum.org/2017/11/29/europes-growing-muslim-population/ 

https://www.pewforum.org/2017/11/29/europes-growing-muslim-population/
https://youtu.be/Uj8J62BqRMo
http://www.politicalislam.com/
https://youtu.be/t_Qpy0mXg8Y
https://www.pewforum.org/2013/04/30/the-worlds-muslims-religion-politics-society-beliefs-about-sharia/
https://www.politicalislam.com/political-islam-totalitarian-doctrine/
https://www.politicalislam.com/political-islam-totalitarian-doctrine/
https://thereligionofpeace.com/attacks/attacks.aspx?Yr=Last30
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Muslimska immigranter till Sverige kommer från länder som starkt förordar de omänskliga 
sharialagarna, d v s är bokstavstrogna och därmed är islamister. Irak som typisk representant för 
svensk immigration från MENA länder upptar 91% islamister. Kommer bidra till att Sverige ca 2050
kan övergå i en islamistisk diktatur efter en revolution och ett sönderfall till “failed state”.
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 NATIONALISM■

“Nationalism, en VÄRLDSÅSKÅDNING som tar sin utgångspunkt i GEMENSKAPEN inom 
nationernas gränser. Nationalismen hyllar NATIONEN, KULTUREN, HISTORIEN och slår vakt om 
nationalstaten och dess intressen. Nationalismen uppkom i Europa under 1700-talet och ledde under 
1800-talet till skapandet av NATIONALSTATERNA, såsom vi känner dem idag.”
- https://www.so-rummet.se/kategorier/historia/det-langa-1800-talet/nationalism-och-imperialism# 

▪ Darin Zanyar (2015) - “Ta mig tillbaka” [M Video]” på YouTube, 5,3 mn visn 
https://youtu.be/_p1D63vj0ss 

... “När tiden var så lång, Ta mig tillbaka, Till de stunder jag vill känna igen” ... 

▪Lena Philipsson (2004)  - ”Det Nya Europa” https://youtu.be/_Kb_rErXR-Q 

... “I det nya Europa, Där är vi glömda å förbi, Där finns andra man talar om, Så mycket vackrare än 
vi, I det nya Europa, Har någon annan huvudroll, Så fullt utav nån som vi aldrig har hört, Och allt som
vi skapat har någon förstört”...

▪Lena Philipsson (1995) - "Moder Swea” Live” på YouTube https://youtu.be/KtlK5wHdfzI 
 https://genius.com/Lena-philipsson-moder-swea-lyrics 

... “Gul som sol, lika blå som himmels höjd, Är ditt hjärtas färg, Över fjällhöga Nord, Alla gamla 
gudarna ger en viking kraft och mod, Ut på äventyr, För att vinna rikedom, På min ödesdag, För du 
åter det du gav”...

▪Magnus Uggla & Tommy Körberg (1989) - “Moder Svea”  Sök på YouTube

  https://genius.com/Magnus-uggla-moder-svea-lyrics  
...”Sjung Nord, min fria Nord, mitt modersland du jordens lunga, Nord, min trygga Nord, det är de ord
vi alla älskar sjunga. Vi säljer ej vårt land, mot rövar band står vi upprätt vägrar knäa 
Sjung Nord, min stolta Nord, tänk jag är gjord av Moder Svea” ... - Magnus Uggla

https://genius.com/Magnus-uggla-moder-svea-lyrics
https://genius.com/Magnus-uggla-moder-svea-lyrics
https://genius.com/Lena-philipsson-moder-swea-lyrics
https://youtu.be/KtlK5wHdfzI
https://youtu.be/_Kb_rErXR-Q
https://youtu.be/_p1D63vj0ss
https://www.so-rummet.se/kategorier/historia/det-langa-1800-talet/nationalism-och-imperialism
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11- TAG EGET ANSVAR - FÖRBERED DIG!

FÖRBERED “PREPPA” DIG INFÖR VAD SOM KAN KOMMA ur sprängkraften i nuvarande EXPLOSIVA 
adaptering av Moder Svea med ISLAMISM. Kan räcka med SJÄLVANTÄNDNING bland missnöjda 
och ej integrerbara, bland dem vilka HATAR otrogna svenskar och därmed Sverige.

Ett Sveriges “11 september” ligger inom räckhåll för militanta islamistiske grupperingar välförsedda 
med vapen och sprängmedel och med stöd från Iran. 200 kg sprängmedel hittades vid razzia i 
Uppsala 202310. 

Jämför med Irans stöd till Hamas som föregick “11 september” attacken på Israel 20231007. Ref Adv 
Nima Rostami i Riks 20231010

I tiden SLUMPMÄSSIGT samverkande faktorer skapar ett utfall svårt att förutsäga - FÖRBERED dig 
för det förutsägbart “OFÖRUTSÄGBARA” - i tid och rum!

Fråga dig: Kommer NORSKA, DANSKA och FINSKA regeringarna av skyddsskäl STÄNGA 
GRÄNSERNA helt mot Sverige inför ett inbördeskrig? Vart FLYR du som svensk? 

Till syvende och sist är det din VILJA att ÖVERLEVA som avgör hur du klarar en KRIS.

DET KRÄVS INITIATIVKRAFT, TID OCH ARBETE av den som vägrar låta sig manipuleras. Gå därför till 
KÄLLORNA för att själv se vad som egentligen gäller. LÄS FRIA MEDIA, d v s de vilka INTE är köpta till 
lojalitet genom den manipulerade maktens presstöd, såsom SVT, SR, DN, AB, ... Läs FRIA 
MEDIAPORTALEN Porten till Nya Media www.lastips.se ! 

INFORMERA, HÅLL SAMMAN I NÄTVERK, FÖRBERED OCH PREPPA!  När krisen inträffar förväntas du
kunna klara dig i minst TRE DYGN genom att vara förberedd. Grundläggande förberedelser är inte 
svåra att vidta (Ref “Om krisen eller kriget kommer”, MSB 2018  https://www.msb.se )

“DET FINNS FÅ SAKER SOM ÄR VIKTIGARE än att hålla HÄLSAN på en god nivå, både den MENTALA
och den FYSISKA, när vi nu närmar oss den serie KATASTROFER som kan komma att pressa vårt 
land mot avgrunden: ATT VARA BEREDD praktiskt och säkerhetsmässigt, men också intellektuellt 
och känslomässigt. ATT ALDRIG GE UPP. OCH ATT HÅLLA IHOP“ - Jonas WE Andersson 202101. (Har
utrustat en buss som alternativ bostad)

“Nu lite bättre förberedd för det EL-HAVERI som väntar – om det blir en KALL vinter. Både här 
hemma (Södermalm), och i bussen är det preppat. Det är redan billigare att värma upp lägenheten
med ved än el. Men det kommer att bli mycket, mycket värre om det blir kallt. 

https://www.msb.se/
http://www.lastips.se/
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BRA TIPS I ÖVRIGT är att alltid ha 40-50 liter vatten i dunkar, mat för 3-4 veckor (konserver, 
torrmat, olja, salt m m), vitaminer, T-röd och spritkök, sopsäckar (för avföring), elverk, batterier 
och bränsle. Plus vapenlicens. Och en massa varma kläder (och stearinljus).

Och detta är bara en FÖRANING om vad som väntar Sverige framöver.” 
- Elof Werner (Jonas WE Andersson) 20211115

FAKTA - OM DET BLIR STRÖMAVBROTT

MSB UPPMANAR ATT MAN PLANERAR FÖR ATT KLARA SIG EN VECKA ELLER LÄNGRE

□ Fundera över hur ett LÄNGRE ELAVBROTT skulle påverka dig.

□ VÄRME: Planera för alternativ uppvärmning av hemmet, med en kakelugn, öppen spis eller 
fotogen- och gasolkamin. Se till att ha extra tändstickor hemma. Släck allt innan du somnar. Sov 
flera i samma rum, med varma tröjor, mössa och i sovsäck.

□ VATTEN: Det behövs minst 3 - 5 liter per person och dag. Förvara vatten i dunkar och flaskor, 
helst mörkt och lite svalare än rumstemperatur. Gränsen för hur länge vattnet håller sig hänger 
mer på lukt och smak än risken för sjukdom.

□ MAT: Köp extra av sådant du ändå brukar köpa och mat med längre hållbarhet. Ett stormkök 
eller en grill är bra för att kunna värma mat.

□ KOMMUNIKATION: Viktig information sänds via lokalradion, P4. Se till att ha en radio som drivs 
med batterier, kan laddas med solceller eller vevas igång.

Källa: MSB
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EFTERORD - Sveriges räddning ???

 Foto Fb

Är det till ett trasigt Sverige ett “SOVANDE FOLK” kommer att vakna upp??? 

 Foto Fb

... ELLER ska Sveriges räddning än en gång springa ur ett FRIHETSÄLSKANDE FOLK??? 

Exempelvis ur GUSTAF VASAS befrielse och enande av Sverige (1521-1560) och de nationellt kända 
hembygdsvårdarna i Dalarna ANDERS ZORN (1860-1920) och GUSTAF ANKARCRONA (verksam i 
Siljansbygden 1900-1933) - vilkas minnen lever kvar i våra dagar. 
https://www.siljannews.se/leksand/ankarcrona-150-ar-uppmarksammades-stort-i-leksand/ 

https://www.siljannews.se/leksand/ankarcrona-150-ar-uppmarksammades-stort-i-leksand/
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”Det är ur HEMBYGDENS ARV VI KAN HÄMTA KRAFT att möta framtiden
– ur det som är RÄTT FÖR OSS - EJ påtvingat utifrån” 

“Vår kultur utgör en viktig identitetsskapande och samlande funktion”

 

“Svenske FRIHETSKÄMPEN ENGELBREKT ENGELBREKTSSON kallade dalkarlarna till hjälp vid 
resningen mot tyskt och danskt välde 1434. STURARNA gjorde mot slutet av samma århundrade 
detsamma, och vid Sveriges slutliga befrielse och enande under GUSTAF ERIKSSON VASA 1521-1560 
spelade Dalarnas folk en avgörande roll.” - N Göran Algård, “Dalarna - Sveriges hjärta”, 1980

 Foto Fb

... ELLER ska Sveriges räddning än en gång springa ur ett VIKINGABLOD??? 

“När det våldtas och skjuts i religionens namn och skriks “allahu akbar” är något alldeles vidrigt 
fel!

Om det inte räcker med att tro på KRISTENHETENS GUD för att skydda oss så får vi väl ta till den 
gamla ASATRON! Tron som värnar om de sina, tar hand om sjuka o gamla, är rädda om sina 
barn!”   -Monica Gren Larsson 20201231

... ELLER
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▪  TAL TILL NATIONEN HÖLLS 18 OKT 2023 AV JIMMIE ÅKESSON (Partiordförande SD)

“I över 30 år har jag saknat att någon med ansvar också tar ansvar. Ett sådant här tal hade Kungen 
kunnat ha hållit. Jimmie Åkessons tal är det tal som svenska folket har väntat på i mer än trettio år. 
Åkesson lyckas höja sig över de andra partiernas oförmåga att skildra vad som händer i Sverige. Det 
är med glädje att någon äntligen har formulerat vad vi alla känner."  - Stefan Torssell: 
https://m.youtube.com/watch?v=LqRzXCbDZTc&fbclid=IwAR0cFsLO7EF5LY8dOM4GTpoFuRLGaqb4-
Tqdp4go9AJl8tLBYqoRlDRMV6A 

▪  VI MÅSTE STÅ ENADE MOT ONDSKAN. Jimmie Åkesson 20231017

“Ännu en gång har en illegal invandrare, som saknade rätt att vara i Europa, mördat svenskar (i 
Belgien vid en fotbollsmatch Sverige-Belgien, som avslutades i halvtid 1-1). Enligt uppgifter i media 
på grund av att de var just svenskar. 

Det är nu viktigare än någonsin att vi i Sverige och övriga västvärlden står upp för våra värderingar 
och vårt sätt att leva.

Att kröka rygg för islamister lönar sig inte. Sverige har gjort det alldeles för länge och det är en del 
av anledningen till den allvarliga situation som vi befinner oss i. 

Islamismen är besinningslös och utan någon som helst respekt för mänskligt liv. Dess mål är att sätta 
skräck i hela vår civilisation. Denna vedervärdiga ideologi måste bekämpas med all kraft vi 
gemensamt kan uppbåda.

Västvärldens vänsterliberala elit, med de gamla partierna i spetsen, har bäddat för den här 
situationen genom att med öppna armar (och hjärtan) tagit hit allsköns konflikter och människor 
som hatar vår civilisation, vårt sätt att leva, vår demokrati och vår frihet. 

Varken Sverige eller andra europeiska länder kan fortsätta låta potentiellt farliga människor med 
utvisningsbeslut röra sig fritt på gatorna. Det finns mycket som behöver göras, många politiska 
beslut att fatta, för att mota ut islamisterna och deras ideologi ur Europa. Men just säkerställandet 
av att illegala migranter skyndsamt lämnar Sverige och Europa, alternativt låses in väntan på 
verkställan, är en av de viktigaste åtgärderna här och nu. 

För Sveriges del handlar det om att snarast få på plats tillräckligt med förvarsplatser, samtidigt som 
vi använder alla verktyg som står till buds för att verkställa utvisningsbeslut.

Ingen som befinner sig i vårt land illegalt ska kunna fortsätta göra det. 

Vi behöver, till att börja med, fler inre utlänningskontroller, bättre samordning och 
informationsdelning mellan myndigheter samt anmälningsplikt för offentliganställda som kommer i 
kontakt med människor som vistas illegalt i Sverige.

Vi behöver ytterligare stärka tullen, kustbevakningen och gränspolisen för att ta kontroll över 
gränsen.

https://m.youtube.com/watch?v=LqRzXCbDZTc&fbclid=IwAR0cFsLO7EF5LY8dOM4GTpoFuRLGaqb4-Tqdp4go9AJl8tLBYqoRlDRMV6A
https://m.youtube.com/watch?v=LqRzXCbDZTc&fbclid=IwAR0cFsLO7EF5LY8dOM4GTpoFuRLGaqb4-Tqdp4go9AJl8tLBYqoRlDRMV6A
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Samtidigt måste vi, tillsammans, varje dag, stå upp för de värderingar som vår civilisation vilar på 
och avveckla den naiva idén om mångkulturalism. 

IDEOLOGIN MÅNGKULTURALISM är ISLAMISMENS bästa vän. Den sprider grundlösa fantasier och 
önskedrömmar som relativiserar farligt, rent ondskefullt, tankegods och banar väg för destruktiva 
och våldsbejakande krafter. Det enda denna ideologi har gett svenskarna är ett mörkt, kallt och 
farligt samhälle. Mångkulturalismen och dess förespråkare måste förpassas till historiens skamvrå. 

I detta måste vi alla stå enade och hjälpas åt.“ - Jimmie Åkesson 20231017

  MAN FÅR VARA FÖRBANNAD PÅ POLITIKER■   Jimmie Åkesson 20232024 

Man får vara förbannad på politiker” på YouTube https://youtu.be/RKk-NZz3dEA?
si=nWrjwjTGrXUs_Qe7 

https://youtu.be/RKk-NZz3dEA?si=nWrjwjTGrXUs_Qe7
https://youtu.be/RKk-NZz3dEA?si=nWrjwjTGrXUs_Qe7

